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SHERLZER SN TWET, 370b b, 2 TOBICB W TSI ZRIEENE 100%RF> TV E

?t% AT 31 A, RS EBICERIESHBASTHAZENTEET,

ik,

L B, WERE ., JISEE G-R Fei-h 07 2 S RICEONE% [LD), #EEE (1)

2. THES; ATSHEQ). BETEE )

3. R EiE (D). E SRR/ EER), S, ESEE - EYEE 11 B, T
(1I-TFHE 12 thAF), FEHFN2), BUE Q@)

KEERLBROETET, NEIEFE T,
EE. 22 2RETIV (BREE/TTRyMNER)
EZ-42 ¥ 94,050 (A{A{fi4&¥ 85,500)

R XA RS BROETET,
[ vac EEE8HMETIL (ABRE) AV-43 ¥ 112,970 CR{KE#E¥ 102,700)

AV-36~48 ) — XL E< D,
| German brand, German made | 2-3 7 A DM BETT,

e
our 7397y 7 - \

with proud. MR Y e

Y

| German brand, German made |

BEE. 11 HRETIUSHSEILERRE D LHEER) AV-42 ¥ 242,770 (KR{A{H#5¥ 220,700)
oS- HARBE S BEADN SIS N T U, 05 BN B R a4
BRI A B 2 AR RO B 1/ RSB TR E T,

SHERA ST LEEE N B OSSO FL, 29k, BEE RS ENRHRET, SOIZRRECliE
PeDEEZSERIC RAVET, RISEEIIR FEMik, i %277y 7 B, MIsE X2
SfEcE, NEOHGEE RAENHkET, LHEIIR F2RRk i hz27 7y 7L 5
AR AT COET, 2 THEBERRTT, THAFLBREET,

WA ITERICE S FCHEBICBEIIHISI N TOET, #LTY,

AV-36~48 >V —X (L E<DRM.
2-3 r AOWMAHNBETT,




i R D IR 2 B MBS RO TR E T,
ETOHKET, FBSNZAEARLODEFRA, SHIZEASIL, EYERBID SRR RO R,
TY 3 DIRDAHEHZENNE, EARNET,

10. 11.

. BRE. BRRQ9BIETIV (AV-134.6)
BC-195 ¥ 36,080 (A{A{fi&¥ 32,800)
. BEE. BRRQ15EETI (Av-134.7)
BC-220 ¥ 36,080 (A{A{fi&y¥ 32,800)
. BRE. BRR(20B)YETIV (Av-134.4)
BC-194 ¥ 36,080 (A{Affit&¥ 32,800)
. ERECRROATEETIV (AV-1348)
BC-217 ¥ 36,080 (A{A{fit&¥ 32,800)
. BEE.RRA3BEETIL (AV-1349)
BC-215 ¥ 36,080 (A{A{fi&y¥ 32,800)
| GH 26 .87, JAIR(40 B)ETILEESREOVE) (AV-144.4)
falR BC-281 ¥ 88,990 (A{Affi&¥ 80,900)

EER-FEnh M) —X

FH 1. EE.3HE. BERATTIL (Av-128)
BC-092 ¥ 118,140 (A{K{Hi4&¥ 107,400)
G2, BEE.3 R KERAETIL  (AV-129)
BC-150 ¥ 124,960 (A{A{H#&¥ 113,600)
GIT3. HAE.2 HR. KERBFYPETIL (Av-130)
BC-301 ¥ 103,180 (A{A{fH&¥ 93,800)
BE 4, FEE.2HRASFRETIL (AV-130.1)
BC-270 ¥103,180 (AR{A{fit&¥ 93,800)
HH5 BEE.29R. 12FRETIL@ED (AV-130.2)
BC-135 ¥118,140 (A{K{fi4&¥ 107,400)
HE6. HFEE2HR.IFRETIL (AV-1303)
BC-277 ¥103,180 (AR{A{fit&¥ 93,800)
FH7. BEE.3HR.5FRETIL (AV-132)
BC-188 ¥ 123,310 (A{A{Hi4&¥ 112,100)
GHS EE 2B AFTRETIL (AV-132.2)
BC-247 ¥103,180 (A{A{fit&¥ 93,800)
HHY9 HEE.2HB.IFRETIL (Av-132.3)
BC-210 ¥103,180 (AR{A{fi#&¥ 93,800)
FH10.55E, 2 . 16 s AFRETIL (AV-145)
BC-209 ¥103,180 (AR{A{fi#&¥ 93,800)
HH11.EE 29 1557AFRETIL (AV-133)
BC-216 ¥103,180 (A{A{fit&¥ 93,800)
HH12.5EE, 2 9R 147 AFRETIL (AV-147)
BC-187 ¥103,180 (AR{A{fi#&¥ 93,800)
HFH 13, HE.39E. 1 FRETIL (AV-144)
BC-280 ¥113,190 (A{A{fig¥ 102,900)
GH 14, G, BRIRE05 B)ETIL (AV-144.1)
BC-228 ¥ 36,080 (A{Affitg¥ 32,800)
G 15, BEE, BRIR@0E)ETIL (AV-134)
BC-182 ¥ 36,080 (A{Affi&¥ 32,800)
T 16. HE. BBIRE5 E)ETIL (AV-144.2)
BC-227 ¥ 36,080 (A{Affit&¥ 32,800)
GIT17. BEE. BREAEETIL (AV-144.3)
BC-226 ¥ 36,080 (A{Affitg¥ 32,800)
GIT18. BEE. RIREB2EETIL (Av-134.1)
BC-181 ¥ 36,080 (A{Affi&¥ 32,800)
TH 19. EE. RRAGI EETIL (AV-134.2)
BC-180 ¥ 36,080 (A{Affi&¥ 32,800)
HFE 20, BHE. BBREOE)ETIL (AV-134.5)
BC-225 ¥ 36,080 (A{Affitg¥ 32,800)




EHARR IR DEEEE. £
B RDIILH R

BEE., BRSMBRETIL (1058)
BCM-186-D ¥ 300,300

(AR {E#&¥ 273,000)

10 IR IR D5 27 8HE Y N TT, % J
Medical Quality / tH:FME—D LT, :

B
DIV R

BEE., 22 HRETIL

(32 Al F &Mt REVEH)
BC-191-A ¥ 802,780

(AR {EHEY 729,800)

FEARL AL OZARFHIEEI TS
s i E T LT

B !
DIV R

BRE. ABETIL(r—AM) [ 2 2
AV-4706 ¥ 687,280 (A{K{Hi1&¥ 624,800) 1\_)’ -

FEARL LD AT RISV il 5y =

BT LT, i

| USA brand, USA made

KEE A A CRROTHIT T,
BEEETI (EHX)
AV-160.1 ¥ 8,250 (A{K{Hi1&¥ 7,500)

fIERETIV (R PX)

SRR TR E,

AV-160.2 ¥ 6,600 (A{A{H+&¥ 6,000)

EREE R A T, A AEAD SO BT,
WETAT AI T O B IRTEER T, ByhThESE,

KEE A A CRROTHIT T,
HERETI (EHX)
AV-160.3 ¥ 6,270 (A{K{Hi1&¥ 5,700)

V—=RF T NAROIMEZDHET, FFZEDHVER A,
WA IR T E L CROELWD TV ET,

BEHIY-—X

BEE. .3 HRETIL
AV-80 ¥ 9,130 (A{A{H+&¥ 8,300)
R D FLA

AV-80/80.2/80.3/80.4 &, IEMFLIZE &
LTHYFEE A, EBE(E AV-80SN =5
ROTEW, BOBZELRHKTT

BE. 3oBRETIL

(HEEE. BERTE)

AV-80.2 ¥ 10,780 (A{&{fi¥ 9,800)
AV-80 OREEHFRITE A,

Best Seller

BEE.3HBRETIVLEBESTRRER)
AV-80.3 ¥ 12,870 (A{AfMi#&¥ 11,700)
AV-80 ZH RN &,

Good Seller

AAREN TS EDEOA—F =128, —>—2 AV-80 Z M LLIZF3IET L,
THRERAAER L, FIREZALEE L, BN LA BB RAEL £ L7, TAUTR N HEE AR
ERLIERICEDbDTY,

EMETT 77 ADFHEET ML, RN A— I —FHIXZ OB DE LI KENTE I LT
BY, EBALIELLDONLIE G BIEETEICHE~ T, ARGIIAERHRY TIRTEA TLET,

BEE.3HR-FMETI XEAASRRE
AV-80SN ¥ 12,430 (AR{A{fi#&¥ 11,300)
AV-80 DUFRIINTET /L, MAEFERY

BEE, FHRMAETILER
AV-80.4 ¥13,200 (A {Affi#&¥ 12,000)
AV-80 DOFFHERT,

== BEEETIL (172 94X)

BEEETILA2H4X)
MV-30 ¥ 2,530 (A{A{fit&¥ 2,300)
ISPHE T, RO T,

Very Best Seller

10



STH0ICIER TS, EULRR,

B 2848

RKETIVE. HSAKOLAB 8R%F F K (Hisako Takami,
Ph.D). #BAFHBURKESE ALK (Prof. Hayato Ohshima,
PhD). BEFETINIEEEBENSNLCHBAZES
BETOY T O MCKDRIRUE LR,

EZ - EZ - ITENMEL. REBICRACEEBREOD
THETHEL. FIRELZERHENRTELDOOIEIRL
THEHBTI,

Bz P lie05HE
HLRRIIDRNE, BDESHBEEHN ERT
BRBLE UL, BEREEDHDIPT, [REH) ICDNT
[FEERIDEE DD \FE VREDICHEEHIE 0. HEHS
RERDOSNFE LR, RUTREFELITIEREE
Fue

v g<

BIN—Y(3ZE 40 DR, I"NBSERDHSNFT, B
RAHRVTRY SEFTAOVEVICK D, BEDRICED
F UL, =BIC BRITHEULWAL RRFOIMIBELET,

ETOBOREN, EICVIRyY bTERSNE T, BEL 3 DiE.

e

MRAFERFREFEE ARG

25 . J-01

cHUD<EET

R "FEORBHFMTETIL

ML ICDNTORENDT ZHIFBHTL. AE
TIVEESR, 8%, £5 « IRTER FEZ (&
BEESD). EHiiln ABITZE ABZE £ME &
EMEDZE < IS « BRIRZK - [T S. 201 MEA]
CHERDHDIINTOACHBHBEDSVERET
ED

ST THLUTDRBEHETIVEIHRT 3 BHDH
U2, WoNEFXEBU —DJY— HZ2ibi I8
EENT, FMBHMERZEBICSRNEDT UL,

U

BHISA L » <FHBOEKE. YIRY FTHEEERINET.

[EBRTR 1S T
EIRIETERE RO TS BIMBICEHE LI,
Z<DAICESTETDE D, BHESHN SMHED
EIRERDF U, BL. MREDEDICIEBER
SRBFBANYB AR AR LE UL,
THIC&D, 3D TUYH—TIERLUTEUTER
WHR DD BOFET, BRE/OSTRHETT,

8% . J-0O1

Rg KEH - BUO<BHEFTIV

Y Z =R

E8 MW 11ke

148 D 55/N—Y 40 DR cusEm. BEEE 3 D
ME PVCT2RF VD (W)

YESR : I1 RlF dex-v .23, REDBNY

{18 : ¥ 50,000 (&{F) + i

SR RIE, EREOELEVRDH LG ANDIET,
MAMBBER CIIHVEE Ay BRI NS TR T TSN,

-

Very Best Seller

/

11
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EEiETIL WEN 6 AEMETIL (@TEMA. 8% 29V kM. PVC&#TY)

BHERI)—X

EESHETIL (@R

AJ-2 ¥ 7,040 (KR{K{H1&¥ 6,400)
i BES. S4E . T e O
o YA X 18X 12X 18cm

B - BEEIZRMIE IO 6 ARIED |

AV —-REY1)-Z

B T O
whmz; KA
TR s 1
BB B (22
T+ P, bk E
5 - T A -
M f5 o — &
R, L
SARK O R HACE)
7R ETHER, B
£ 1 1 B R 20
HRNET,

BEBAEIET L (B 4)

Very Best Seller

FEMHETIL (@A)
AJ-1 ¥ 7,040 (K{K{HHE¥ 6,400)

EAEEVT VIR CHER, AR

X14X32cm  SSAEERY

B XE O FERI N
Z; 0/ FARR -
B FAR- R -
Foo FARP FEIHF
S/ P AR -
Bl FAR B FAR
B, B RAFAR
JeE i M . 45 BE A
TR/ B @7
TR, FRURELE
firE,

ERBEFIE T )L (8% 4)

FHEEOFEMIC
A W R
LAE N R
NI PN T
HEHE . AT KR
T2 & O
o P A5 1 B
RN g
D

B I O B
W2z, Mgk
) 2 Rl
EINEEd BN
B,
CHARR MR Y
TR,

AJ-4 ¥ 7,040 (R{AfE#HEY 6,400)
FAN DB R /HoE /468 &% BE &R
ERO BN THERK, YA A 15X 12X 24cm

BAEIEOFEMIIN
Z; % TH
HiL PSR
L2 kN SO PN
[N RN RS
VZR NN 3t
it (i Z ) 7 & ©
i o PR B 1 1 SR
AVET, B R A
TTRE,

AJ-6 ¥ 7,040 (A{X(HHH¥ 6,400)

12 KIRAE

B WRE . BEEE L B

e | JECHERR, YR 12X 12X 32cm

HESETIL (S

AJ-3 ¥ 7,040 (A{K(HHH¥ 6,400)
e TR, B RE L, B0 - B ER
AL THERR, AR 12X 12X 24cm

RSO FETINA; PB4 B95) | RSHE - AR
TEBNHE . o B BRI T S A B O
L), R B i A A AR B
RN/ B el LR AR, FRIR I FTRE,

ERAEIETIL (84T

AJ-7 ¥ 7,040 (KR{A{M#&¥ 6,400)
R YT A B, N/ RIS 15
BN H A0 B SR D M EE D L O, B kR IR S
BETHN L TRIEL COET, PR 12X 25 X

iem AR
FOH. 4 PRETIL RO, 3 MEEFIL

AJ-102 ¥ 52,800 (A{A{fi+&¥ 48,000)
FEHOK-EEHERLTNET,
AL e, B, Bk GRE O ERE
REBIRD) | iRl % ROFENPHKE
o FHEMENR, e A X EW A
DHRET ., EMR, 2AZUR1S,
30x11x15cm;0.24kg

Ve >

FOMYUETIL B HfR, 2 £EX)
AJ-158 ¥ 83,600 (A{A{Hi1&¥ 76,000)
FHD 2 fERET N TT,

B P AR, B, SR BhRE LD B
HAHRET, £, WiimttgEd R
NHskeET,

27x5x40cm;0.965kg

AJ-103 ¥ 52,800 (A{AK{f+&¥ 48,000)
SRR O - REE AR L QO ET,
P, M, BHS . BOR, ARk Ae A LD
FAHKRET, —HITEVI T RS
KET,

EWR, 22x12x8cm;0.61kg

ROMBEETIL(9 D)

AJ-156 ¥ 100,100 (A{K{M#&¥ 91,000)
DO FEMEIER I R TRLTOET,
P, M, B0, TR, ikl & LD
AR ET,

EWIR, 23x13x10cm;0.7kg

Pl =

Best Seller

BHE. FORETN(FAOVHDEE)
BEHL. BOBETN(FAOVHDEE)

AJ-80.1

12

Best Seller

¥ 9,460 (A{A{HHEY 8,600) XEEDES TIHIBIEHYEE A,
AJ-855 ¥ 10,340 (A{A{M&¥ 9,400)



Medical Quality >V—X “ 3?,
R EOBEE TV 9 8, EROIRE,

M EFATEICHEICIThh TRV E

o BRI DR EITE AL T & 4
DEEA, (BFEHK, PVC ) ¥

RESEF 72 TH RO TET E 5, B % DB IR
B ICEDE TN IEL , AT VLAY AT —IC 8D
BB TOET, - BITHTLTABL, Ay S—
THIBLCAMNET, BT, E4K, PVC B

Very Best Seller

6 BHIBEFETILGEE EREMD
AJ-10 ¥ 11,550 (AR{K{HE%&¥ 10,500)

GH 7. BETEERETIVHBOEERM)
AJ-11 ¥ 14,080 (A{A{fi#%¥12,800)

FH1. BHEEBEFETIVEERE - #HEMAN-16 ¥ 36,740 (KRIK@EY 33, 400)
BHE 2. FORETI BB TR A7 ¥ 27,280 (RIKfEEY 24, 800)
<AJ-17 ORiEE 7L Ad-17.1 ¥ 21,890 (KR{KR{@EY 19, 900)
AJ-17.1 OF A 4o/ E A-17.2 ¥ 21,890 (R{K{@H&Y 19, 900)
AJ-17T.1 DTTAT 4y 7a—R 07X A-17.3 ¥ 21,890 (A{K{HE+&¥ 19, 900)
FER L  XAFTRIE PO T AT 7 a— RO G BROTET ET, Miksi%
AJ17 LE—TF, (fh& AJ-17 elas.)
FH3. BHETFTEBRETN(FRAERMN)A-23 ¥ 49,170 (ARAEMEY 44, 700)
FHE 4 RBOBETI(TREM AJ-24 ¥ 31, 020 (AR{A{EHE¥ 28, 200)
<AJ-24 O TFERE72L AJ-24.1 ¥ 26, 840 (AR{K{HE4&Y¥ 24, 400)
cAJ-24.1 DF AT koRE AJ-24.2 ¥ 26,840 (R{K{EFRY 24, 400)
*AJ-24.1 DZTAT 47 a—RD7/E AJ-24.3 ¥ 26, 840 (KR{KMEY 24, 400)
BHE 5. XAJ2A(NREOETRAT v 7a—Ro7EG B ROTAITET, ik I%
AJ-24 L[R—T9, (& AJ-24 elas.)

FOBETI (FIBFEF) VA —or&
AJ-80 ¥ 7,260 (A{A{H#¥ 6,600)
AT RESNTRBYET,

BOEBETI(TREM) =F27 v /a—Kon&
AJ-85.1 ¥ 7,260 (A{X{f#%¥ 6,600)

8 9 RS HE - IS BRI R = T AT vy a— R Dl
X, W EE - AN FTRE T, fthod ZARE . 2
B DA — 722 %, A= B P B A 1
7L TCWET, Fo, L FIRE T, & O il
SNTEYET,

ROBETFIL (T Ry OLE) X FREERH

AJ-85.4 ¥ 20,240 (A{KfM#E¥ 18,400)

AJ-201 ¥ 29,150 (A{A{fiE¥ 26,500)
B BEIRICEDNERERE — DO &
O MEBR KL CHBLL-ET L TT,
SRITCEEEA, EHR, B, PVC R
XEERY

o A2 HH YA -2 SR N R\ FIREEFRFETIL
N LT s AJ-176 ¥ 28,600 (AFAfT#E¥ 26,000)
E@’C“ﬁ%']%%érbgbj RHVES " ‘,I,\" RET L, FARE IR 3 DD | 2
FHREH . A, PVC ° S= PR AR S CARR I ED N =T LT,
XEERY FAREBOBIH, E TR, RHEIKOR, 500
- T2 TWET, K, AR 3X9.5X29cm, &
Bl s e

- FOMEETIL(T SfR)

‘ ERAERIERAE (OA) AJ-194 ¥ 30,800 (A TS 28,000)
FHOE-EETEZR L TNET,

G UN NN TN T
DENHKET, ER, AXR,
13x11x33cm;0.33kg

ERIEBAEE (OA) , FETIL

x>

BESOEHETI (The Rotator Cuff)
AJ-160 ¥ 24,310 (K{KfMHEY¥ 22,100)

BRI HE 7L T,

XEEERY (it Az01MU)

LBl /A, B R, K
FI5 BT N2 e, AR =

EMR, FARX15X 17X 12cm | B, PVC #

ROBETIV (REH. &)
AJ-154 ¥ 38,500 (A{A{HH&Y¥ 35,000)
EWKR., FEEE O OFEMTET LT, BRI
BRI, B, i, M & OVE O %
Z W& A ORI S BLEL TV E
¥+, BB R A B A TET £, F—
— A=K, DR L, B FE, AX R
A 23x19x11cm;0.45kg

PVC # XIEERY

ST 4B EYNEE-G-A )

MJ-60 ¥ 38,500 (A{A{fi#&¥ 35,000)
T/ TN A, R T
AR oI =By T,
@2 OET NVTEVIEET, B,

EREEETE |

B EAE (OA) . RETIL (4 BRE)

(=9 4X, Bt

MJ-65 ¥ 38,500 (A{A{Hi+&¥ 35,000)

B LB TUIZ U B 2R L QO By
S FERH ke ET, B4F;27x15x15em;0.7kg B
ETVE;13em XIEERY

13



TRALRME ATHHESR |

RS, ATBARTET L

AJ-115 ¥ 38,390 (A{A{fH&¥ 34,900)

TEH EIRIT U Be s . AN TR E B % A A— T2 R COET, B
IR R HEE T, FA T TN NET, FiNET
S, ATEVICY, FLF 27 TARN;34x12x19em; 1. 1kg XFEERY

BREIET. B 4 RT—CEFIV(12 Y4 X, BF)
MJ-196 ¥ 36,300 (A{K{E#&¥ 33,000)

IEH EBATU- U BERS 2R/ L TR, B3
ERHKEET, B1F;16x26.5x17cm;1. 1kg

XEERY
RESHOHETIL
AJ-162 ¥ 24,310 (R{K{HEH&¥ 22,100)
FRUNERRT . BLIR e BT R NPASH - KIE - IR
C Bix e 7 A, £k, B, PVC
# AR 13X 13X 24cm NEEERY
I!— c ) 3
o = RS DI ARBARETIL(BHD)
* RIRIAE AJ-208 ¥ 38500 (A{K{fiH&¥ 35,000)
FREON-ARORENZ2F%, 6 L
B TWET, B1F;9x7x15cm;0.6kg
KEERY

ﬁﬁﬁwﬁ%?»(xwm% )

AJ-161 ¥ 24310 ¥ 22,100 - —

LT PN T T 2 3001

PRI, PR, I, LR B R BOBE M O BRI TR AT,
X182 Tem Lot pUC L BOAEET, 2RO TR A RTEBLHEFALT
SAERRY (i Avoo) F, BEHER TSR TS0, A, PVC

VAR, K KEERY

TRALREE A THHES |

BREEET. ATEISIETIL

AJ-114 ¥ 44,550 (KR{K{M#&¥ 40,500)

B EIBIT U B N LRSI % A A— T &R LTV E
T EIFEOATEN R E T, M hET VT, A, 7L
X 7T 2E 4] 34x11.5x16cm;0.4kg MTEEERRY

5 BRZETIVA/2 A X -8 L)—DF) MJI-62 ¥ 11,440 (KR{A{@HEY 10,400)
sevp BREZETIV (/2 YA ZX-8F-LY—T4F) MJ-63 ¥ 11,440 (A {K{E#&¥ 10,400)
5t BREZETIVA/2 A X -8 L) —DfF) MI-64 ¥ 11,440 (KR{K{EEY 10,400)

=R T VO T, BEICIEESIBE SOV =7 Ny hESTWET, Bt
£ 12x10x15~20cm;0.1~0.18kg XEERY

14



BRHETIL EFBOL R
Very Best Sel | er BEE B5THE FHAE—TT
NDETEBRDOT< | : = _

M8 EER UCHREREETILCI,

D)Vt (TENZL. #BER - NIV « KBRE « RS
YR, BEREIVFITIVEBETT, (K8
NSTBMEEIRNRDC ERITHRIC K DEEDE L
TWET, B53A. (LIIEREN. BEHEESISTE, %
EEENILERB T,

= 3
a
ié.
=
S

.
o

T

BUF , ARRRAR . MEE EhRAT, (LGSR, BhE b
BHE, IEL, HERAR TS VL R PVC RH
VRIAF =L RIRE K 85em KK

b

HEEETIL

HFRETL (ABE, A=7 - KEE-REVEH)

(T, BS T AL=T7 - KEBE-XFVF ()
AV-6.1 ¥21,890 (A{AK{Hi#5¥19,900)

AV-6 ¥ 19,690 (A{Afifi1%¥17,900)

MQ(Medical Quality)s)—X
MQoA)TA—ETILTY., (2EHK.PVCH)

d
Q

N,

= BRETIL (1/2H94X)

== —
e [T [ av-te~as oy—xiEEco Best Sell
; ‘é{- | Moo rROWImARET BEVVETIL
>
=1 . ~
g B BH 1. BEETIVEBHE, AT -IEH BHEFIL
(172 94X, KERE - REVF )

;‘Z @ Y s

EARAE- KBRE - RA K ()

AV-20 ¥ 64,460 (A{A{fF%¥ 58,600)

AV-19 O L4-5 B2, ~L=T Rz -
T,

(XAV-20 SR1E 10 FEEE SRR OTET E9)

\

Y

Y
)

MV-35 ¥ 13,200 (A{Affit&¥ 12,000)
1/2 A ZFHE, BFA T,
BARRARAT, SV HERTHR - KRR A
T, ATENVR, REEE ISV EE A,

B0 FFRAZ R, ARER 40cm,
SR L FEIX EY R IGE L O E
Hh, SNE, BELEBENRHVET,
AR T AT AIER A D720
MR EPHRLET,

p [y
L \. A\ . :
\‘JJ *ltj

v i
.-'\._

v ) y
-

¢
4

SR
5 01
)

AT

FH 2. HEETIVEEERMSTER, KEBE-R
AR

AV-25 ¥ 121,220 (AR{A{HHE¥ 110,200)

AV-19 IZERE AT T=ET L,

(XAV-25 &L 2 FREE DI BRONEIT ET)

&
A

AQ(Advanced Quality)>)—X a
FEESRHOT] AQUAUTA—ETILTE, TEAMEHTFTE, (KA, PVC &) %

AR

PN

= N
-

PR G
LB

w4

HH 10.
HH 1.
HH 12,
HH 13,
H.H 10.
HHE 1.
HH 12,
HH 14,

g

I

| ALSTHHERE |

) W

&
I L
—

/

‘%’f—“‘ | UBMEmERE

10 11 12 13
BRETLEAESHE, AL=7-REVR) AV-102 ¥ 34,100 (AR{AfEHEY 31,000) HEANSLOEEHA AQ EARL, ~L=T1f,
FHHETIL(AIBE, AL=7 - KB R4V K1) AV-102.1 ¥ 39,600 (A{AK{Hi1&¥ 36,000) AV-102 O KR E 1+,

FREETILEBE., HFRR-ANL=7-KBE-RFVRMH  AV-102.2 ¥ 46,200 (A{A{MiHEY 42,000) AV-102.1 DFFER, £ FFlAT,
BRETLAESE, h5—HH. AL=7-REVR) AV-102.3 ¥ 55,000 (A{A{Hi#&¥ 50,000) AV-102 DF- i« FEHED 437,
FEETFIL(TEHE, (I EBARRMEE-~AL=T - RBURHR)  AV-103 ¥ 45,100 (A{K{E#&Y 41,000) AV-102 OfIlIE Bl FRERERL,
HEREETIEIBIE, (L EEAR#EE-~IL=7 - KEEE - R2URHH  AV-103.1 ¥ 56,100 (A {A{HF&¥ 51,000) AV-102.1 Ol B EAREEER!,
BERETIV(TSHE, HRT-UEHFHERABRE-~AIL=7 KRB - X2 FHAV-103.2 ¥ 62,700 (KR{A{H&Y¥ 57,000) AV-102.2 OALE B EARERERL,

FHEETIL(BATER, #HE/ERE- RV, BERAL) AV-104 ¥ 60,500(A A fi&¥ 55,000)
KA BAZ U ROTGIRNEFSNET,
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B BETI BROB\ERRNSERERET, CRRICHL THEVETET,

‘N 30 e
<4 p e § . - i :\
& 44 ‘s ﬁ ; :'.;__ q F——
“4‘} ] ¥ 4 L] zﬁ
= /4 =y A-—_'__ 4 - ; :ﬁ
= 7 ’.‘ r\ w :_;___ '\‘ \_.‘ ,‘\ A
)N‘ #°— L 4 ;
~ ; - W e

2 = '5‘[” m i
R~ V= »

BH 1. EHETIVETEE, TR AV-27 ¥ 26,400 (RIKMMH&Y 24,000) SCIEEELS

BRAHE - HE~PAEHEE T 7 HECRTEE . FHERINR, AhRRAR , MEE B AR CHERK, 1ERE, B,
TH 2. M#EETIV(AISIE) AV-28 ¥ 26,400 (A{AfM+Y 24,000)

T1I~T12 £CO 12 EORIHEL, FHEFIAR, FEAR CTHERK, BT,
55 3. BHETI(TEE., (WEBARRMEE-~L=7) AV-29 ¥ 29,260 (A{A{f1E¥ 26,600) /5 /Eft

SEDMEHELALF , A bR AR, HERIH CHERL, L4,/ SEIOHERIBIIE~ N =T 2R, SHITIEMIZBMATE IS
AV-29 {llE B % Btk a RAEDHIRET, B,
G4, BHRETIEM) AV-3 ¥ 9,130 (RIAMEikEY 8,300) s HHE AR T —
BRHE « BHE~PEHEE T 7 HEL R ERE A HERIAR ., PIERAR . HEE EhIR CRERK, JERI72L, (2R, PVC #)
G5, BHETIEGM) AV-5 ¥ 10,340 GRAMERY 9,400) SIS HE~ A5 —

SEOIEHE LA . AR HERTHE CRkoC . (k. PVC )

BN EE CHIRRAR DRV VBE 4/5 JEHEE T L

]
i . ‘s ‘
£, o= E a N\
I - X
G HERA L =7 ERET L(THE) & —=
. R AV-32.1 ¥ 14,190 (R{AfiH&¥ 12,900) w—
e P XTEERY
- s
2 3

GH 1. RMIBHECEE, RERETILQ EX, TEE) AV-121S ¥ 12,430 (AAMEY 11,300) K~ AT —
BT & Cl~2 OBEEHILTED 2 FRET /N, LT EITMEE 3558k, K TERRET, AV-121 DFFRL, C3 LEBHIEE A,
T2 BMELIH. REEFTETILQ EX, AIBE, &) AV-121 ¥ 15070 (KIKffiigy 13,700) XIEERY
BT & Cl~3 OB EFITE5 2 FKET /L, BIHEHBITMEZR D8R, K EERTINTOET,
B M, REETETILEDK, ABE, &) AV-120 ¥ 12,650 (AR{KM#&¥ 11,5000 FitoEMREF L, XIEBERY

EARRRAE, KEERHVNET L E

AV-16 ¥ 6,270 (A{K{HE#&¥ 5,700)

KERE B I E D NUB Bi% 3 B LB HERE
ETNANCTT, EEITEBEOCHLER . Tk
HERLEEE2RL, LS WERICH e T&B4E

BFREE. BEAVMNETIL

AV-15 ¥ 6,270 (KR{Afi#&¥ 5,700) m m

VU J& o> B ME LA IR & U FE O R BE TR L= MifESH HE T /LT
T, B FEbHENLE R HE, 55 B IR OB S EH T HE, 5
R R B 5 A At T
BRiZe o TWET, ER, AKX 20X 17X WET, £, BETEBHENE IREZIN 2t B AT,
10cm, gf/@-@ﬁ\ PVC $ MIEERY FEWR, P AR 14X 18X 18cm, 4755 - B, PVC H

KEERY
Good Seller Good Seller

Medical Quality $")—X
(=R, PVC &)
SRREDSE 4/5 BHNBEHBETILCI, B
BIAAEDHEEZEZRI DEMAICKRET
9, {ILABREER. BV BEEBETEN L. DRI

B
BTEBHRFT. F. B/ aHETE < §
RETIET, - BOHMEETIL (500 f5KX)
e T———— AV-151.1 ¥ 48,400 (A{K{fi#E¥ 44,000)
i 500 i oD REAIHERET 7 LT,

FH 1. B BEHETIVEEM 45 FF) AV-33 ¥ 25,190 (A{K{M&¥ 22,900)
EH2 B ZMETIVEEM 4-5 B  AV-34 ¥ 28,050 (AA{EiHEY 25,500)
MRBRE AT IR OTET ET, (BE7ZRL)
B, BHETICRERE - EM 4-5 B AV-33.1 ¥ 29,260 (A{AHi+5¥ 26,600)
B, ZHETILCRERE - EMH 4-5 B AV-34.1 ¥ 32,120 (KR {AfHH&¥ 29,200)
GE3 KUEREBBRES-SEBEETIL AV-589.3 ¥ 44000 CRIA{EHEY 400000 XIEEFRY
HE 4, BB, ZEETIL P-102 ¥ 36,300 (A{K{HiKY 33,000)
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~ )b‘J—:E7_2 L Medical Quality FILY— BREEOMNY—ETILTY., TELER . FHTHICERLZMRER
DER RAEIN-NRAETHIARECEABLET,

R £MIEEEARK High-End ~LY—
R, BRAMERTMATRE S

WD/ S—=VEROIEET,

BUPREAHAREREAR - & - FATKBIRERIE - W20 M%) -
NRZERF AT - Do (203 %) - (2R) -+ a5/ e/ e -1 (2
SRR BYEATESS (A55 ) - Lot AR T ENIRIEA) AT
=5 12 ke -opgRE - LR

FLY—F AR CD-ROM 1 % 90x33x23cm, 10.0kg  3€AT-54 DFFRHE,

MLY—ETIL (28 S - £ HIREEE - 55 A - 5 BRBR A - m i)
AT-71 ¥ 492,800 (A{K{Mi1%¥ 448,000)

12 5f&, HLmL MPRIB[BAERAIRE  FEMEATERER L

D=2 E OIS,
AR IRER A PR - KE TR
BIRERE - W AT SY) - RSEAT T
Wi (255 f8) - H AT AT
I/ R /I IE/ AT SE MR KB ERIR -+ F
1/ Wi/ BT « s (253 )
A X 90x33x23cm, 9.0kg

WD/ S—=VEFOIEET,

SHAER (2 Ay <M -BEESWTE -1E

Mi(&-RT5) - NESEAFEAThE - Ol -

B IR/ N - R (253 FF)

PR A K 90x33x23cm, 9.3kg
SCHARBZ2 LI AT-62.1 ~

FLY—ETIL(12 SR ) FLY—ETIL(16 DR )
AT-62 ¥ 190,300 (A{Affi#5¥ 173,000) AT-50 ¥ 155,100 (A{A{fi#5¥ 141,000)

HEREANR BRIBBAERETRE HAEEEL

WD/ S—V B IEFT,
HIARRRATAREREA PN - RE - FATRE)
RERE WS TEsy) IR ETR -
D255 %) -8 BT - B/
PR /B / RISINR/ REVERAR -+ 4505/ B
g/ ot - s (253 %) - FFRERTEEE 12 Mok
P X 90x33x23cm, 9.0kg

MAT-50 O EBH A,

FLY—FETILAT SR - S ERBRR- &)
AT-51 ¥ 215,600 (A{A{f#&¥ 196,000)

SffE WAL LCHRDENR ETR-T
SEIR - BRIRELH A B EATERRR

WD/ S—=V T IEET,
HARRATIRERE RS B KBGO - TAT
KEREATE WIS 20 i) - MHZERFEAT
fige DM (250F7) - H - FEM/ R/ A
fige - B (253 M8) - BRBR
A2 90x33x23cm, 9.3kg

FLY—ETIL(18 R i)
AT-52 ¥ 185,900 (A{A{fi#5¥ 169,000)
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MR B4R SME
HTHR - TR - FIRIR BB
A B ATER B

WD/ S—=YEROIEET,
HIARRRATIRER S P KB CD) - AT
KENREAE - W20 M%) - IHFERHXAT
fig -2 H AR EE)
+ ARG/ W/ Mg - 15 (250i%) - B
g (AR« AR SR (45515
P X 90x33x23cm, 9.3kg

MAT-52 OF L A Gl AR

FLY—ETIL(25 S F- )
AT-53 ¥ 202,400 (A{&{fit%¥ 184,000)

EEGN BofE 512 EitaEht MR,
BRAERRMAE  EfHE
HTR - TR - FRIREH AR HATEEMRR

WD/ S—V B IEET,
PAARRAHARER A N & - TAT KBRS
Bl WA 2R NIRRT EATIR D (2
) < (200 - ARG/ R i - B (2
i) - BUEAETESR (400 R) - LotEASHER (4%
i) ~FBELTEE 12 e
Y1 X 90x33x23cm, 9.3kg

MAT-53 O ERBH AR

MLY—ETIL(2] 58 - SRR - F i)
AT-54 ¥ 294,800 (A{A{M#&¥ 268,000)

18

AR EERRAR
MR, BRAMERTMATRE S

WD/ S—=YEROIEET,

AL ARER A B - RUE - FATRENRE R

JE W20 ) - IRFERFEATAE - D (2 - H

(253fiR) -1 ZFaNG/ el / g - (2531%) - B4

G (403 M) I PEAGHZE (AR ENIRIRAN) &

BEATEEE 12 Mok - BB - LR

MV —H AR CD-ROM  H1 X 90x33x23cm, 10.0kg
AT-T1 O ke

FLY—ET V(28 58 - BN - 5 SRR - T %)
AT-70 ¥ 448,800 (A{AfM#% ¥ 408,800)




— —
S=MLY—ETIL 16581 I=CHEMHE, SREMBTRARE ! IS CHESAME— 1 |
i L
STMLY—DOBEREETILCT. & 4 fff;;t ; SYRR—TAHD; 2458 M
WRTEER T, = T - LR 430 AR ¥ -1+ =
B&& 50cm, 1/2 YA XDT ROy T N FE S AR A /1N 55 - 6 05 - 5B M A Bt g (247
EFILTY, =% fiR) P AR (250

SMLY—ETIL (16 SfE-FiE)
MT-54 ¥ 44,880 (A{K{M#&¥ 40,800)
S 43em, 4 BREAF, PVC
MIERERY (i M1-53)

STMLY—ETIL (16 SR-FOT AT, Fitk)
MT-53 ¥ 69,300 (A{A{Mi#&¥ 63,000)
B E 50cm, 4 FRFRAT, PVC #L
XEERY, BL.BERHY(RRRYY, ELMEE)

HRAMREHETIL

MARLEEETIL
86cm TRY by TH
RE - RB ML 27 HE

HREfRE, 1/2 YA XL HETIL(85cm, 27 53fiR)
MT-80 ¥ 196,130 (A{AfMi#&¥ 178,300) XIEERY

FEMR 27 SYR T, RERET A EL TGN
AZTY, AL T I ED TV ETS,
PARX 85cm, AXRfFE

AN PG —3EN oo 3O TR HE

BRREHEEETIL
85cm TR kv TR
EE - RB M4 30 HE

HRBHETILES (B0 R 121X, 25)
AT-61 ¥ 492,800 (A{K{H1&¥ 448,000)

1/2 P AXOFREE TS, 30 iR T, 2HHET NV EL T
LN T VAT,
P AKX 85cm, AXRffE

BRENEEETIL
140cm EEYK. 7O T7HER
EfE - FE B 32 N

HARIETIL(32 R, 140cm Y1 X, £5)
AT-190 ¥ 1,358,280 (A{A{H#&¥ 1,234,800)

R 32 R TT, FX A —AX RN, Ta T —
R 140cm T EHK) £HHET NV TT, FiHIC
BIREIAELNTWET, ZLOIMALICEFR SR T B,
LRENMESET,
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EMK !

FEMR.T BRETNTT, E-RET. W
HRREL, ME R OVE O EZFEICE LT
WET, HHRZUREXR— I — R BLE
T, RO/R—=V I ET;
C =R - BB - LB =8ER -
AR 5 AT SR B - B T AR A A A
XU G - P

AFRE AZ R T4x20x12em;1.9kg

LEDHRETIVG SR, REUR)
AJ-155.1 ¥ 93,610 (A{K{M#+&¥ 85,100)
XEERY

YK !

FEWR, 13 SREET AT, & B,
PR, L K& OV ORE S & ISR L T
F9, HAAZUREF—I =R B LE
T, RONA—V RS ET;
HRETH - KERTSEM ORI - KR
B eTARE MENERR - PBERL -
7 - MR &R A - KERELR, -
RARMAL R - RBRAG RS
L, AZCRAE 110x19x14.5cm;5. kg

TREOHAETILA3 MR, REVRf)
AJ-157.1 ¥ 146,080 (A{K{H+&¥ 132,800) -
XEERY

K ! |

FEWR T T NTT, e TRE T B
PR, A K OVE O IEZ FEMICRL T E
T WHAZUREXF =D =R ELET, K
DIR=YZRONEET;
C ARG - bR AR - bR S - R
FARIE G SR HH - B FARNM G b
BEE /i - FEME 45 A2 P

LERDOBAETIL (7 53R KUK, REUF )
AJ-155 ¥ 115,500 (A{k{fit&¥ 105,00)

| MK !

KR, 13 EETLTT, - TRE.
AR LA R OVE OREIG 2 FEIC R L T
FI, EHRZ L= =B BLE
Fo RORN—=VEROIEET;
CRETH KB CHBORE - KK
B o-eTAM BEMERG - PR -
i TR &R - RIRECRS -

AR - RIS - KB ARET
KR AZ VRN

THEOBGRETILAZ SR, RMK. REVE)
AJ-157 ¥ 231,000 (A{K{H1&¥ 210,000)

VIRIYARIL !

EBOFETIVL 4 58

AJ-193 ¥ 27,390 (AR{AfM#E¥ 24,900)
W ORI E Y D04 )7 ~0 AERRET LT,
T Zo0 <, B HR sk E S,
22x27x16cm;1.1kg XTEEERY

| EEBOBATT LM AR
| H-52 ¥ 79,200 (A{K{fi#%&¥ 72,000)

B DR BN F O,
MAEZRLCNET, A, 26, i
BEATEEEATRLTONET, &
WyR, YA X 37x23x46cm;3. 1kg.

BOFHETIL (&)
AJ-150 ¥ 50,600 (A{A{fi+&¥ 46,000)
[Ny UK (N TRt R G
9, 40x26x6cm;1.0kg

THRGOMHEETIL F4BE/KX, EHD
AV-150 ¥ 63,800 (A{A{fiH&¥ 58,000)
BYLKET NV, fh/Malk, A LT T
AR IRRRME S LD D R A G e B AR
DOFEHEL RO EEZ RLET,
33x22.5x30cm;1.97kg

DHOEEETIVEM
AV-165 ¥ 56,100
(AAK{HHE¥ 51,000)
HILKET L,
42x30x20cm;2.0kg

EEHOHEEETIVEMD
AV-166 ¥ 64,900

(A A f#E¥ 59,000)
FRIERET L,
33x23x15cm;1.8kg

BMETIVCEE 12 s, &)
AV-137 ¥ 40,700(A {4 {fi#%¥37,000)
9% 12 fkENL OWEET T,

JHFRRE, B B B A R L COET,
40x26x8cm;1.7kg

20

BRETIL(E 8 S, A
AV-138 ¥ 42 900(AAffitE ¥39,000)
%5 8 NN DWrfEET L TT,

Lol Fifi, B IRE AR L COET,
EfF. 40x26x6cm;1.6kg



HEHBETIL

HEZIEMEATTILGFEX)

D-60 ¥ 31,900 (AR{A{@H&¥ 29,000)
BRIy RSN TWET, SE K
7'F4F, 15x16x22¢m;1.0kg

EBI

BWOH)IRET IV SR, 4 EX)
D-50 ¥ 15,400 (A{A{fi+&¥ 14,000)

3 DOHMEMRE Y ML 4 fEK
EFILTT, WIITA) T ADK TR
DREEE R CWET,
12x6x6cm;0.3kg

i 551

BEEOAJIRETIL (TH. 105K, &)
D-63.1 ¥ 15,400 (A{&ffi+&¥ 14,000)

VTR, HAR L AR & T, EEAHEE
RLET, AR 12X6X3.5cm, EX:0.15kg

2F%E !

KA., LEETIL(RA. EPKX, &)
D-61.1 ¥ 47,300 (A{&ffi+&¥ 43,000)

BN DA 2 % HY LB AR AP R AR ME A 32 L C
WEY, AT, 11x11x12cm;0.17kg

POt ., REEFRETIL(3 Htvh, 5 98, 10 £X)
D-62 ¥ 50,600 (A{&{H+&¥ 46,000)

RETE ML 2 SR LINEE RO HR R ET,
33x33x11cm:0.7kg

idl -

“‘% '

o

[ e
b

TEETILEG R, 3 £X)

D-52 ¥ 48,400 (A{A{fi+&¥ 44,000)

A THO N 3 ERKET A TY, Hilix
BHTE, 3 &L T BRI SR T
F9, AL 8 BETHVET, AZXUF
£+, 35x18x31cm;1.13ke

HOMELERBETIL 4EX)

D-74 ¥ 22,110 (A{K{fi#&¥ 20,100)

AT 31 &, ARG N, FEHYTR
RJEIR, BEHEO T E RDFENH K F
T, P A X 17X 10X 5cm, B f+.PVC il
XEERY

SEMHI

BWOERBETILA EX)

D-51 ¥ 9,900 (A{Affi#&¥ 9,000)
FIBICI31) 2 tth D Bk AoR LTz 4 1%
KEF)LTT, 6x4.5x11cm;0.1kg

2F%E !

s, EHETILG ER, BPK, &)
D-61.2 ¥ 38500 (A{&ffi#&¥ 35,000)

5 IR OWEETIHLANEEZREL W E
4, WER,  9x10x9cm;0.085kg

REREER)ETIL

BAEFBEBER)ETIL

4 53f2.5 15K, BE-BEEKMD

Y-50 ¥ 94,600 (A{A{fi&¥ 86,000)

R LA MBI A - b TR SRR A,
B AR 42X 30X 31cm, BfF
MIRERNER ORI T FH A

BAEFBEBER)ETIL

(11 9. 5 £ K. BH-ERZEKRA)

Y-51 ¥ 141,900 (AR{A{HE#E¥ 129,000)
RS MBI A - b TR SRR A,
ARER -0 & SNBSS AL ET,

P AR 42X 30X 31cm, BfF

BEHAX 5EX

HER @B, SEXETIL

Y-2 ¥ 4,400 (AHKIE#E¥ 4,000) 25 f&K !

A, AR 9X9X 15em, 44 FRFE - A
2R PVC B

21

MERERBR)ETILG SR, 6 EK, A
Y-60 ¥ 35200 (AR{K{fi+&¥ 32,000)
6 [ERBEYARTT, PAX 16X 17X 26cm, B

¥ BEBETLOHESEHMH  FRCHRSEAEI TR
ALl ET)
BEROBE . LT/ PIMA/ T RO R - SR AT Ak
B3R CEET,

HAEBEER)ETILA3 SR, 25 fEX., BEF-REKRM)
Y-65 ¥ 116,600 (AR{A{H&Y¥ 106,000)

2.5 [ERVAXTT, IR (4) | HRER (2) N CEET,
HA X 19.5X 17X 21.5cm 0.8kg, Bt



SEHEHER/ETIL

THEFRZETILE EKX, 3 2R
E-50 ¥ 31,900 (A{A{fi#&¥ 29,000)
sl NEOMEEEZRL TOET,
530 =W = e P S 3
YA X 33X23X21em, BT

FHEERETILGEK, 5 98
E-51 ¥ 40,700 (A{A{fi&¥ 37,000)
S NEOMEEZRLTOET,
SRS H/IVE RN E T,
YA X 33X23X21em, BT

HINEDOHEXETIVQ0 £X)
E-52 ¥ 37,400 (A{A{H#&¥ 34,000)
‘;.\ AKX 23X 25X 23cm

HNE., #BILKETILQ 8. 18 fEX)
E-53 ¥ 73,700 (A{A{H#&¥ 67,700)
P AKX 17.5X 13.5X 33cm

B4ELLFREETIVG SR, 350 £X)

E-50, 51

Feds i N AR

EOFEBETI(AS5 EX)
E-62 ¥ 29,700 (A{K{fi#&¥ 27,000)
L BME RN BERL TV ET,

_ HAX 2015100

E-54 ¥ 94,600 (A{A{H#&¥ 86,600)
W EhABRIE B 2 DI I LR
TAHDETILTT,

P AR 47.5X 18 X 32cm,3.9kg

WLl

WEELLFREETIL
E-63 ¥ 34,100 (A{A{fi#&¥ 31,000)
AR 40 X 26 X 5em; 1.2kg

EHRETIL

1
¥ ” L.

BEEHETILG SR, D)
H-56 ¥ 61,600 (A{A{Hi+&¥ 56,000)

FEWR, M /MK AR LT 28 AL
DA T, Fio, BHEESC & O EO W
B RAET, B X 18x25x23cm;0.14kg

BEERDEIRET LA D)
H-55 ¥ 27,500 (A {&{H#&¥ 25,000)
A X 20x15x23cm,0.6kg

BEEOETIV. 3 EEYL
(BoA - &8R- AR 2, B A
H-55.3 ¥ 69,300
(AAK{HF5¥ 63,000)
H-55/55.1/55.2 D&k

&R, N—DETIL (BfD)

H-60 ¥ 73,700 (A{A{fi+&¥ 67,000)
SHEER O A - A5 - APt R L QT
EWK

BEHOMBEETILEM
H-55.1 ¥ 27,500 (A{&{fi#¥ 25,000)
P AR 20x15x20cm,0.6kg

EHOBIRETILERD)
H-55.2 ¥ 27,500 (A{&{fi#&¥ 25,000)
A X 20x15x26¢m,0.6kg

BEE. lTEETIL (A
EWK, YA X 53x38x6.5¢m, 1.6kg

H-54 ¥ 48,400 (A {A{fF&¥ 44,000)

HEDOREETIILEYK)
H-61 ¥ 39,600
(AARIE#EY 36,000)5 1+

BEER. ERIRETIL (B
H-53 ¥ 28,600 (A{A{fi#&¥ 26,000)
FEWR, YA 33x23x5.5¢m (AAK)

#

BEER. EREFETIL

H-10 ¥ 13,860 (A{A{M&¥ 12,600)
EWR, BB PVC #L

B AR 34x24x6cm  KTEEERRY

22



i - MERETIL

B OSRET AN
N-53 ¥ 60,500 (A{&{Hi#&¥ 55,000) . 2 #EETILERM
MTSHZE CBHTHSE, (EBRSEL PR UH B, MR, /N N-51 ¥ 29,700 (R{A{H1&¥ 27,000)
4, BARDS R CED L FEEED MQ ET /v TERANAVRRAVNOBRE N Z ST, RO
T, AR 20x17x15¢m,K 1.0kg SWET LT, YA X 20x16x15¢m, %7 0.6kg

. 2 SRET IV ESTE, &)
N-55 ¥ 37,400 (A{A{Hi#&¥ 34,000)

ATEATE, BATHIE, R EHIE, (B, EE) L

B RS ST E T LT,
HA X 20x17x15¢cm, ,#J 1.3kg

EE 1.3kg

BOEBRETIL Za—AYETIL(2 S, 2500 f£XK)
N-67 ¥ 20,900 (A{K{Hi#%¥ 19,000) N-73 ¥ 192,500 (A{A{fi&¥ 175,000)

COEF N SHAOKBERLET, B WA YT, D, R
BHIRZETY (AVN) | BGACHR it (s 377 IR CRRAEARL T vk
), H% 11X 11 X 19em:0.37ke P A X 403x26x11.5cm;1.1kg, BT

FHERERZ 2 BT THD
G<HBHLTRYET,

&’ B, 5 HRETILG BX, ) ‘.‘ /.
: : N-62.1 ¥ 31,900 (A{A{H#&¥ 29,000)

A X 16x12x10cm,0.7kg INBET L2 512, 4 fEXK)

#IK. 2 2EETILG EKR, B
N-62 ¥ 28,600 (A{A{fiH&¥ 26,000)
YA X 16x12x10cm,0.7kg

B N-66 ¥ 56,100 (A{A{HH%&¥ 51,000)
MR, 7 FEETILG EX, &) oS A RO 2 SIRETFLT

N-62.2 ¥ 36,300 (A{K{fi4&¥ 23,200) +. NE ORISR R CNET, o
A2 16x12x10cm,0.7kg f°40X19X18C;2§Eg e

W (RIK)

R MBS e _
N-75 ¥ 25’300 (*1$m$§¥ 23’000) ﬂﬁ#&ﬁﬂi?ﬂﬁﬁﬁ“ﬁ%v’)b
IR L IR 3 SYRCREIICRL T (4 29, 2 fEX)
F9. PAX 13x09x14em; 0.5k BfF : s oo (*ﬁf%*‘ 45.000)
; x18x25cm; 1.2kg
BBEETFL (4 98,5 EX) Big, 3 fERETIL = & K Bi% (A K)
N-76 ¥ 50,600 (AFAH#&¥ 46,000) N-79 ¥ 27,500 CKAfiE¥ 25000) -
A2 25x18x25cm; 1.2kg MREE 5 G R CRERIIE LTINS o it

; = 0.
42 26x17x13cm;0.9kg FAZ 10x9x100m; 0.1kg

(2 931, 25 &K, &)

YA X 33x23x40cm, 1.8kg

MR 12 HEBEEEETIL

N-58 ¥ 102,300 (A{Afiit&¥ 93,000)
2.5 f5 R, BIARREATHRERIZIO ST,

HERETIL(1/2 5K)

N-86 ¥ 117,700 (AR{A{f1&¥ 107,000)
X SRR AR E L) —7 TR LT
F9, IO ET,

ARARH AR 90X 32 X8.5¢cm, 2.3kg

KEZENEEERR)ETIL (2 21@)
N-80 ¥ 38,500 (AR{Afi#%&¥ 35,000)
YA X 12x12x8cm;0.2kg




B R(EE 5.7 5K, &)
N-59 ¥ 72,600 (A{&{H+&¥ 66,000)
FREARNTL, BB/ K-, AR O BN
DEFEAMRL CQOVETS,

A X 40x26x10cm,1.3kg

BHEOMEETILEM

N-61 ¥ 58,300 (A{A{fi4%¥ 53,000)

MR O M | AR A LIRRIICEEIC R L T
WET, P4 X 40x26x11cm,2.0kg

SRR !

it

. AR EYRETIL

KO-515 ¥ 456,280 (A{A{fi#&¥ 414,800)

T AZAADORTEAWT, BB WN —= 7 Fi, BEHH A
WCTHERTET £, FEDEIT~7 Ry Ml H, B
ZET, REIFREE BEICHBRL TR, WA,

EEE !

BED 12 T4 RV Yk (EHK)

N-41 ¥ 118,800 (A{A{ffi4&¥ 108,000)
12 AZAADIKVWT, BHEZETL —=
YU E BB RICT AT &
T ANy PSR HUIC IR X
ET, MEEIFRRE A2 B FEICHERLT
WET, BIK,

‘ BfEE ! ‘

BETIL (B BHEEX v
KO-092 ¥ 130,020 (A{A{E#&¥ 118,200)
NS ERM LT, B ERET LV TT,
FHTHIEEZ 100% 455 L CTET, K,

| B ! |

BETIL (X, BREFvAMEH)
KO-510 ¥ 124,190 (A{A{f#&¥ 112,900)
EEDSEERILTZ, B ERET A TT,
ZEARAYFEE 100%IE5 L CEd, EMK,

L R |

XIORIZIZ BC-092 BEE 3 KR, BERAETIL SEELET,
(BR) B#EIRBICEENTOEEA, BIR, BEVKD FEW,

‘ TFUT I ‘

MIDMITIZ BC-150 BEE 3 R, KIERAETIL HEELET,
(BX) FHHFRSICE TR COEEA, R, BEVRD TS0,

L

REBEM)
N-56 ¥ 41,800 (A{&{fit&¥ 38,000)
AR 50x38x5cm, 1.2kg

E PVC,

BEE. RIS 8 HRETIL FEIRR)
N-40 ¥ 13,970 (A{A{fH&¥ 12,700)
TR B 25 7L T, R, AT

ML ERIR(T fER, REVEHD)
N-54 ¥ 41,800 (AR{K{f#E¥ 38,000)
P X 19x15x35cm,0.55kg

oA



MEEH - R - FRBETIL

E e y
= ©
¢ BEEETIL (5 R, 2 K. B

R-70 ¥ 53,900 (A{&{H#&¥ 49,000)

SR AR IR P TUSRIPE | BTSEIR . LSRR B2 B A

S[EXZOEBETILU0EX, B

R-72 ¥ 13,200 (A{A{fi4%¥ 12,000)
ZOET T, RIE IR ERE IHLIRRE 2R~
LET, AL 11X 11 X 20cm, EE:0.24kg

e
e »

MEEEETILQ2 SR, BMK)
R-73 ¥ 24,200 (A{k{fi#&¥ 22,000)

EEETIL(G S 3 HEK, AR
H-63 ¥ 102,300 (AR{A{f#&¥ 93,000)

x>

REBETILEDK, B
H-62 ¥ 25,300 (A{A&{H#&¥ 23,000)
AR 16.5%X 4.5 X 14.5cm,0.35kg

G

HETIUHEFIHT—. RPK. REUFH)

R-53 ¥ 51,700 (A{K{E#&¥ 47,700)

SR EEA A RN A0 < ELTOVET,
P AR 33x23x31cm,1.2kg

1
-4

IREE &MRER. BRERFHETIL (&)
R-50 ¥ 46,200 (A{A{fi#&¥ 42,000)

HETILEMKR, RFVFf)

R-52 ¥ 37,400 (A{K{fi#&¥ 34,000)
Fe A OENCT, SMERRERIZ R L T
F9, X 33x23x31cm,1.2kg

IR EBRETIVERMK. 7 2F)
R-51 ¥ 112,200 (AR{A{fiH&¥ 102,000)
7 5rfiR, K2 B, 40x26x12cm,1.6kg

REBESEXETI
R-94 ¥ 14,300 (A{A{fi#&¥ 13,000)
FEWR, % KIA~TESTFENTOE
F, YA X 15x22x26cm,0.16kg

SERILAVETI

R-83 ¥ 41,800 (A{A{fi&¥ 38,000)

3 EREKE I B CENTAE RN ET, SRk
KOKE DBEIT R o7 ] CHUF S B E T, J5
RENEEPUB (LS R, #EE AL iR

ML COET, $% 33x23x13.5¢m, 1. 1kg B
ﬂ¥ﬂ&%§&ﬂﬁﬂﬂ®3ﬁ?§gﬁ?vgb(ﬁﬁ))
R-69 ¥ 56,100 fi4&¥ 51,000 EFN(2/3 ALK, BF
I, BARE, . MR, T S LU R Tt LX)
W% B MR RDOLY—7ET LT, ER ZDET L, RRYIE (WIS, g &h5E2)
JEIE, RRWHCSIvES, A (K9 1650 f5R) & R BB A T B A RLCE
I > NFBOFEMZ 5320 Z<ERLTWET, . AR 11x 11 x 19 cm, B :0.4kg

YA X 53x38x6¢cm,2.2kg

25



ERBRETI

BEHFA4X 3FEKXR

DERETILQ 3R, RYK) DEET LG HR. 3 ERSHATIMAX)
C-51 ¥ 16,500 (A{AfMi#&¥ 15,000) C-52 ¥ 93500 (A{KfMi#&¥ 85,000)

Bt PVC B, X 11X 7.5X9.5cm,0.23kg BfF, PVC L, 24 X 25 X 28cm,2.9kg

DECHEIRETIL 3 HE. WX
C-97 ¥ 19,800 (A{A{fi#&¥ 18,000)
11X 11X 22¢cm,0.25kg

EMR

DEOGEBETI (BMILERX, 2 3, EMKX, &)

DEETIL 4 DR, 28X)
C-98 ¥ 114,400 (A{A{fi#&¥ 104,000)

DR, XM RRETIVQ SR, BYXK)
11X 11X 17¢m,0.59%g

C-96 ¥ 14,300 (A{Affi#&¥ 13,000)
11X 11X 25¢m,0.25kg

C-61 ¥ 12,100 (A{AfM#&¥ 11,000)

ZOFF L, REHEIR RO DEE RLUET, 2O E
X, EDZEOFHED ILEIC L > THMSITon £,
MBI, B E I ED A PHE T, VAR 11X 11
X 25cm, HEX:0.23kg

%O’O O o. ©

XIEERY

DR, 25@RETIL
DBETILQE PHE-RYR) IR
C-6 ¥ 11,800 (A{A{fi4&¥ 10,800)

KIEERY

C-1 ¥ 3,751 (KR{A{HH&¥ 3,410)
Bt PVC 8 /X 12X 12X 17cm

-go.pe

e% O%
°°a=

0
L) ﬂ‘qo ®

MERETIL (#2000 &K, &)
C-58 ¥ 51,700 (AR{Affi4&¥ 47,000)
2 FEROTT /I, FRIMERE G T ERDOWA
WAIRAA T R UET EHIER (Vo SER, HLER
AR, AFRRER SR IEER) ;2 L, /MR, Y
AR 53X 38X 7.5cm,1.0kg

Bt PVC 8, 94X 14X 14 X 14cm

.|, 10 5 K, EH

BIARTEL LA ETIL
C-60 ¥ 11,000 (A{Affi#&¥ 10,000)

P A X 16.5X 13X 17cm,0.11kg

FRiR AICIE s e

RETEET | BEHE,

AEP

Bk EARDIEETETIL (20 f5X)
C-76 ¥ 99,000 (A{A{H1&¥ 90,000)
BIREENROEE L, EDOENERL
TWET, BIlRE IS, A7 2 2D
E%Hﬁm BigoTRY, A 217 4
12U, iEEE I <KELTET,
YA 20x30 x27cm,0.8kg

BIEOEEETI
C-62 ¥ 41,055 (A{A{fi#&¥ 39,100)
AL RF, AR 13X 13 X 33em, 0.3kg

26

MERETFIL/2 94X, 2 5F)

C-59 ¥ 74,800 (A{A{fi#&¥ 68,000)
KIEBR A LT OF) - B kZRLTL
F9, AR 90X 32X 12cm, 2.3kg R—FfF

WRETILG DR, BYK, DIE-&5
C-53 ¥ 80,300 (A{&{fi#&¥ 73,000)
DIESHICRESNHTWAENMNET L TT,
PVC #1240 X 26 X 30cm,2.0kg



HIERRETIL

. , 5 FRETILEDK. &4
KR, PEk O h— 2L 7230 G-113 ¥10,800 GRHMEREY 18,000)
NEFHCcEES, HIH-F -+ 45 EW . ZHL R PVC HY
3, EMR. BEEITAR—F, PVC U ‘ o

. BRACERTERDS
G REEREBLET,
183 LS O IR A 2.5
DREHLET.

FFBET VA5 SR, EEERE., &)

HIEBRRETILE £E. BHXR) G-117 ¥ 35,200 (A{A{@H%¥ 32,000)
G-106 ¥ 88,000 (A{A{fi4%¥ 80,000) 1.5 fFR, BINRCHAR, FIARCARE %5550 55 <
A2 90X 30 X 13cm,1.9kg BB TXE T, AKX 15X 17X 27cm,0.8kg

FROEBRETIV(2 538, 1/3 44X, &)
G-121 ¥ 17,600 (A{A{@4&¥ 16,000)
ZOFEFME, TANAERTR TS RGN
A P BERERLTET,
. |' 4

P AR 11X 11 X 21em, EX:0.2kg
BEEERRODYMETILEDX)
G-20 ¥ 13,860 (A{AfMi#&¥ 12,600)
WAL ONL ECEE RERLIZET L
T, FEWK, B, PVC B
AP AR 14X 19X 4em KIEERY

EHRBETILE SR, A

G-115 ¥ 51,700 (R{K{E#&¥ 47,000)
ZOEYRKET VL, B, BRFE, TV EREES
RN LIt R RLCQNET, £
7o FREAR, BEREIARE S %5 A F T,

P AR 12X 12X 31cm,0.37kg

il

EERHIERRDIVNETIL

G-116 ¥ 38,500 (A fHi4&¥ 35,000) TR EREETILEDA. &)
HLRRONESCHE RERLIZET G-101 ¥ 38,500 (A{A{@IZY 35,003)

NTT, EK, B PVC #L e, + ARG, MgE R LIZET VT, SRR
A X 25X 18 X Tem;0.4kg BfF PVC 89X 16x15x23¢m,0.35kg

BETILQ MR, 15 &K, REVRHT)
G-105 ¥ 41,800 (A{A{H+&¥ 38,00)
HoOmEEZ L YERET LT, I
BRMIRO LT B R AR L
CTLET, X 10X 14.5 X 5cm;0.235kg

BEETIL (150 £X)
G-141 ¥ 59,400 (AR{A{f#&¥ 54,000)
HBEOREIEZ A8 1253 1F, 150 5 RIS
- LA 509 <RLTET,
BEFILQ SR, WK, REVEH) T P AR 30x20 x38¢m. 2.0kg
G-103 ¥ 23,100 (A{A{H#&¥ 21,000)
A X 11 X 13X 8cm,0.23kg
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W

BETIL(Q 215 {5X)

G-19 ¥ 15,180 (A{A{#&¥ 13,800)
BOMBEZ L L-ILRET v, M
AR D EAT MR F IR AR LT
LET, LAFE B, PVC 8 HAX
23X 18X 15cm XTEERY

A

B, BEHET)L 2 HE)

G-6 ¥ 4,477 (A{K{fi&¥ 4,070)
AR CEITE ROEA K
FT, EMKR, LFE-AZ R
PVC 8, 4 X 16X 18 X 24cm
XIEERY

BLBERERTET IV (6 2R, A

G-118 ¥ 63,800 (A{A{Hi#&¥ 58,000)

ZDEMK 6 HRET ML, LU FORBMAH £ T,

2 SROE BT . T VlE, O+ 4885 Gy
BHA) . MAAE £ RZE  DIIr S AU brif 4 28 HH L 7- PR, A
KENR, KR, Y1 & 20 X 16 X 31cm;0.95kg

BELEEHRBETIL

(CEMKREE 20 fER4RED

G-24 ¥ 38,500 (A{AfMi#&¥ 35,000)
PR 33 X 23 X 15cm,0.75kg

BEOEEBETILG EX)

G-119 ¥ 13,200(A {A&{fi#&¥ 12,000)

B Q fH), HMowilcksObA, BE, #IkE
BLOREREEZRLET, X 11X 11X 25cm,0.2kg

BOESETIL(EPK, &)
G-123 ¥ 17,600 (A{A&{H#¥ 16,000)
BsnEMRET LT, HOMR
FHIRBEBARLTOET,

HIEL. 1B E 2, R~ L=
7 e E 25 HE,

P4 X 16.5X 13X 18cm,0.3kg

AEP

G-122 ¥ 15,645 (A{K{fF&¥ 14,900)

LET, TVIBIE, ESE TSR 2 RS I
7oy AR A R L E T,
YA R :11X11 X 24cm, FEE:0.4kg

AEP

HEEIMAETILEDK., &)
G-111
P A X 20x10x6¢cm,0.21kg

of

RDEBETIV(G EX)

1=
G-120 ¥ 12,100 (A{A{H#&¥ 11,000)
Fitg, LMoL zE 2 FEONRE 5
TP, BB OFEMEFELRSNET,
EEMER, RV —7LEBELRLET, &
A 11X 11X 21em, FEX:0.3kg

TZEBREEDOSHORBETIVERYK. &)
B IBEIT, ff, RgER R —7 i

¥ 20,900 (A {A{Hi4&¥ 19,000)

HHELEBROKBEETIL

G-126 ¥ 17,600 (A{A{H#&¥ 16,000)

1/2 B ARXET IV, RIBOFEAREE TN A, B8
PERGREMERE, RIS TEE KA Z, ek, B
SFIE, B R —TEEFLCLES, AZURR

BEANLZFZETLA/2H4X, &)
G-125 ¥ 16,500 (A{A{H#&¥ 15,000)
ZOFETNL, BHEORIRER A~ =T %
SR CRLUCE T,

P AX:11.5X11.5X 16cm, FX:0.3kg
Ji, F

| EBEHEETQEKX. A1)
G-112 ¥ 40,700 (A{A{H#&¥ 37,000)
H AR 33X23X7.5¢cm,1.05kg

4. BETNL

G-458 ¥ 13,860 (A{A{M#&¥ 12,600)

B, + 855, TV, E O RET LT
T, A, 2R, Bt KIEERRY

28



BHEA.KEETIL(EDK, &) ’
U-64 ¥ 20,900 (A{A{fH&¥ 19,000)

Al B E AR FIIM OSBRI E
T B A, AR 11X 11 X21em, EX:0.2kg

S

R0V DERBEETIL(300 5K, A1) =4
U-65 ¥ 34,100 (A{A{f4%¥ 31,000)

ER SR ER L, BLEOREELER L TCNET,

P A X:20X 15X 6.5cm, FEX:0.2kg

rY
o

BREOMEEEElu, B/MEETIL(3/120/700 5K, &)
U-63 ¥ 92,400 (A {A{fi&¥ 84,000)
3ODMQETNLEYNTT,
EEING B 3 fER, AL (R T m)120 fER, B/ IMACRER A LR —
< FD)T00 5K P A X 70X 29X 12¢m,4.08kg

B D AR ARG RN L E S,

BBETIL

(RMK. 2 2. BT - REVFf)
U-51.1 ¥ 20,900 (A{K{E#&¥ 19,000)
AR 23.5% 11 X 4cm,0.23kg

t
*

BRLETETIL BRETILE EX, BT REUF4)
QPR ASER. AR U-52 ¥ 56,100 (A{A{fi#&¥ 51,000)

BETO, FHIRT v AT UET I,
A X 40 X 15X 8cm,1.02kg

U-95 ¥ 23,100 (A{A{fH&¥ 21,000)
P A X 11X 11 X 23¢m,0.20kg

BEBERRIRDERETIL
(RIK, REVEf})

U-76 ¥ 12,100 (R{Af#&¥ 11,000)
EWR, MRS A L BEEsE . B
BINZARARR, FEE L CQOET,

P AL 11X 11 X 16cm, EHE:0.2kg

RER, BRETI (AR

U-61 ¥ 49,500 (AR{A{fi&¥ 45,000)
HECTHEXET D, FRRE T, Bk
DOWiE &, WL S/ RE% B iyl
THBVET, 1R 53X38X5cm,0.9kg

BEBLE RIS IRETIL

(2 SR, 3 fEK. REVEAT)

U-58 ¥ 38,500 (A{A{fi&¥ 35,000)
A2 19X 20 X 15cm,1.2kg

REBRETIV(5 SR, RMK. &)
U-62 ¥ 56,100 (A{A{f#&¥ 51,000)
YA X 25X 18X 30cm,0.5kg

A FREAT, PVC B,
AR 18X 12X 13cm;0.5kg

£5EFR., BIEETIL(4 53R, KYK)
o P-74 ¥ 35200 (A{K{fift¥ 32,000) P-55
@_ Ly % IEHFRE S aH B E T, PAR

SR, ZHEETIL (4 DR, BMK)
P-75 ¥ 35,200 (A{A{fi#&¥ 32,000)
IEH AR ST B S A
7, BT, PVC #L,

P AR 14X 14 X 12cm;0.5kg

’

¢

i, NERERETIVS X, RFIVFHD)

¥ 35,800 (AN{Afiit&¥ 35,000)
18 X 15X 22cm,0.22kg

ERERR. BEETL
P-101
FER, BE2E, BINLIR, BEBEIXHE 5 E,
i 1 [ | A P R S 2 A DT LU E
4. P AR 40X 26X 10cm;0.5kg

¥ 49,500 (A4 {Hi&¥ 45,000)

FREE, ZHETIL

(B M. ifuzk. BHMXK)

U-55 ¥ 60,500 (A{A{fi&¥ 55,000)
B4R 25X 18 X 27cm,1.3kg

ST, BEETIL

(B R, Lfusk. BYXK)

U-54 ¥ 60,500 (A{&{fi#&¥ 55,000)
P AR 25X 18X 27cm,1.5kg

29

KEH. KEETIL
U-50.2 ¥ 38,500 (A{A{i+&¥ 35,000)
A X 33%X23X10cm,1.2kg

L5, BEETIL
U-50.1 ¥ 38,500 (A{A{Mi#&¥ 35,000)
P AR 33X23%10cm,1.2kg



BEUR - NS BETIL

AEWE, ZHEETIL BIR. 4:BETIL(50 5K, StiE)
(8 BARIRHt. 3 2, ALK, EWK) P-77 ¥ 20,900 (A{A{Hi#&¥ 19,000)

P-56 ¥ 70,400 (A {Afifit&¥ 64,000) 33X 91 X 14 K
P2 25X 18 X 2Tcm, 1.5kg TARES em,0-8kg

iR, BEREEETIL BROFFETILGRRESEE., &)

(9 v AR, 2 2R, RYK. B f) P-52 ¥ 52,800 (A{A{fit&¥ 48,000)

P-61.1 ¥ 108,900 (A {A&{H#&¥ 99,000) FE IR IRELE R 2, 83, 12 MR ILE, IO
R I XA =T, r AIRIROEYRTT, HA X 40X 26 X28cm,1.8kg

AKX 40X 26 X 37cm,3.3kg

FFORBBREETILEEIEK, &) BBEETILQ S5 EX) - —

P-53 ¥ 55000 (A{AHE¥ 50,000) P-86 ¥ 33,000 (A{AM¥ 30,000) RISLERET L (4 R, 2 f5X)

KL HEOIRETFANE LlicEyhENT A2 33X 23X 21em, 1. 1kg U-94 ¥ 18,700 CA{A{EiHE¥ 17,000)
WETF, B R 53X 38X Tem,0.3kg X 17X 13 X 20cm,0. 1kg

HIRETIL. 9 mvk (HEREVFH)
\ P-97 ¥ 194,700 (AR{A{EIEY 177,000)

VAR (EKR) /4 B B OFE/8 BB OFE/12 A
OFE/16 B OTE /2438 B OTE (BEAL) /16 3 A
DT (A 2 fp%) /16 18 B O 175 (A 1 i)
W ODDET UL, BRI BRI ET,
cRAVBhPE R E L RIBR R S T AL T,
=2 T VB RSET, (F/50)

PARHER 1 BTV, EYR8ET IV

BEEETILGELEX)

U-101.1 ¥ 23,100 (A{A&{@i#&¥ 21,000)
R RIR, SRR RSN RS, &
P A X 11X 11X20cm,0.3kg
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FEZIROKEETIL (EHE2EKE. &)
U-66 ¥ 16,500 (A {A{fiF&¥ 15,000)

B BERRIN R, FE R L TET,

YA X:26X 18X 15cm, HEEX:0.6kg

i SEHI
REFER. BEOKEBEETIL(2 2R, RIK, &)
U-67 ¥ 13,200 (A{A{fH&¥ 12,000)

ZOFET I, EAEG . B B EMERYYE (2
om—h R AR LTET, £, BHERAHIRD
NEBHEIE 2 R LU E T, &DIC, EGLILM Tz Lms

RLTET, AR 18X 15X 22cm, THX:0.3kg

ZHRILEVRBREFERBEETIVESR)
P-51 ¥ 49,500 (A{A{fi#&¥ 45,000)
LRV EL DL~V E H Y A7 BR AR
LCWE9, Y& 53X 38X5cm,1.7Tkg

%R, ZEOKRBEETILQ S, BPX, &)
P-81 ¥ 14,300 (A{A{fi#&¥ 13,000)

4 FEEO T 5 FHIE, B, WIS, RV —7 IiE
5, GNEANERS, T BRSO F B R B E B ET,
P AKX 17.5X15 x 22 cm, FE:0.3kg

AR BRETIVESR)

P-50 ¥ 56,100 (A{Affi*&¥ 51,000)

7T OOWNZWCTEEAR, FURIR, BIR . RGE, N, R/ IMA,
PREOAE BickyhENTOET, YK 53 X38 X 7em,1.3kg

RRIBEDEBETILGE R, K, &)

P-80 ¥ 16,500 (A{A{fi#%¥ 15,000)

FEANE, R IRESBE U RE A R L E 9, fth
13, BRIESEEZ R L TET,

A X33 X 23X 25cm, HE:0.5kg

FER

BERBEOEZETTIV( SR
P-80.1 ¥ 49,500 (A{A{fi#&¥ 45,000)
P A X :12X 12X 28cm, BEX:0.2kg

BRECHEATEEDEE. AESREBLET.
BERLUNOEMERGDREBLET

HEOESTTIL ERETIL00 fE~HIEXK) PHEDRBET IV
— (0K & 1_};’ §-66 ¥ 48,400 (A {Afiitk¥ 44,000) (E#&EI-E)
BRETOYIET IV R, 70 $5X) Sel ¥ 15100 BARHRD 100 K, MEWTLNEOMIEEZ  S-67 ¥ 17,600 (K {Affi#&¥ 16,000)
S-50 ¥ 59,400 (A {A{iit&¥ 54,000) (A (EASY: 11.000) FEANCRLCOET, Fro, AFRICIZ B K9 30 R, 1T LD REEE BRI

AR 25X 18 X 28cm, 1.5kg
.0.36ke

P AX16.5X 13X 11lcm

EEROTRIL N %, Wil & 28 2 SRR L
TWET, AR 53X38X11cm;0.95kg

L TQNET,
HA 2 19.5X 14.5 X 10cm; 0.5kg

EE. EEHLEERD

FEEETFIL(70 f£XK)

$-68 ¥ 33,000 ERETIWLYI—7.70 &X)
(AR {E4¥ 30,000) S-72 ¥ 88,000 (A{A{Hi#%&¥ 80,000)

YA X 53X 38X 6cm;2.7kg

AKX 33.5X23.5X 7em; 1.0kg

RETIL
S-8 ¥ 4,477 (A{K{@HEY 4,070)
3 - E4F, PVC #, 14X 18 X 8cm

XIERY

BETOvIETIVQ M2, 35 EX)
S-73 ¥ 30,800 (A{A{H1%&¥ 28,000)
P AKX 20X 15X 15.5cm; 1.25kg
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A NTHROPOLOGY A NTHROPOLOGY

BRI (3, HRNICTETFDH S KE Bone Clones#t (B.C.) ¢Z2EEHINAERREETT,

AKAZATIFERIC, B.CHERTERINTLWET, AEFHEEZFLICE6X— - K80 mE,

YT E%%?}'/I# R R R R EEEEEEEEEEENEEEEENEEEEEEEEEEEEEEEEEEEREEE MMI CO Anthropology Edition 20256' BC

1. Homo sapiens 1HRE-PETIVR 7B CRILAVE)
Oase 1 mandible and BH-048 ¥ 168,080 (A{&k{ii#¥% 152,800)

Oase 2 cranium
with sagittal cut
(CT Scan Oulput) =
35,000 YA 2RE-YEIVR F7EERER

B el BH-049 ¥ 168080 (Akifii&¥ 152,800)
BH-048

2. Homo sapiens

Oase 1 mandible and
Dase 2 cranium — —
assembled and EXHRAECSETI,
g&%‘\’a. “(inch) = 2.54cm

Pesgtera cu Case, Romanla
BWLSWWTWH
BH-049

i-enne:ick M:: 3. REHEIVR FZa(vIA
9,000-9,500 YA, »
85‘;'5:0&"75 YW, 8% H BH-047 ¥ 147,950 (A {k{fi#&¥ 134,500)

& Hoars st 4 RE-HEILRX—HAv=3v 18/
30,000-32.000 YA IRV \BEEER (FTHEED
8 L 6 W, 6% H BH-017-C ¥ 125400 (Zk{fi#&¥ 114,000)
BH-017

Sotomo senlens SIS 5. R7—JLA (Skuhl 5) B R

M G , Israel. —
g.:f;;s;;f;";;;.“ BH-032 ¥ 144760 (& {&{i#&¥ 131,600)

8 Homo saplons idaftu 6. IRE-HEIVR AFIY (Herto) TFIRE

154,000-160,000 YA. BH-045 ¥ 163,350 (A {&fii#&¥% 148,500)
Herto, Ethiopia
OLEWEWH
BH-045

FRaVRL-FIUAXRTEBER
BH-023 ¥ 57,530 (F{&{fitk¥ 52,300)

VIRETFOR- AV TAARBEERE
BH-024 ¥ 78320 (A{AfliH&¥ 71,200)

ISTETFHR-X— RERER
BH-025 ¥ 57,530 (#{&{fitk¥ 52,300)

CEP 5000 B b 5 MYA. 28 E&f{_‘u".':" 002 28.20 MVA. Saadanius hjjazensis /
sl i iazm?mﬁwﬁmz WH 3'}?'{‘3’:'5-‘% WH “SGS-UM2009-002” -28.5 MYA BEF#%E
Et2s BHO BH-043 ¥ 61,600 (ZA{&{ii#&¥ 56,000)

GPM GPM

<107 218

Spreading caliper with pointed ends Mandibulometer

measuring range: 0 =300 mm (improved execution Black type) aPM
17

Goniometer, attachable (Mollison type)
range: 0 —180°

GPM GPM
114 <103
RIEFCHESHE TS Sliding caliper (Poech type) Auricular height needle for
TEL. 025-256-8626 for anthropometer No. 101, for measuring
determining absolute and the auricular height of the head

projected facial

GPM g -RBFET I
<1116 —
:)oyr:inate caliper range: Coordinate caliper (Aichel type) = ;ﬁﬁ = ﬁwJ:ET)l/
20 -220 mm . measuring range: 20 =300 mm . *%#E?)lf
-Bh/HEW., RPET IV
-{L2/DNA ET)L
. th. BBHYET, BE
HHRAZ
GPM fHETY -GPM 51 R B figRe s
22 ISANEBTIIB#PTT .

https://www.mmi-co.jp

Diagraph (Martin type)
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1.7RE-TLSMX D2280 Dmanisi 1 TEEER
BH-057 ¥ 104,830 (A{kffitk¥ 95,300)

27RE-TL M A D2282/D211 Dmanisi 2 BE F &%
BH-056 ¥ 177,210 (A {k{fit&¥% 161,100)

3RE-TLIMR - FR=YRABEFHE (D2700) &4 (D2735)
BH-055 ¥ 165440 (A {&{fi#&¥% 150,400) *BH-028 1:bEH

47RE-TLYMR D3444-D3900 Dmanisi 4 RS
BH-054 ¥ 163790 (Z{&{fi#&¥ 148,900)

5/RE-TLYFX D4500 Dmanisi 5 G5 EH#EE
BH-053 ¥ 177,210 (& {&{i#&¥ 161,100)

BHR—LR—TUFTE T, https://www.mmi-co.jp

1. Homo erectus 3. Homo erectus
Dmanisi Skull 1 Dmanisi Skull 3
D2280 D2700 / D2735
1WA oo 1.7 MYA. Dmanisi, Georgia.
Dmanisi, Georgia. 7 BH-055 'H
6% L5SWWAWH Bz
BH-057 Py X
4. Homo erectus T TILE—IL
2. Homo erectus isi Skull 4 e
Dmanisi Skull 2 g;nm?naauon ZEEHR(RFUF)
D2282 | D211 1.7 MYA. Dmanisi, Georgia. SC-019 EFER
| B;:’r“?:" S 6% L, 5% W, 5 H
isi, ia. ¥
THLSWWTWH Blel
BH-056 5. Homo erectus Q
Dmanisi Skull 5 -“‘ <5
D4500 / D2600 g $
1.7 MYA. Dmanisi, Georgia. V
8 L5% W TH »
BH-053 SO ﬁ
Z Pl eI
i R
I BRADE FEW AN
AEESEHAIES 27 X GPM . (Anthropological B Rl e
TEL. 025-256-8626 i
v

https://www.mmi-co.jp

Instruments) OEVDIBINLTET ., BREAVNSHETE), %?
4

15- H:ema*igﬁiqe{bergensfs HEXEHHBAETSEBT S,
roken Hi s _
125,000-400,000 YA, (inch) = 2.54cm
Kabwe, Zambia
LB WEH
BH-004

)

( Archaic Humans
% (Homo neanderthalensis, heidelbergensis, floresiensis) / 2. Homo neanderthalensis
~ : _______d La Chapelle-aux-Saints

HHRARX

50,000 YA,

La Ch@p@lfﬂ—?u:-Saints. France.

9LEWTH
BH-009-2

3. Homo neanderthalensis
Gibraltar 1

28,000-200,000 YA

Forbes' Quarry, Gibraltar
8L 6"W 7" H

BH-040

4. Piltdown Man (1912 Fraud)
BWLGEWTWH
BH-014

5. Homo neanderthalensis
La Ferrassie 1

50,000 YA.

La Ferrassie, France.
9LE"WTWH

BH-019

6. Homo heidelbergensis
“Bodo™ 600,000 YA.
Baodo D'ar, Ethicpia

B L EWEWH
BH-041

with Jaw (nct shown),
L& WTWH

7. Homo heidelbergensis
Atapuerca 5
350,000-500,000 YA.
Atapuerca, Spain.
BEL5WWTK®H
BH-022

8. Homo neanderthalensis
Child) Teshik-Tash

,000 YA,
Teshik-Tash, Uzbekistan.
TWLSWWEWH
BH-027

9. Homo neanderthalensis
La Ferrassie 1

fHETY

FHRRSOEFHR T
JHX R “Lucy”A.L.288-1
SMETHE
SC-036-D EfER

1. RE-NAFURLSFUOR—TA—H2-EL 1/ EEER
BH-004 ¥ 88,550 (Z{Akfii#&¥ 80,500)

2 RE-RFUTUE—LUVR=F5-L9RO—YV /RTY

FILA— L ABERER

BH-009-2 ¥ 129,800 (Z{&{fit&¥ 118,000)

3. RE-RPUTIE—L LR Forbes Quarry - Gibraltar 1
BH-040 ¥ 139,040 (A{k{ili#&¥ 126,400)

4 TAT7UMATR-F—Y=—BAE /ELN IV AEE
R BH-014 ¥ 114,840 (A{Kfli#¥ 104,400)

5 RE-RTFUFNE—LYVR—F5: TS5V —/RTFUFTI
S— )L NBEBHEE BH-019 ¥ 125400 (A&{H#E¥ 114,000)

6. IRENATIRIF VYR /Bodo FEFHEER!
BH-041-C ¥ 152,460 (&{{fit&¥ 138,600)

1. RE-NATIURILST PR/ Atapuerca 5 SEREE!
BH-022 ¥ 138,270 (A {&fii#&¥ 125,700)

50,000 YA

La Ferrassie, France.
B LEWTWH
BH-030

10. Homo floresiensis
Flores LB1 “The Hobbit"
18,000 YA, Flores, Indonesia.
6"L 4% W, 54K H
BH-033-2

11. Homo neanderthalensis
Shanidar 1

40,000-73,000 YA,

Shanidar Cave, Irag

B LEWTWH
BH-050

12. Homo neanderthalensis
Shanidar 5

40,000-73,000 YA,

Shanidar Cave, Iraq

B LEWWSEH
BH-051
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8. R7UTIA—ILA (Fk, 9F R)EHHER
BH-027 ¥ 125400 (Z{&{i#&¥ 114,000)

9. RF7UTNEA—ILABEBER/Sawyer.”Maley
BH-030¥ 217,470 (A {&{Hitg¥ 197,700)

10. ZALY IV R A (LB1)EERER
BH-033-2¥ 153,780 (A{&{fi&¥ 139,800)

1. RE-RPUTUNE—LUYROY=4—1 FEEHRE-TH
BH-050¥% 179,850 (A{&{ii#&¥ 163,500)

12. RE-RFPUTUNE—LUYR =S —5 BBEHER
BH-051¥ 113,080 (A{&{ii#&¥ 102,800)
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1. Homa habilis

KNM-ER 1813

1.9 MYA. Koobi Fora, Kenya
M LAWW 44 H
BH-002

2. Homo habilis Jaw OH 7
1.75 MYA.

Olduvai Gorge, Tanzania
FLZW

KO-196

3. Homo habilis OH 24
1.8 MYA.

Olduval Gorge, Tanzania
TLEWSH
BH-010

4. Homo ergaster

KNM-ER 3733

1.75 MYA. Koobi Fora, Kenya,
TWLEWSWH

BH-011

5. Homo ergaster

KNM-WT 15000

1.6 MYA. Nariokatome, Kenya
FLEWWTH

BH-012

8. Homo rudolfensis
KNM-ER 1470

1.8-1.9 MYA, Koobi Fora, Kenya.
BLEWWSESH

BH-013

7. Homo erectus
Sangiran 17
700,000-1.6 MYA
Java, Indonesia.
FLSWWEH
BH-D18

Early Homo
(Homo habilis, ergaster, ereclus, antecessor, rudolfensis)

B. Homo antecessor 8. Homo habills 10. Homo erectus
800,000 YA KNM-ER 1813 with Jaw “Peking Man™
Atapuerca, Spain ;30:“:‘“ o 300,000-600,000 YA
SLAWWEH ELEW 6 H WL EWWTH
BH-031 BH-034 BH-038

1. Australopithecus afarensis
2.8.3.8 MYA. Ethiopia.
THELEWTH

BH-001

2. Australopithecus
(Paranthropus) robustus
SK 48 1.5-2 MYA

5. South Adrica
W.4WH

3, A (P) robustus
SH 48 with Jaw
BWLEWEH
BH-003-C

4. Austrafopithecus
(Paranthropus) boisei

KNM-ER 406

1.7 MYA. Kook Fora, Kenya
TWLEWWSH
BH-006

5. Austrafopithecus africanus
Sts 5 "Mrs. Ples”

2.5 MYA. Sterkfontein,
Transvaal, South Africa

B LA4WWSYH
BH-007

6. Australopithecus afrfcanus
Sts 5 "Mrs. Ples” with Jaw
2.5 MYA. Slerkfontein,
Transvaal, South Africa.
BWLEWEWH
BH-007-C

7. Ausiralopithecus
{Paranthropus) aethiopicus
KNM-WT 17000 “Black Skull”
2.5 MYA. Laka Turkana, Kenya.
SLEW4H

BH-008

8. Australopithecus
(Paranthropus) boisel
OH 5 (Zinjanthropus)
1.8 MYA

Oiduvai Gorga, Tanzania.
THLBWWEWH
BH015

9. A, (P boisei OH & with jaw
B LW WTWH
BH-015-C

10. Austratopithecus africanus
(Taung Child)

2.3 MYA. Taung, South Afnica,

5 L3 W4 H

BH016

11. Kenyanthropus platyops

KNM. 4000&’

3.5 MYA. Lake Turkana, Kenya
W.5'H

GML 44 5
BH-020

12. A. (P} robustus

5K 54 (Juvenile)
Cranium Section 1.5 MYA.
Swartkrans, Soulh Africa:

W
o= BT el BHK-001
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HEXERAZEISRBT S,
“(inch) = 2.54cm

1. RE-NEYRGEREE (KNM-ER 1813)
BH-002 ¥ 88550 (Z{&{fit%¥ 80,500)

2. RE-NEYRATEBHE(OHT7)
KO-196 FREh

3. FRE-NEYRIEAEEE (OH 24)
BH-010 ¥ 88,550 (A{kffi#&¥ 80,500)

4. RE-TIHRS—FEEHEE (KNM-ER 3733)
BH-011 ¥ 88,550 (&{kfii#&¥ 80,500)

5. RE-TILH RE—FEBHRE! (KNM-WT 15000)
BH-012 ¥ 126,610 (& {&{Hi#&¥ 115,100)

6. RE-IWFLITT Y RBERIER (KNM-ER 1470)
BH-013 ¥ 87,340 (F{&{fitk¥ 79,400)

1. FRE-ILIPR—ETFHVIATR8E/H X517 S EEER
BH-018 ¥ 95810 ({&{fitk¥ 87,100)

8. PATTNHANTEBHER
BH-031 ¥ 107,030 (F{&{fii&k¥ 97,300)

9. RE-/\EREEEEE (KNM-ER 1813)
BH-034 ¥ 175450 (Z&{&{fi#&¥ 159,500)

10. RE-ILHYPRREVRAN" BEEEE
BH-038 ¥ 168,520 (A{k{fit&¥% 153,200)

A$BZEEHAIRS X1 R GPM %L,
(Anthropological Instruments) MEXD#HLY LT

9. BEBNEHOETSU,

1. PORFSAETFIR T IFZLOV R /IRAEEER
BH-001 ¥ 114,840 (& {&{i#&¥ 104,400)

2. 185hATR-ATRMR—SK48/ BT RN RIEATEHER
BH-003 ¥ 88550 (Z{&{fitk¥ 80,500)

3. RSUPATR-OTRFRA—SK48 EFE/ OTAMRBEABTHEE
BH-003-C ¥ 125400 (Z{&{H@it&¥ 114,000)

4. 1’52bAFR-BAL AL —KNM-ER 406/751 A IRAEEER
BH-006 ¥72,380 (Z{k{fit&¥ 80,500)

5. PHRMSAETFIR - FIYARR—STSS/ 7 IVHRARIRABEEIE
& BH-007 ¥88550 (&{kffit&¥ 80,500)

6. PHAMSAETHIR-FIVHARA—STSs ETE/TIVARRERA
FEEE BH-007-C ¥ 125400 (A{A{li#&¥ 114,000)

7. RSUMATR - IFAEHRX—KNM-WT 17000/ TFAEHREA
FEEE BH-008 ¥88550 (A{A{fi#k¥ 80,500)

8. /35 AFR-BLEL —OH-5/R1E A AEEEE
BH-015 ¥88550 (Z{k{fit&¥ 80,500)

9. I’SUPATRRAEAL—OH-5 LTEH/ R/ BRAEFER
BH-015-C ¥ 125400 (&{{fit&¥ 114,000)

10. ZORMSAETFHIR T IVARR =BG /FIVAXREBAE
FE BH-016 ¥88550 (A fA{flitk¥ 80,500)

. r=vbOFREEERE (KNM-WT 40000)
BH-020 ¥ 118,910 (A @k fifif¥ 108,100)

12. PHRMSAETHR-ATRHR SK-54
BHK-001 ¥75,460 (A {k{fitk¥% 68,600)
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«

Early Hominins T )

AEVRRIFYTY

1. Australopithecus afarensis
AL, 2881 “Lucy™

3.2 MYA, Hadar, Ethicpia.
EWLETWEH

BH-021-A

2. "Lucy” (Dark Finish)
BH-021.T

3. Australopithecus

Female KNM-ER 732

1.7 MYA, Koobi Fora, Kenya.
BWLEWWAH
BH-026

4. Sahelanthropus ichadensis
“Toumai"

67 MYA. Toros-Manalta, Chad,
TLAWAH

BH-029

5. Australopithecus africanus
Sts 712328 MYA

St an, South Africa.

6% LIWWAH

BH-035

6. A. africanus Sts 52
Maxilla & Mandible
ALAEWAWH
BH-036

Male AL 444-2
A4 MYA IMYA
Afar, Ethiopia Hadar, Ethi
6L 5 WSH 8L EW W H
BH-038 BH-044

Australopithecus
robustus DNHT
152 MYA

Drimolen, South
TLEWEH
BH-046

A NTHROPOLOGY

HEXERAZEISRBT S,
“(inch) = 2.54cm

-

. PORNSAETHR-PIVARRN—L—"/PIVHARREAE
EHE BH-021-A ¥ 125,400 (ZA{F¥ 114,000)

2. PHRMSAETFHIR-PIUAXRV—L—"/PIVHXREANTE
BB A—4H BH-021-T ¥ 125400 (Z{&¥ 114,000)

[

RAE1EA, TS POFTR KA1 —KNM-ER 732)
BH-026 ¥ 88,550 (A {4¥ 80,500)

4 YASUMNATR-FY T REFRE
BH-029 ¥ 125400 (&{&¥ 114,000)

5. PHRMSOETFHIR-FIVARXR STS TI/PIVHARRABABETE
# BH-035 ¥ 90,090 (Z{&¥ 81,900)

6. PHAMSAETHIRA -FIUHARR STS52/PIVNRABAERE
# BH-036 ¥ 102,740 (A {k¥ 93,400)

BRBICBHADEFEV
FBEAL TEL. 025-256-8626
METT . .
https://www.mmi-co.jp

info@mmi-co.jp

1. PLTAETOR-SSHR/SSH RBRARBERE
BH-039 ¥ 179,850 (&{A¥ 163,500)

8 FYURNSAEFHIR-FIFLVVR/FI7—IEABERER
BH-044 ¥ 163,350 (Z{&{Mi#&¥ 148,500)

9. 7ORFSAEFY R -ATRAR DNH 7 Drimolen FEHE R
BH-046 ¥ 157,300 (Z{&{fi#&¥ 143,000)

+ BHO12 H orgastar
* BH-015 A (P} Baisoi

Fossil Hominid Sets

Discounted

neage.
when bought as a set:

ncludes:

+ BH-002 H. habwis
* BHOOT A africanus
* BHOS-2

H. neandenhalansis

| Setof 7 Skulls
| This set of 7 skulls is

2 full-size companion
to our KAM SET-7, 1:2
scale Primate Skulls,

Includes:
= BC-001 Gorilla

= BH-015-C A. boisei
= BH-019

H. nearnderthalensis
= BH-038 H. erechis

BH-KRO-3

| Set of 7 Primate Skulls

with Lesson Plan

The lesson plan, intended for
high schood through introductony
level college students, is designed
o introduce students fo hominid
evolution and the sclentific method
through the use of research, data
coloction, and analysis using this
5ot of 5even prmates.

BHKRO-T

Includes:
+ BC-001 Gorilla
+ BC-016 Human
+ BC-003 Chimpanzee
= BH-001 A. afarensis
+ BH-015-C A, baisei
= BH-019

H. neandenhalensis
+ BH-038 H. erectus
* Teacher Guide
« Lab Activity
= 4 Calipers

Set of 6 Fossil Includes:

Hominid Skulls + BH-00T A. africanus

This set of & skulls + BH-009-2 H. neandarthalensis
represents a range of * BH-012 H. srgaster

fossil hominids based + BH-015 A, (F) Boisei

on age and historical + BH-021-T A, afarensis.
importance. Ages + BH-038 H. erecius

range from 50,000

YA to 3.2 MYA. BH-KRO-2
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A°NTHROPOLUOGY

RE [ Product Description Btk {mE BiSA{HHE 10%

tEAE FOSSIL HOMINIDS

EtEANE EE Fossil Hominid Skulls
BH-001 TFOARNSAOETOR-TI7 LY R/ IEANEEER Australopithecus afarensis Skull 104,400 114,840
BH-002 RE - /NEYREBEHEE (KNM-ER 1813) Homo habilis KNM-ER 1813 Cranium 80,500 88,550
BH-003 KNS bATR - BTRFR—SK48/A TR F RIBAEBHER Australopithecus robustus SK-48 Cranium 80,500 88,550
BH-003-C K52 FATR - AT R bR —SKa8E TH/OT R RIS ATE B Australopithecus robustus SK-48 Cranium with Reconstructed Jaw 114,000 125,400
BH-004 RE -NATURLVFUIR=TA—=Y >« EVI/BEEEE Homo heidelbergensis Broken Hill 1 Cranium (Rhodesian Man) 80,500 88,550
BH-006 52 RO TR - KA 4 —KNM-ERA06/R A t A JENTEBHER Australopithecus boisei KNM-ER 406 Cranium 80,500 88,550
BH-007 FORNZAETIR-FTIVARR-SI/7 I AXRRRABEEBEE  Australopithecus africanus Sts 5 "Mrs. Ples" Cranium 80,500 88,550
BH-007-C FHREFSOEFS R T I YN R R —ST5&TFE/FIUHRRIENFEEER Australopithecus africanus Sts 5 "Mrs. Ples" Cranium with Reconstructed Jaw 114,000 125,400
BH-008 AV EATR - TFAEY R-KNMWT 17000/ T34 £ REARRMRL Australopithecus aethiopicus KNM-WT 17000 Cranium 80,500 88,550
BH-009-2 KE - RTUFLE—LUYR=F - S RA—H U/ RT LTS L ARERE Homo neanderthalensis Skull La Chapelle-aux-Saints 118,000 129,800
BH-010 RE-NEYREEEER (0H24) Homo habilis OH 24 Cranium 80,500 88,550
BH-011 RE-TILHREZ—BEEEE (KNM-ER 3733) Homo ergaster KNM-ER 3733 Cranium 80,500 88,550
BH-012 RE-TILHREZ—BEEFEE (KNM-WT15000) Homo ergaster KNM-WT 15000 "Nariokotome Boy" Skull 115,100 126,610
BH-013 RE-ILVFLIT OO RBEERE (KNM-ER 1470) Homo rudolfensis KNM-ER 1470 Cranium 79,400 87,340
BH-014 IA7YbOTR - F—VZ—BAH/EL T ABERHEE Piltdown Man Skull, 1912 Fraud, Skull 104,400 114,840
BH-015 ISSURATR-RA 1A —OH-5/R 1 A ABE TR, Cranium Australopithecus boisei OH 5 (Zinjanthropus) Cranium 80,500 88,550
BH-015-C RS bOTR - RSt 4 —0H-5/R 1 £ A RABEBER Australopithecus boisei OH 5 (Zinjanthropus) Skull 114,000 125,400
BH-016 FORRSAETIR - FTIVARR=EIYY [T T UNRRENERHL Australopithecus africanus Taung Child Skull 80,500 88,550
BH-017 RE-HEIVR—/OT=a0185//07=3 ABEE#EE!, Cranium Homo sapiens Cro-Magnon 1 Cranium 80,500 88,550
BH-017-C RE-HEIVR-HIAX=3I 15/ 03 =3V NEFER Homo sapiens Cro-Magnon 1 Skull 114,000 125,400
BH-018 RE-ILYFR-ETHYbATRE8F/HUF¥52175BERE  Homo erectus Sangiran 17 Cranium 87,100 95,810
BH-019 FEATFUTAE—LYYR=5 - T 5U—/AT LTS —LARRED Homo neanderthalensis Skull La Ferrassie 1 114,000 125,400
BH-020 ¥ O TREE#HE (KNM-WT40000) Kenyanthropus platyops Cranium KNM-WT-40000 108,100 118,910
BH-021-A FHRRSAETIR T I7 LUV R Y ——" [FIUH R RJE N FEBHEE! Australopithecus afarensis "Lucy" Light Skull 114,000 125,400
BH-021-T FHRRSOETHR - FIFLULR I——" [ FIIHRR NGB BEE 5 — 5 Australopithecus afarensis "Lucy" Dark Skull 114,000 125,400
BH-022 RE = NA TILRILY S X /Atapuerca 5 BB B 1EE Homo heidelbergensis Atapuerca 5 Skull 125,700 138,270
BH-023 JOa VAL - TFTIYHAXREBHER Proconsul africanus Skull 64,000 70,400
BH-024 SINETHVR AT hREBFER Sivapithecus indicus Skull 87,100 95,810
BH-025 ICTFPEFHR - X—VRBEEHER Aegyptopithecus zeuxis Skull 64,000 70,400
BH-026 RAEAEA, BtE 852 FE TR - KA 4 —KNM-ER732) Australopithecus boisei Female KNM ER 732 Cranium 80,500 88,550
BH-027 FTUTILE—ILA (FH#, 9FR) BEEHER Homo neanderthalensis (Child) Skull Teshik-Tash 114,000 125,400
BH-029 YASYFATR - FrT UL REERE Sahelanthropus tchadensis Cranium 114,000 125,400
BH-030 2T UTILE —)L ANEEBEE /Sawyer/Maley Homo neanderthalensis, Sawyer/Maley reconstruction 197,700 217,470
BH-031 FHATTILHANEEBRE Homo antecessor Skull 97,300 107,030
BH-032 X J7—J)L A (Skuhls) BEEH#ER Homo sapiens- Skhul 5 Skull 131,600 144,760
BH-033-2 JALYI VRN (1B1) BEERE Homo floresiensis (Flores Skull LB1) 139,800 153,780
BH-034 ARE-NEYRBEEERE (KNM-ER 1813) Homo habilis KNM-ER 1813, Sawyer/Deak Reconstruction 159,500 175,450
BH-035 T ARSOETY R F7IVARZSTS 71/7 7 VAR AR AEBEE Australopithecus africanus Sts 71 Skull 81,900 90,090
BH-036 T RS AETFY R FIYARRASTS 52/F I X RIENEEHER Australopithecus africanus Sts 52 93,400 102,740
BH-038 RE-ILY FRRFUEAN” BEEER Homo erectus skull - Peking Man, Sawyer / Tattersall recreation 153,200 168,520
BH-039 FILTAETYVR - SIHR/FIHARIRANEEEE  Ardipithecus ramidus Skull ARA-VP-6/500 - (4.4 MYA) 163,500 179,850
BH-040 RE - R7 ‘/7_"lb9—l/‘/’/X—ForbesQuarrv-Gibraltarl Homo neanderthalensis-Forbes Quarry Neandertal- Gibraltar 1 skull 126,400 139,040
BH-041 RE - NATLRILY VS X /Bodo EEKE Homo heidelbergensis (Bodo) , Cranium 109,900 120,890
BH-041-C RE- NS FTILR LS R /Bodo BERHER! - TEE Homo heidelbergensis (Bodo) skull and jaw 138,600 152,460
BH-043 Saadanius hijazensis / "SGS-UM2009-002" -28.5 MYAEA B #£ &  Saadanius hijazensis- Fossil Primate skull- "SGS-UM2009-002"-28.5 MYA 68,600 75,460
BH-044 TIORRSAETIR-TI7 LY VR/TI7 —ILIRABEBIEE!  Australopithecus afarensis AL-444-2 Skull 148,500 163,350
BH-045 RE-HEI VR A FI)LY (Herto) BEEHEH Homo sapiens idaltu (Herto) skull 148,500 163,350
BH-046 FOARSAETY R - BT RS ZADNH7Drimolen  SEFHER! Australopithecus robustus DNH 7 Drimolen 143,000 157,300
BH-047 RE-HEIVR HZa4vI A Homo sapiens Kennewick Man 164,600 181,060
BH-048 RE-HEIVR #7& (HFZE2 LAY H) Homo sapiens Oase sagittal cut skull without reconstruction 152,800 168,080
BH-049 RE-HEIVR A7t BEER Homo sapiens Oase skull with reconstruction 152,800 168,080
BH-050 RERTFUTIE—LU VR v=4S—1 BEEE - T Homo neanderthalensis Shanidar 1 Skull and Jaw 163,500 179,850
BH-051 RE-RTFUTIEA—LU IR v =_4—5 EERIER Homo neanderthalensis Shanidar 5, Cranium 102,800 113,080
BH-053 ARE - T LY b ZXD4500 Dmanisi 5 58 B £ Dmanisi Skull 5 Homo erectus D4500 161,100 177,210
BH-054 /RE - T L4 bk AD3444-D3900 Dmanisi 4 58 B & & Dmanisi Skull 4 Homo erectus D3444-D3900 148,900 163,790
BH-055 HRE-ITLY FR— KXY RABEB#EE(D2700) & TEE(D2735) Homo erectus Dmanisi Skull 3 D2700 Skull and Jaw D2735 150,400 165,440
BH-056 /RE - T L% kAD2282/ D211 Dmanisi 2 58 B & & Dmanisi Skull 2 D2282/D211 161,100 177,210
BH-057 HE- T4~ AD2280 Dmanisi 1 SEE{EHR! Dmanisi Skull 1 Homo erectus D2280 , Cranium 95,300 104,830
BH-058 FHOANSOETFIR 15 L BBEER Australopithecus afarensis Selam 122,100 134,310
BHK-001 FY9RALSOETFTHS R - 0T R4AE XSK54 Australopithecus robustus, SK-54 craniumSwartkrans specimen bearingtheleop 68,600 75,460
KO-196 RE-/NEYRXTEER (OH7) Homo Habilis OH-7 Jaw SR sFEh
SBH-00 BHEARAV K complete stand for BH-00 EEh REh
AD-001 FHIRNSAEFIRTI7LUVA, & 1/4R% —)L(Based on AL 417-1)  Australopithecus afarensis Female Quarter Scale (Based on AL 417-1) 21,000 23,100
AD-002 THRNSAETIR-FI7LUVR, Btk 1/4R4 —)L(Based on AL 417-2) Australopithecusafarensis Male Quarter Scale (Based on AL 444-2) 21,000 23,100
AD-003 T ARSAETFY R TIVARXX 1/4R4 —)L(Based on STS5) Australopithecus africanus Quarter Scale (Based on Sts 5) 21,000 23,100
AD-004 RE-/N\E YR, 1/4R% —)L(Based on KNM-ER 1813) Homo habilis Quarter Scale (Based on KNM-ER 1813) 21,000 23,100
AD-005 FYRRS OEFHR-HRA 4 . 1/4R —)JL(Basedon OH5)  Australopithecus boisei Quarter Scale (Based on OH 5) 21,000 23,100
AD-006 RE-RFUTFILE—LUIR, 1/4R%4 — )L (Based on La Ferrassie 1) Homo neanderthalensis Quarter Scale (Based on La Ferrassie 1) R AEh
AD-007 REHEIVR—H0O3=3>, 1/4R4 —)L(Based on Cro-Magnon 1) Homo sapiens Cro-Magnon Quarter Scale (Based on Cro-Magnon 1) 21,000 23,100
AD-SET-7 IEBANEE. TV 1 /4R —)L Set of 7 Fossil Hominids, Quarter Scale A AEh

LR ANEY—IL Fossil Hominid Tools
MS-99-SET ER ANEEY —IL. 61tYR(MS-001 A5 MS-006) Fossil Hominid Tools, Set of 6 (MS-001 through MS-006) 161,700 177,870
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HJ) BEE Great Apes Skulls
BC-003 FUIINO—BEBETIL AR Chimpanzee Male Skull 102,900 113,190
BC-003-MJ FoNT— L FHETIL AR Chimpanzee Male, Maxilla and Jaw (Mandible) 53,700 59,070
BC-248 F IS D—BERET )L, AR Chimpanzee Female Skull 102,900 113,190
BC-207 FNU O— HREBEEETIL 1148 Chimpanzee Infant Skull, 11 Months 77,200 84,920
BC-325 FoNO— VEBEEETIL Chimpanzee Juvenile Skull 93,800 103,180
BC-205 FoRvO— BRAYEEET IV, EEL Chimpanzee Fetal Skull, Near Full Term 58,500 64,350
BC-292 FoIINO— BERETIVL AR EEEH VL Chimpanzee Male, Calvarium Cut Skull 128,300 141,130
BC-123 RIR BEBETIL AR Bonobo Female Skull 98,500 108,350
BC-252 RIR BEEET I AR Bonobo Male Skull 102,600 112,860
BC-001 IS BBBETIL. AR Gorilla Male Skull 125,000 137,500
BC-001-MJ IS BEBETIL. AR FEEMEH, E T Gorilla Male Western Lowland, Maxilla and Jaw (Mandible) 56,300 61,930
BC-036 J1S BBEET /L. AR, X-large Gorilla Male, X-large Skull 130,500 143,550
BC-035 S5 BEBETIL. AR Gorilla Female Skull 112,100 123,310
BC-002B A5 9—482 ARILKA EEETFIL. AR Orangutan, Borneo, Male Skull 110,300 121,330
BC-124 X9 Foad)5 BBETIVL.AR Mountain Gorilla Male Skull 133,800 147,180
BC-339 JYSEEETIL HRMA. 178 Gorilla Infant Skull, 7-month-old 73,500 80,850
BC-002S FS5H—B ATLS BEBETIL.AR Orangutan, Sumatran, Male Skull 112,100 123,310
BC-002S-MJ *5H—8y AR5 BBBETIL. AR, ETHE Orangutan, Sumatran, Male, Maxilla and Jaw (Mandible) 56,300 61,930
BC-255 A5 9—A2 RILRA . BBEETIL AR Orangutan, Borneo, Female Skull 99,300 109,230
BC-208 A5 H9—E EEETIL HRE. 758 Orangutan Infant Skull, 11 Months 70,600 77,660
BC-206 A5 9—4> RRREEERTET /L. AiEHE Orangutan Fetal Skull, Near Full Term 56,300 61,930
BC-047 2905+ HYIL EBEETIL Siamang Skull 71,700 78,870
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BC-290 2905 FHAFIL . EBEBETIL. AR K Siamang Male, Large Skull 75,400 82,940
BC-291 oaFTFFAYIL . BEETETIL. AR White-Handed Gibbon Male Skull 75,400 82,940

I FXXTsUT (8BB) Great Apes Life Casts
LC-01 JYS  FETIL. AR A Gorilla Hand, Male, Right 75,400 82,940
LC-02 Y5  HETIL. AR E Gorilla Foot, Male, Left 75,400 82,940
LC-03 A5 O—3 HBIETIL, AXES . E. AR Orangutan Foot, Sumatran, Male, Left 75,400 82,940
LC-04 ASH—B22 FETIL AT (A HAX Orangutan Hand, Sumatran, Male, Right 75,400 82,940
LC-05 JYS  FETIL AR & Gorilla Hand, Male, Left 75,400 82,940
LC-06 U5 HMETIL. AR A Gorilla Foot, Male, Right 75,400 82,940
LC-07 ASH—BY FETIL AN . E. AR Orangutan Hand, Sumatran, Male, Left 75,400 82,940
LC-08 FS5H—4a2 HIETIL.ARMS A .AX Orangutan Foot, Sumatran, Male, Right 75,400 82,940
LC-09 JYS . FETIL AR A Gorilla Hand, Female, Right 72,800 80,080
LC-10 Y  HIETIL AR E Gorilla Foot, Female, Left 72,800 80,080
LC-11 FSH—B2 FETIL RILRAF AR H Orangutan Hand Borneo, Female, Right 69,500 76,450
LC-12 A5 9—22 HIETIL.RILARA AR E Orangutan Foot, Borneo, Female, Left 69,500 76,450
LC-13 FTFHYIL. FETIL Gibbon Hand 34,600 38,060
LC-14 TFHAHYIL HETIL Gibbon Foot 34,600 38,060
LC-15 )5 FETIL AR AR Gorilla Hand, Male, Right Muscle 73,500 80,850
LC-16 ASH—B2 FETIL. AT AR EMH Orangutan Hand, Sumatran, Male, Right, Muscle 73,500 80,850
LC-23 FONRTC— FETIL Chimpanzee Hand 64,000 70,400
LC-24 F N T— HIETIL Chimpanzee Foot 64,000 70,400
LC-25 1)5 88, AR, Life Cast, "Fern” Gorilla Head, Female Life Cast, "Fern" 65,800 72,380
LC-26 A5 H—A> BH. AR Life Cast, “Les” Orangutan Head, Male Life Cast, "Les" 69,500 76,450
LC-28 HR/AR . F. Life Cast Bonobo Hand Life Cast 60,000 66,000
LC-29 R /A B, Life Cast Bonobo Foot Life Cast 60,000 66,000
LC-30 1) (88, AR, Life Cast Gorilla, Male Head Life Cast 75,400 82,940
LC31 74 7A . F. Life Cast Aye Aye Hand life cast 0 0
LC-32 T A T7A B, Life Cast Aye Aye Foot life cast 0 0
LC33-PR T7A T7A . F-H. Life Cast Aye Aye Hand and Foot pair life cast 53,700 59,070

Ly — EELE LESSER PRIMATES
BC-010 < RYJLEE.BEBET L. AR Mandrill Baboon Male Skull 98,500 108,350
BC-017 NS —FEF— BEEETIL Howler Monkey Skull 69,500 76,450
BC-050 AHRY )L EBEBETIL Tarsier Skull 36,800 40,480
BC-069 RNIRYrEL XF— BEEETIL Vervet Monkey Skull 67,700 74,470
BC-080 vk by T A7) BEBETIL Cotton-topTamarin Skull 40,500 44,550
BC-081 EYSs— v—FtbyrBEBEETIL Pygmy Marmoset Skull 40,500 44,550
BC-084 NRXTY ST —)L(TUTILEYF—) BEEETIL Hanuman Langur (Temple Monkey) Skull 71,700 78,870
BC-087 DTAXY XL BEFETIL Ring-tailed Lemur Skull 50,000 55,000
BC-109 AN EL X — BEEEFIL owl Monkey Skull 44,100 48,510
BC-136 TI)REY R FI)IL BEEBETIL Mouse Lemur Skull 37,500 41,250
BC-137 FHSTHIL BEEETIL Rhesus Macaque Skull 68,000 74,800
BC-163 TATA BEBEETIL.EE Aye-aye Skull, Sub-adult 66,600 73,260
BC-258 FvHIREE.BBEETIL. AR Chacma Baboon Male Skull 96,700 106,370
BC-259 FHIIEE . BBBEETIL AR Chacma Baboon Female Skull 89,000 97,900
BC-261 <K JLEE . BEEBETIL. AR Mandrill Baboon Female Skull 89,000 97,900
BC-263 FXAHFAATESFIL. EBBETIL Weeping Capuchin Skull 61,800 67,980
BC-264 Z2O0—OYR BEEETIL Slow Loris Skull 40,500 44,550
BC-265 TSYIANA F—FE F— BEEETIL Black Spider Monkey Skull 64,000 70,400
BC-266 AL A—OYR BEEFEETIL Slender Loris Skull 40,500 44,550
BC-282 A R)XY R BEEETFIL Indri Lemur Skull 60,000 66,000
BC-284 D7 XY R BEEETIL Sifaka Lemur Skull 60,000 66,000
BC-298 B RA 2 ED F— Talapoin Monkey 56,300 61,930
BC-304 X BEEETIL Saki Monkey Skull 60,000 66,000
BC-311 — R EY T —EVh BBRETIL Common Marmoset Skull 40,500 44,550
BC-319 FATAE F— Titi Monkey 42,300 46,530
BC-320 JRH)L Squirrel Monkey 42,300 46,530
BC-346 OO0 JREY F— Colobus Monkey 67,700 74,470
BC-353 TATA BBEETIL Aye-aye Skull 71,700 78,870

1/2R5— ). BREMg HALF-SCALE SERIES PRIMATES
KAM-01 TIARRS OE TR RA 24 1/2X4— )L BEBETIL Australopithecus boisei 1/2 Scale Model Skull 34,600 38,060
KAM-02 FYORRSAETFORTI7 LY VAR /2R —)L, BEETIL Australopithecus afarensis 1/2 Scale Model Skull 34,600 38,060
KAM-03 F N T— 1/2R7— )L, EEBETIL Chimpanzee 1/2 Scale Model Skull 34,600 38,060
KAM-04 IS 12245 —)L BEEEBETIL Gorilla 1/2 Scale Model Skull 34,600 38,060
KAM-05 REILY R, 12RT—)L, BEEBEETI Homo erectus 1/2 Scale Model Skull 34,600 38,060
KAM-06 RE R TILALY R 1/2R7—)L BBRBET )L Homo neanderthalensis 1/2 Scale Model Skull 34,600 38,060
KAM-07 FREHYE IR 1/2R5— )L BBEBETIL Homo sapiens 1/2 Scale Model Skull 34,600 38,060
KAM-SET-7 ERE 1/2R5— )L BEEBETIL. TV, Primate Skulls Set of 7, 1/2 scale 227,900 250,690

B F*a MODERN CATS
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B Fa MODERN CATS
BC-005 HoEa Y BEBETIL.AR Clouded Leopard Skull, Male 65,800 72,380
BC-008 SRYFRS BEBETIL AR Siberian Tiger Skull, Male 130,500 143,550
BC-015 H—H— BEBETIL. AR Cougar Skull, Male 84,600 93,060
BC-054 FTI2UNSAA >, BEEETIL, X African Lion Skull, Male 131,200 144,320
BC-056 a¥XkeEay. EBEETIL. AR Snow Leopard Skull, Male 79,400 87,340
BC-057 Crof—, BEBEETIL. AX Jaguar Skull, Male 79,400 87,340
BC-060 TI2UhL/A—FK, BEEETIL, #X African Leopard Skull, Male 79,400 87,340
BC-079 F—H—, BRETIL. AR Cheetah Skull, Male 76,900 84,590
BC-131 RERD. BEETIL House Cat Skull 38,600 42,460
BC-146E RIT Fvyb BEEEET /L, AR EFE Bobcat Skull, Male, Economy 35,000 38,500
BC-239 O Yk BEEEETIL. K. AR Ocelot Skull, Large, Male 58,100 63,910
BC-286 FIOVASAAY BEEETIL XS — AR African Lion Skull, X-large, Male 132,300 145,530
BC-289 ROAILLS BEBETIL. AR Bengal Tiger Skull, Male 132,300 145,530
e\ #x3 FOSSIL CATS
BC-018A H—RJLEAH —  BEEFIL. PoT1—24t EIF . Smilodon californicus Sabertooth Cat Skull, Antique Finish, Smilodon californicus 114,000 125,400
BC-018T H—R)LAAH —, BBETIL. B—E Yk _E(F . Smilodon californicus Sabertooth Cat Skull, Tarpit Finish, Smilodon californicus 119,500 131,450
BC-019A FAJHA S A A BEBEBETFIL. T2 T14—24 EIF. Felis atrox American Lion Skull, Antique Finish, Felis atrox 160,300 176,330
BC-019T TFAALSAF 2 BERETIL. A—EYrEEIF . ITURTRAVI R American Lion Skull, Tarpit Finish, Felis atrox 172,000 189,200
BC-030 F 4= %5 42R Dinictis. BEEF L. RE K Dinictis Skull and Stand 100,000 110,000
BC-067A H—RIVEAH — BBETIL. TIVIR, P T4—24LEIF . Smilodon fatalis Sabertooth Cat Skull, Deluxe, Antique Finish, Smilodon fatalis 115,800 127,380
BC-067T HB—RILEAH — BEBETIL. TIVIR A—Evht EIF, R2OFLT741JR  tSabertooth Cat Skull, Deluxe, Tarpit Finish, Smilodon fatalis 123,500 135,850
BC-103 H—_ILEAH —. BT H)A. Smilodon populator. 7 T1—%  EAEET L Sabertooth Cat, South American, Smilodon populator, Antique Skull 119,900 131,890
BC-113 + / X=)L R hodsonae. BB B ET JL Xenosmilus hodsonae Skull 191,100 210,210
BC-294 Ancestra®4 H— . BB ETIL. /3> T—S zdanskyi Ancestral Tiger Skull, Panthera zdanskyi 191,100 210,210
TSBC-018T H—R)EA H— BEEETIL. Z—EvbT4s=va 1/3R45—JL [Sabertooth Cat Skull, Tarpit Finish, 1/3 Scale 60,000 66,000
CB-06 HREFYSD L BEEBETIL Homotherium Skull 156,600 172,260
CB-07 Eusmilus sicarius, BB ET JL Eusmilus sicarius Skull 121,300 133,430
CB-15 Hoplophoneus dakotensis . B8 B ET JL Hoplophoneus dakotensis Cranium 121,300 133,430
CB-17 Hoplophoneus occidentalis, BEEEET JL, YLV O Hoplophoneus occidentalis Skull in matrix 131,200 144,320
CB-18 Hoplophoneus occidentalis, B8 E®ET JL Hoplophoneus occidentalis Skull 131,200 144,320
CB-19 Hoplophoneus primaevus., BEEBET JL. Th)vIX Hoplophoneus primaevus Skull in matrix 139,000 152,900
CB-20 H—~)LBA H—. F[E. Megantereon nihowanensis#2, BB ET /L [Sabertooth Cat, Chinese, Megantereon nihowanensis #2 Skull 139,000 152,900
KO-212 H—N )L, EFE=EE, EH5 5N —1{@ (BC018H D) Sabers, Left or Right, Each (from BC-018) 11,100 12,210
KO-212P H—N)L, EEA . RT7(BC-018H5) Sabers, Left or Right, Pair (from BC-018) 21,400 23,540
4R DOGS
BC-004 CRYFAAHS BEEEFIL Siberian Wolf Skull 80,900 88,990
BC-020A A FAAHAS. T T4— 2. BEETIL Dire Wolf, Antique Skull 95,200 104,720
BC-020T BA FAA A B—E V. BEETIL Dire Wolf, Tarpit Skull 102,600 112,860
BC-022 SL—hF—> BEBETIL Great Dane Skull 73,200 80,520
BC-023 t bN—F—F BEBETIL St. Bernard Skull 73,200 80,520
BC-024 BTHSAADS. BEEETIL Maned Wolf Skull 65,800 72,380
BC-032 N TH BEEETIL Hyena Skull 98,900 108,790
BC-126 HILE BEEBETIL Saluki Skull 69,900 76,890
BC-127 IF7T—IL.EEEETIL Airedale Skull 69,900 76,890
BC-128 AT )vaT JLRYY BEBRETIL English Bulldog Skull 69,900 76,890
BC-139 LY FITILEYY BEEBETIL French Bulldog Skull 69,900 76,890
BC-143E O3—F . BEBETIL.EFR Coyote Skull, Economy 35,000 38,500
BC-144E TLA T IUHORX FBEBETIL. FZFR Gray Fox Skull, Economy 35,000 38,500
BC-147 LyRAAHI BEBEETIL Red Wolf Skull 75,400 82,940
BC-172 A O AN S BEEETIL Mexican Wolf Skull 79,100 87,010
BC-186 EwhDJ L. BEEBEETFIL Pit Bull Skull 73,500 80,850
BC-260 RIOARTIILTUT BEBEREETIL White Bull Terrier Skull 73,500 80,850
BC-342 OvkrJA4S5— BEBETIL Rottweiler Skull 73,500 80,850
BC-344 T ILRRTF4D . BEBETIL Bullmastiff Skull 87,900 96,690
BC-348 FTITILAYEF D) BEEETIL Apple Head Chihuahua Skull 60,700 66,770
BC-349 TAT—NYFF I BEHFET I Deer Head Chihuahua Skull 60,700 66,770
= BEARS
BC-021 aAFATVIT YN )—RFP BEEBETIL XS — Kodiak Grizzly Bear Skull, X-large 150,700 165,770
BC-063 LOoT BEEETIL Polar Bear Skull 150,700 165,770
BC-086 Ly —(FR)IH BEEETIL Lesser (Red) Panda Skull 61,800 67,980
BC-099 TS yoR7 BEEETIL Black Bear Skull 81,300 89,430
BC-099E o092 BE.EEETIL Black Bear, Economy Skull 73,200 80,520
BC-114 SEEED Y. BEETIL Short-faced Bear Skull 230,800 253,880
BC-132 RS FFIR . BEBBBEETIL Cave Bear Skull 180,100 198,110
BC-285 YR )—RF7 GEBETIL. FYH A4 X Grizzly Bear Skull, Average Size 137,100 150,810
BC-025 A TS BEBETIL. EER Giant Panda Skull, Adolescent 112,100 123,310
BC-324 S AT NN E BEETIL. KA Giant Panda Skull, Adult 125,700 138,270
KO-075 o092, FETIL. BRI EE Black Bear Hand, Right Front, Complete 67,700 74,470
IF o ig RODENTS
BC-061 HE NS BEBETIL Capybara Skull 79,400 87,340
BC-101E E—/— BEBETIL. —fRILGTAUH  FHFR Beaver, Common American Skull, Economy 35,000 38,500
BC-347 FAYH DFRYR, BEETIL o American Red Squirrel Skull 32,000 35,200
TS T4/ RETXFF (EEDREELIE) PLATYPUS AND ECHIDNA (Egg-laying Mammals)
BC-026 HE/NS BEEBEFIL Platypus Skull 40,800 44,880
KO-442 HE/INS BPETIL Platypus Egg 9,600 10,560
BC-296 IXKF> BEEETI Echidna Skull 39,700 43,670
JN i BL 3 SMALL MAMMALS
BC-049 IS A5 YR BEEETIL Flying Lemur Skull 40,500 44,550
BC-007 TIL—Y Nk, EBEETIL Fruit Bat Skull 35,000 38,500
KO-180 TIL—Y NV 9T Fruit Bat Wing 71,700 78,870
BC-312 TL—B—I5 47X Y R BERBETIL Greater Flying Fox Skull 40,500 44,550
BC-042 S—7X vk EEEBETIL Meerkat Skull 35,000 38,500
BC-048 D7 INA TNy ~, BBEETIL, EEH A X1:1X4—)L [Vampire Bat Skull, True Size 1:1 Scale 33,100 36,410
BC-052 JL/RY  Xa—/\ BEBETIL Solenodon, Cuban Skull 35,000 38,500
BC-053 JL/RY INAF GEBETIL Solenodon, Haitian Skull 35,000 38,500
BC-055 Black—footed Ferret . BB ETJL Black-footed Ferret Skull 39,700 43,670
BC-070 OvI/\{A SYHOX TEBEETIL Rock Hyrax Skull 48,200 53,020
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BC-070 OYo/NA S YDR BEBFBETIL Rock Hyrax Skull 48,200 53,020
BC-082 Yk HURZS BEEETIL Elephant Shrew Skull 34,600 38,060
BC-083 VIS BEEBETIL Tree Shrew Skull 34,600 38,060
BC-088 + XY X (Pika) . EEBETIL Rock Rabbit (Pika) Skull 38,300 42,130
BC-098 281E > E/ BEEBETIL Two-toed Sloth Skull 40,500 44,550
BC-142E To3AY I BEBETILFZER Raccoon Skull, Economy 35,000 38,500
BC-145E TS EVR BBEETIL, BZER Jackrabbit Skull, Economy 29,100 32,010
BC-148E Ao BEBETIL. . EER Skunk Skull, Economy 28,000 30,800
BC-158E Yo 55— )L BEEBETIL. ZFE Ringtail Skull, Economy 28,000 30,800
BC-334 Ko oY SAF AR/ bk, BY A X1:1X5—)L Cave Myotis Bat, True Size 1:1 Scale 33,100 36,410
BC-336 =YL S ITE/ . BEEETIL Three-toed Sloth Skull 41,200 45,320
TSBC-333 Ry £, 8K Vampire Bat, Scaled Up 8 Times from Real Size 75,400 82,940
TSBC-334 R oY SA TR\, 815K Cave Myotis Bat, Scaled Up 8 Times from Real Size 69,500 76,450
e MARSUPIALS
BC-012 BRRIT=F9 )LD EEBEETIL Tasmanian Wolf Skull 73,200 80,520
BC-013 HARAT—FTEIJ EEBEBETIL Tasmanian Devil Skull 63,600 69,960
BC-066 a7 S BEEBEETIL Koala Skull 61,800 67,980
BC-327 DA /Ny~ EEBETIL Wombat Skull 71,700 78,870
BC-328 LyRkAhHIL— BEBETIL Red Kangaroo Skull 68,800 75,680
Z D fth D 2L EE MISC MAMMALS
BC-011 AATFVoA EEBETIL Giant Anteater Skull 66,200 72,820
BC-041 ARA /T BEBETIL Warthog Skull 166,200 182,820
BC-046 T TA— . BEBETIL Manatee Skull 153,700 169,070
BC-089 oA FUREA FILTOO BEFETIL Giant Modern Armadillo Skull 60,000 66,000
BC-090 2ILJF U BEEBETIL Wolverine Skull 71,700 78,870
BC-091 Chinese Water Deer Skull 69,500 76,450
BC-100 White-tailed Doe Deer Skull 69,500 76,450
BC-100E FAoOTH BEBETIL.EHFR White-tailed Doe Deer, Economy Skull 60,000 66,000
BC-125 Y. FEFBETIL Horse Skull 174,200 191,620
BC-157E Ryh)— FEBETIL. FZFEY Javelina Skull, Economy 60,000 66,000
BC-164 L Fo BEBETIL Muntjac Skull 75,400 82,940
BC-251 /NE LY BEEBETIL Babirusa Skull 143,000 157,300
BC-283 EXA7IILTIO . EEEETIL Fairy Armadillo Skull 36,800 40,480
BC-288 7L (—HRRIZA) BB B ETIL . AYES—) LK Common Armadillo Skull with Head Shield 36,800 40,480
BC-308 VFI R BEFBETIL Aardvark Skull 79,400 87,340
BC-354E eV BEEBETIL. BZFR Economy Sheep Skull 83,500 91,850
COMP-140 A XELEER, BEEHET LR, FER Canid Comparison Economy Skull Set 169,100 186,010
COMP-141 B BEEET LYk, FFEE Dietary Comparison Economy Skull Set 175,700 193,270
COMP-142 HEELWEEDLES: EEE-%?;[‘,tyl\ EEE Predator - Prey Comparison Economy Skull Set 90,800 99,880
COMP-143 EARXEESE: . GBHET /LU, #5558 Domestic Dog Comparison Economy Skull Set 164,300 180,730
MR ELEE MARINE MAMMALS
BC-014 S .o, EBEEETIL Sea Otter Skull 67,700 74,470
BC-033 S ILH . BEEEETIL Dolphin Skull 164,300 180,730
BC-044 XTI BEEETIL False Killer Whale Skull 241,500 265,650
BC-085 Co—HEF7HS S BEEETIL Harbor Seal Skull 73,500 80,850
BC-097 oIy BEEEETIL Dugong Skull 172,000 189,200
BC-108 A HOF BEEETIL.GF.EET O Walrus Skull and Tusks, Wall Mount 212,500 233,750
BC-184 H CZXINDAI)LH  BEBEETIL Ganges River Dolphin Skull 150,400 165,440
BC-314 HBEAILA Harbor Porpoise 150,400 165,440
BC-321 Cadr EEEETIL.IER Fossil Dugong Skull 339,600 373,560
BC-343 HUTHIL=FFHh California Sea Lion 131,200 144,320
CFM-05 A HF [EEEF.XFL—F Walrus Baculum, Straight 38,600 42,460
KO-256 A VA PIDE, 9041 > F Narwhal Tusk, 90 Inches 215,800 237,380
'Y BIRDS

BC-029 Evi RO doA( O BEEETIL Hyacinth Macaw Skull 69,500 76,450
BC-043 AOXT EBEETIL Harpy Eagle Skull 67,700 74,470
BC-062 R X BEEETIL Penguin Skull 67,700 74,470
BC-065 FA)AIORYA L FEEBETIL American White Pelican Skull 65,800 72,380
BC-068 NI D BEBETIL Bald Eagle Skull 57,700 63,470
BC-072 FRATCODyOY BEEETIL Great Horned Owl| Skull 47,800 52,580
BC-073 A XIS FBEEBETIL Golden Eagle Skull 56,300 61,930
BC-074 LAYy BEEETIL Raven Skull 52,200 57,420
BC-075 oo BEEEBETIL Crow Skull 51,500 56,650
BC-077 HUTH IIL=—FaA KL . BEEETIL California Condor Skull 58,100 63,910
BC-078 LyRETF—ILic—0 BB B ETIL Red-tailed Hawk Skull 54,100 59,510
BC-096 N T Y BEERETIL Peregrine Falcon Skull 57,700 63,470
BC-112 YUY BEEETIL Pileated Woodpecker Skull 50,400 55,440
BC-134 H KeE)LOL— EEEBETIL Sandhill Crane Skull 58,100 63,910
BC-151 JLE —throated/\F K EEBETIL Ruby-throated Hummingbird Skull 30,200 33,220
BC-153 A oyay FEBETIL Barn Owl Skull 48,600 53,460
BC-154 FA)Ahoyao BEEETIL Barred Owl Skull 51,500 56,650
BC-155 FHR)ooOY BEEETIL Burrowing Owl Skull 48,600 53,460
BC-161 FAYX EEETIL Great Blue Heron Skull 64,000 70,400
BC-162 W /AR GEEBETIL Horned Puffin Skull 64,000 70,400
BC-165 oA BEEETIL Kiwi Skull 61,800 67,980
BC-166 SYI. BEEETIL Osprey Skull 56,300 61,930
BC-167 3 5 haYhLFa Y BEEETIL Northern Cardinal Skull 36,800 40,480
BC-168 FAYALOE L BEEBETIL American Robin Skull 37,900 41,690
BC-169 /N HhvyaH EEETIL Yellow-billed Cuckoo Skull 37,900 41,690
BC-170 Blue Jay Skull 37,900 41,690
BC-171 — SRR X BB B ETIL Common Snipe Skull 35,700 39,270
BC-173 F=—AA/N FEEBETIL Toco Toucan Skull 71,700 78,870
BC-174 I aJd YA Fa v BEEETI Wreathed Hornbill Skull 71,700 78,870
BC-175 SO A F3 Y BEEETIL Black Hornbill Skull 71,700 78,870
BC-176 a3 JhX . EEBETIL Scarlet Ibis Skull 60,000 66,000
BC-177 IOV S ANS X EERETIL Roseated Spoonbill Skull 60,000 66,000
BC-192 F2)hoORX EEBETIL Sacred Ibis Skull 60,000 66,000
BC-221 FTIVhAA/H BEBEETIL Kori Bustard Skull 60,000 66,000
BC-240 XY D BEEETIL Yellow-billed Magpie Skull 38,300 42,130
BC-241 IE AL =X EBETI Elephant Bird Skull 144,800 159,280
BC-242 FA)AFa 95 RY BEEETIL American Kestrel Skull 52,200 57,420
BC-243 AASF /N EEHETIL Road Runner Skull 51,100 56,210
BC-244 T OAhEABEEETIL Glaucous Gull Skull 56,300 61,930
BC-245 asS=X Y . BEFBETIL Short-eared Owl Skull 50,400 55,440
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BC-254 ANE DA D BEHEETIL Secretary Bird Skull 60,000 66,000
BC-297 T T RA KL FEEETIL Andean Condor Skull 60,000 66,000
BC-306 o5 =2 5 EEEETIL Flamingo Skull 60,000 66,000
BC-306-N SIS BEBETFTIL.E Flamingo Skull and Neck 131,200 144,320
BC310 S S o SABETIL Scarlet Macaw Skull 65,800 73,380
BC-332 o7 FHROR) BEEHEETIL Black-footed Albatross Skull 60,000 66,000
BC-335 <A a7 R) BEFEETIL Black-browed Albatross Skull 60,000 66,000
BC-337 TOIYNSTL BEEBETIL Griffon Vulture Skull 60,000 66,000
BC-338 EO4 K EEBETIL Cassowary Skull 75,400 82,940
BC-350 A LIHSHS BEBEETIL Northern Crested Caracara Skull 64,000 70,400
BC-351 Oyt BEFEETIL Snowy Owl Skull 52,200 57,420
BC-352 FI2UAH Xy BEEETIL Yellow-billed Stork Skull 67,700 74,470
KO-113 AASF /N BRETIL Road Runner Foot 25,400 27,940
BC-029-SET RIL O TY A 2O, BEEETIL &MtV Hyacinth Macaw Skull and Foot Set 114,000 125,400
BC-068-SET BEET S . By REEEET L. B, T Bald Eagle Set Skull, Egg and Talon 68,800 75,680
BC-072-SET FAYH D=, BEBEETIL.ON. N Great Horned Owl, Skull, Egg and Talon 56,300 61,930
BC-073-SET AXR Ity EEEETIL. BN, T Golden Eagle Set Skull, Egg and Talon 67,300 74,030
BC-074-SET LA 9 tyk BEEETFTIL. BN, T Raven Set: Skull, Egg, and Talon 59,600 65,560
BC-O78-SET LyK5F—)Lsk—otvk,. BEBET L. IR, JTU Red-tailed Hawk Set Skull, Egg and Talon 63,600 69,960
BC-096-SET NN T Y YREEEET /L. B, U Peregrine Falcon Set Skull, Egg and Talon 68,000 74,800
BC-151-SET J EFZhANFFEU, BEBEETIL, BB, XZUF Ruby-throated Hummingbird Skull, Egg, on Stand 35,300 38,830
BC-153-SET A ooary BEEETIL. I T Barn Owl Skull, Egg and Talon 56,300 61,930
BC-243-SET AASF /N BEBETILER Road Runner Skull and Foot 60,000 66,000
KO-243 74 X DRITET JL . FASLFF (RN — X 1F) Harpy Eagle Leg, Articulated (Base Included) o] o
SC-068-75-A BHEETJ S DORIETIL., #8305 Bald Eagle Leg, Articulated [¢] [e]
SC-073-75-A A X IDDRIETIL, $AITFHF Golden Eagle Leg, Articulated (o) o
KO-134 =AH FUJIL BEHIEFTIL Wattled Crane Leg 87,700 96,470
KO-134-H AT F)I)L, ERIETIL Wattled Crane Half Leg 54,100 59,510
KO-138 AHUDH IJ)L=Fa KL BHIETEFTIL California Condor Foot 57,400 63,140
KO-139 XL a1,  HETIL Hyacinth Macaw Foot 57,400 63,140
KO-203-B AF3 o WETIL,FHILF. X—XfT Ostrich Foot on Base, Articulated [s] [s)
SC-043-67-A AT BW.FALF-PELLEHE) Harpy Eagle Wing, Articulated-no feathers (right side) (0] (0]
SC-068-67-A HEED S 2 HEF-PELLEH) Bald Eagle Wing, Articulated-no feathers (right side) (o] (o]
SC-073-67-A A XD R.FAILF-PELZL(H) Golden Eagle Wing, Articulated-no feathers (right side) [0} [0}
SC-074-67-A DARYFS R B FEILF-BELZL ) Raven Wing, Wing, Articulated-no feathers (right side) (o] (o]
SC-241-67-A IEAIL= X, E\%ﬁﬁ;’ﬁ—sﬁ%ub(ﬁ) Elephant Bird Wing, Articulated (right side) (o] (o]
SC-332-67-A oA 7RO B HENFE-FELL(H) Black-footed Albatross Wing, Articulated-no feathers (right side) (o] (o]
U BR - BIRD EGGS
KO-005 ITEAIJIL=X BE. /INFOIYIJLRZR F4F Giant Elephant Bird Egg and Small Acrylic Stand 83,100 91,410
KO-017 AT I)L=FaA KIL IR, RE K{F California Condor Egg and Stand 18,400 20,240
KO-030 INFREU B, JREFZHI/NFEY  RE BAt Humming Bird Egg, Ruby-throated and Stand 7,000 7,700
KO-181 FH TR X BE King Penguin Egg 16,600 18,260
KO-182 IS5 - —rY ¢ BR Brown Kiwi Egg 16,600 18,260
KO-400 36F&E D Btz . KO-401H5KO-436 36 Egg Set, KO-401 through KO-436 326,400 359,040
KO-401 JLYYY = BR Eastern Bluebird Egg 7,800 8,580
KO-402 T3 o HavhFg o Oi Northern Cardinal Egg 7,800 8,580
KO-403 FROTREY OR Gray Catbird Egg 8,500 9,350
KO-404 oo F3 . 00 Brown-headed Cowbird Egg 8,900 9,790
KO-405 FAYAH o)L, 5p Whooping Crane Egg 14,700 16,170
KO-406 FAYAHHS X O American Crow Egg 9,600 10,560
KO-407 F-47 /3, BR Mourning Dove Egg 7,800 8,580
KO-408 $ 5 sk, BR Rock Dove Egg 8,900 9,790
KO-409 <HE. IR Mallard Duck Egg 11,400 12,540
KO-410 NI B Bald Eagle Egg 14,000 15,400
KO-411 AXI7 00 Golden Eagle Egg 14,000 15,400
KO-412 A S BR Great Egret Egg 11,400 12,540
KO-413 AN ] Peregrine Falcon Egg 13,300 14,630
KO-414 Ax oz o, BN House Finch Egg 7,800 8,580
KO-415 R E SIAE N Northern Flicker Egg 9,600 10,560
KO-416 ps American Goldfinch Egg 7,800 8,580
KO-417 Canada Goose Egg 12,500 13,750
KO-418 b E P UN Red-tailed Hawk Egg 12,200 13,420
KO-419 AATFAD X IR Great Blue Heron Egg 10,700 11,770
Ko-420 FTARH TR, B Blue Jay Egg 7,800 8,580
KO-421 FA)HhHh SR, BR Scrub Jay Egg 7,800 8,580
KO-422 FAY)HhFa 95 AR B American Kestrel Egg 9,200 10,120
KO-423 EaUN: Killdeer Egg 9,600 10,560
KO-424 VA 27 =l gl - ] Common Loon Egg 13,300 14,630
KO-425 e AN S Western Meadowlark Egg 7,800 8,580
KO-426 TRV S, BR Northern Mockingbird Egg 8,500 9,350
KO-427 oY o=, 508 American Robin Egg 8,500 9,350
KO-428 A 2400 O Barn Owl Egg 10,300 11,330
KO-429 FAYH DS OR Great Horned Owl Egg 10,700 11,770
Ko-430 EHLFAID A AT/ /NX . B Eastern Screech Owl Egg 9,200 10,120
KO-431 D= 2= kN ] Snowy Owl Egg 10,300 11,330
KO-432 =4I, OR Osprey Egg 14,700 16,170
KO-433 R LR B European Starling Egg 8,500 9,350
KO-434 EErs N Whip-poor-will Egg 8,500 9,350
KO-435 F A F 3 o BR Eastern Turkey Egg 14,000 15,400
KO-436 =YY A OE House Wren Egg 8,500 9,350
KO-437 =R A O Marbled Murrelet Egg 14,700 16,170
KO-438 AR BR Horned Puffin Egg 14,700 16,170
KO-439 FoOYRAA B Bl Kori Bustard Egg 14,700 16,170
KO-440 D ARYHS 2 BR Raven Egg 10,300 11,330
KO-441 Exa> KL, 5R Turkey Vulture Egg 13,300 14,630
MER¥EEmESE REPTILES AND AMPHIBIANS

BC-006 KorHh 5 Gila Monster 52,200 57,420
BC-009 O kD= _ 84 2 F Dwarf Crocodile, 8 Inches 65,800 72,380
BC-027 QERAA LA S EEETIL Komodo Dragon Skull 98,500 108,350
BC-028 LB EH T Tuatara 52,200 57,420
BC-038 FAILD =264 2 F Nile Crocodile, 26 Inches 227,900 250,690
BC-045 A 2 KHE 7JL.3040 > F Gavial, 30 Inches 227,900 250,690
BC-094 5 4 FARAHIIL Goliath Frog 37,900 41,690
BC-105 TS —B— BEFETIL, 124 2 F Alligator Skull, 12 Inches 84,200 92,620
BC-118 = XAE  BEBETFIL Python Skull 84,200 92,620
BC-119 FFaL A FEBETFIL Anaconda Skull 84,600 93,060
BC-121 HARL 7H&— GEEBETIL Gaboon Viper Skull 79,800 87,780
BC-122 S5 T4 — BEBETIL Salamander, Giant Chinese Skull 44,100 48,510
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BC.129 FUS—8— FEBRETIL. 204 > F Alligator Skull, 20 Inches mmmmmmmmm————" 141,200 155,320
BC-138 A ALA Chameleon 29,400 32,340
BC-179 XL oa75 King Cobra 79,400 87,340
BC-229 A)ITI=_331>2F Saltwater Crocodile, 33 Inches 305,100 335,610
BC-262 TFAYA D FIS —R— BBBETIL XS —.29 1/24 > F [American Alligator Skull, X-Jarge, 29 1/2 Inches 270,200 297,220
BC-272 FAYA a8 A )L BEEETIL.331/24 2 F American Crocodile Skull, 33 1/2 Inches 272,400 299,640
BC-273 FAIILIT = BEEBETIL. .01 F Nile Crocodile Skull, 30 Inches 297,400 327,140
BC-278 AYVITIT=.61/24 > F Saltwater Crocodile, 6 1/2 Inches 61,800 67,980
BC-329 TS uoT N BEBETIL Black Mamba Skull 79,400 87,340
YS-001 AVIoOaFA )L . EBBETIL.27/842F . (1/12R7—)JL) Saltwater Crocodile Skull, 2 7/8 Inches, (12 to 1 Scale) 17,700 19,470
KO-159 FAILT= ", K Nile Crocodile Tooth, Large 7,000 7,700
KO-160 FTAYA P —B— . K American Alligator Tooth, Large 7,000 7,700
CTOM-01 EOSORA ST A TXvRE Moloch Life Cast 75,400 82,940
CTOM-02 TVHYRHAS .S A TEVRE Shingleback Life Cast 100,000 110,000
LC-270 RHRA S S A IX¥RE Gila Monster Life Cast 112,100 123,310
LC-271 LAAST S A ITENYRE Tuatara Life Cast 112,100 123,310
LC-272 YN FAA IS .S A4 TFvRE Savannah Monitor Life Cast 988,600 1,087,460
HAEREEHA TURTLES AND TORTOISES
BC-064 THIIHA Loggerhead Turtle 95,600 105,160
BC-271 J=HA, BBEETI Alligator Snapping Turtle Skull 89,000 97,900
BC-317 HZ ISTRI D HA EBETIL Galapagos Tortoise Skull 84,600 93,060
BC-318 FILE TSI HHA BEEETIL Aldabra Tortoise Skull 84,600 93,060
KO-038 D=—HA Sz )L Alligator Snapping Turtle Shell 152,600 167,860
A RE. EEREK SHARK, FISH AND OTHER MARINE SPECIMENS
BC-095 RACOYPA TF. K Great White Shark Jaw, Large 1,267,900 1,394,690
BC-120 OO VIDEE Tambaqui Skull 122,100 134,310
BC-230 FHIA .5 Stingray Jaw 60,000 66,000
BC-231 ASO A EF Sandbar Shark Jaw 96,000 105,600
BC-232 SIROYA Zebra Bullhead Shark 48,600 53,460
BC-233 A0 A YA H Kitefin Shark Jaw 52,600 57,860
BC-234 I AYHh AT A R Shark Ray Jaw 52,600 57,860
BC-235 I R7ISHA, 5B Sharpnose Sevengill Shark Jaw 52,600 57,860
BC-236 TAY A E Shortfin Mako Jaw 94,900 104,390
BC-237 FS DU A Zebra Shark Jaw 52,200 57,420
BC-238 IA .58 Bat Ray Jaw 50,400 55,440
BC-249 RO A (N Great White Shark Jaw, Small 96,000 105,600
BC-250 RO A (BRABNE BB HA) Port Jackson Shark (Mollusk Eating Shark) 60,000 66,000
BC-307 SURIHA Y Whale Shark Jaw 292,200 321,420
BC-309 A BF YA Tiger Shark Jaw 129,400 142,340
KO-008 AT, La— K94 X, 71/84 > F Meg Tooth, Record Size, 7 1/8 Inches 30,900 33,990
KO-008-2 AHE, XT—2, 74 F Meg Tooth, X-large, 7 Inches 30,900 33,990
KO-008-3 AHEE, XS—T. 63/414 VF Meg Tooth, X-large, 6 3/4 Inches 30,900 33,990
KO-218 AHOKY | #h, Large. 61 > F Megalodon Shark Tooth, Large, 6 Inches 25,400 27,940
KO-096 +ZH05 (3304—8)1/2 BREKERE . —SRES Right Whale (33 Feet) 1/2 Pelvis and Femur, Partly Fused 30,200 33,220
KO-098 FhTA BT Sting Ray Tail Spine 17,700 19,470
KO-222 BEXAH DB IFL Giant Squid Beak 37,900 41,690
KO-223 RACOYA W 21/24 2 F Great White Shark Tooth, 2 1/2 Inches 3,700 4,070
BEELIER MISC DINOSAURS AND FOSSILS
BC-040 F—RHOR Thoosuchus 28,000 30,800
BC-071A IEBYA P bE —/IN— P FT4— 8T Fossil Giant Beaver, Antique Skull 123,500 135,850
BC-071T IEBATYA P bE —/N—_ 4—FE whEEE Fossil Giant Beaver, Tarpit Skull 137,100 150,810
BC-214 {eR7IILTSO Fossil Armadillo 69,500 76,450
BC-223 {EBNA TFH . T4/ 9% Fossil Hyena, Dinocrocuta gigantean 172,000 189,200
BC-316 AR RTF)OR AL BR)EER Odontopteryx gigas, Fossil Bird Skull 424,500 466,950
BC-316-D AR LT TFIVOR ALBRIEEEI. DB Odontopteryx gigas, Fossil Bird Skull, Disarticulated 347,300 382,030
cJ-03 John Fischne, TL w2 X 2%l John Fischner T-rex Sculpture 359,100 395,010
KO-157 KF=<5E/.M Giant Sloth Claw 75,400 82,940
KO-157-S KFTE/ N RE KT Giant Sloth Claw on Stand 89,000 97,900
KO-158 SN =] Mastodon Molar 36,800 40,480
KO-197 H—1)—T EX,FAtF Woolly Mammoth Molar 58,100 63,910
KO-198 = D e N =] | Columbian Mammoth Molar 69,500 76,450
KO-199 FAYH AR (AR American Mastodon Molar 61,800 67,980
CN-01 T.LYOR FERNETIL. T S5 vIEILX RE2 Kt T. rex Sculpture Model, Stan from Black Hills, Stand Included 110,300 121,330
CN-02-A TLYO R, 1/6 R — LT O R84 FALBL T UH . #AIL. RHS K4t FT. rex STAN 1/6 Scale Rapid Prototype Fossil Replica, Articulated, Stand Included 335,900 369,490
CN-02-D TLwH R, 1/6 R —)LF ORSA FILBL T UH . S8z, & —R{F ET- rex STAN 1/6 Scale Rapid Prototype Fossil Replica, Disarticulated with Case 501,700 551,870
KO-003 TFT47OKSR LxJAay Diplodocus Chevron 46,400 51,040
KO-015 RTOdYIIL. BRINA D Stegosaurus Tail Spike 52,200 57,420
fitb o> 8 & OTHER PRODUCTS
CD-01 IR b—TFAaNA /T F YR EE Cynodont - Probainognathus jenseni Sculpture Skull 71,700 78,870
FEHED., LEREELE ECONOMY, NORTH AMERICAN MAMMALS
BC-099E TSR 7— FZFHE Black Bear, Economy 73,200 80,520
BC-100E FooTh EEE. FFER White-tailed Doe Deer, Economy Skull 60,000 66,000
BC101E E N O AN AR Beaver, Common American, Economy 35,000 38,500
BC-131E —ARRIAER <0, BB . #REE Common House Cat Skull, Economy 29,400 32,340
BC-142E TS5 AT T, ZHFE ) Raccoon, Economy 35,000 38,500
BC-143E O3 —7 RER Coyote, Economy 35,000 38,500
BC-144E Ry 7\ fﬁ’x‘?ﬁgﬁ Gray Fox, Economy 35,000 38,500
BC-145E Dy H RS Jack Rabbit, Economy 29,100 32,010
BC-146E R Fvvh, BBE. FFE Bobcat Skull, Economy 35,000 38,500
BC-148E RA T FRHER Skunk, Economy 28,000 30,800
BC.157E Py ] Javelina, Economy 60,000 66,000
BC-158E U e I 5 %) Ringtail, Economy 28,000 30,800
BC-354E BV BEE . EBER Economy Sheep Skull 83,500 91,850
RAREBVE STANDS
SBC-000 A K BC-XXX /N-BEEHA Stand, BC-XXX for smaller skulls 16,600 18,260
SBCL-000 RA K BCXXX K-ZEEMA Stand, BC-XXX for larger skulls 18,400 20,240
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BMFE/EYE/MEETIV

=7
HILETIL .
V-95 ¥ 44,000 (A{Kff#&¥ 40,000) EWR, 5 DR,
RIE = NI TN =i
TEET, VAKX 23X15X37cm,0.4 kg

HYhFrETIL

ke, REoRETIL, VU—X
V-62 ¥ 124,300 (A{A{HiHE¥113,000)
#910000 f5K, 12 /K AT—, 4
P AR 41X 21 X 48cm,2.4 kg

V-93 ¥ 44,000 (A{kffidgy 400000  FUFUETIL

V-96 ¥ 69,300 (AR{Affi4&¥ 63,000)

Wil asoi AR 40X 26X 250m,1.5 kg FHIR. 8 53

A X 40 X 26 X48cm,2.4 kg

- p—
T

FTHAITOFETIL

V-97 ¥ 34,100 (AR{AfMi#&¥ 31,000)
10 fE e, HA R 43X 30X 18cm,0.8 kg

SYMETIL

LR, 6 531,

E )

YF AL DHEETIV
V-98 ¥ 48,400 (A{A{fi#&¥ 44,000)

V=92 ¥ 16,500 (A{AfEHEY¥ 150000 YIULIETIL SRALK, HAA 53X 38X 10cm,0.8 kg

V-91 ¥ 52,800 (A{Affi#&¥ 48,000)

H A X 43 X30 X 18cm,0.8 kg TR, 2 S0 i,

o

HIV(AIDS 1 ILR)ETIV GEHEXK)
V-67 ¥ 24,200 (A{A{fi#&¥ 22,000)

T4 VAT ) I(RNA) &8 A TNBH
UG RETEE WEROE: TH O IR E
ZETe HIV L haw AL ADHEEZ R L

oy F9, YA X 15X20X8cm,0.4 kg

e, ERHSRETI, PU—X

V-61 ¥ 111,100 (AR{A{fi#&¥101,000)
910000 5K, 9 »/ K AT —, &Y

A X 34X24X29cm,2.1 kg

¥

NITIF 27— T-4 ETILEETEKR)
V-66 ¥ ¥ 24,200 (A {K{H1&¥ 22,000)
RIFVFT 77— T4RERATTVT K
BE ORI HETDTALR) ORERE,
P AX 15X 20X 8cm,0.24 kg

EaRSETIL(E ETIL, BIEXK)

P AKX 40X 26 X 16cm,1.7 kg

9/(:%"5’49’3*%&1{%;»@&%*)

V-64 ¥ 24,200 (A {A{Hi#£¥ 22,000) - -
BNAEPAVIRTANADN T VoK T T/ VAN IETIVEEIEK)
WELRLES, vorxy aRE VES ¥ 24200 CRIKEHEY 22000
N . 7 7 VT Uy NG R R
G HFET, VA X 15X20X8cm,0.47 kg L9 42 15% 20 X 8om,0.21 kg

V-68 ¥ 86,900 (A{KfM#&¥ 79,000) EMHIRETIL 2 FEX)

T, FMIRIE, TR FERk . MRS A REARD IR V-60 ¥ 36,300 (AR{Affi4&¥ 33,000)

+ LB NG TR ME RLQOVET, Wik WMaBE Kz, N, IR Ihar R
T 75 LT 250 f% K C. nematoblasts, b RZ#l U7 BERIR, AR, Ak, iR E
fa, AL, R AR R N —J EoR L KA 2 & Tl M O B ek 1 &
F9, &6R5 7 uyrE® TV, EFICHLR L RUET, AR 42X 30X 10cm,2.1 kg

FARLUET, HA X 58X 14X 59cm,2.7 kg

FOEAOLOBEFETIV(2 £E. 40 £5K)
V-69 ¥ 48,400 (A{AfMi#&¥ 44,000)

Tl Sz ENFLOFEM T T,

REIRIL, € ONEOFMZ R D7 IS
HFEF, FAR 40X20% 21em,2.3 kg

. EXRENDEETIL (300 f5XK)
a%ﬁ*f:%ﬁﬁf; 1’;; f(if?gﬁg%)oo) V-1 ¥ 101,200 (A4KIEAE¥ 92,000)
TRTORABSHIER, B b TR TSP EBAMER, RS GRS
F. A K 43.5X23.5 X Tem, 3.0 kg o YAR 42.5X29X 9em, 2.5 ke

BFEDOETTIL(350 f5X)

V-72 ¥ 104,500
(A A {Hi#¥ 105,000)

YD, KPR EE
DRFEE D, T _RTOHA
B2 2R L CVET, A X

42X 23X9cm.2.5 kg

BPIEEYPDOIEET L (300 £X)

V=77 ¥ 66,000 (A{Affi#&¥ 60,000)
EEAEEX, BT, AREE. fEER
ZRLET, AR 45X 23X 7cm,2.0 kg

BTEEYOEET)L (300 f5X)
V=73 ¥ 100,100 (A{A{Hi4&¥ 91,000) WEFEEMDBET IL (3 SR, 400 ££K)

RPLEHPDEZ & T 1 SEi ) 5 V-74 ¥ 126,500 (A{kffitg¥ 115,000)
D, FRTOIEARR 2 2R LT IRUGORL, B8R 4T, meristematic mature region 7R
WETJ, X 25.5X21 X5cm,0.8 kg LET, #1 2 30.5X17X69c¢m,3.3 kg

45



Anthropoloaical Instruments Anthropoloaical Instruments

VOL.20 G P M

GPM Hh&HOYT

https://www.mmi-co.jp

'Eﬂ info@mmi-co.jp

Flier 2506GPM F&17 2025.06

EEETILIE URL; httos://Www.mmi-co.jp tel. 025-256-8626
E-mail; info@mmi-co.jp fax. 025-256-8627




Anthropological Instruments Anthropological Instruments

A xaZid, NEFFHZERE LCIERIICHER S D, A4 A GPMAOREZBH#H L E L,
BAIEAA A G PMAEO, GEHED 5 FEHAFETT,
EYZLRLLTRBEWVKRD TEN, o, BRBIZBHAGE LTI,

e BEREETFIITE veeeereeeessssssssnennneness MMI Co. THE GPM Edition  2025.06 GPM

‘Q’ GNEUPEL PROJECTS & MECHATRONICS

i
R S 08 BHAL

——n HETY
e et A BRECHEESHE TN
i r— : TEL. 025-256-8626
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iy
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GPM GPM GPM GPM

<101 < 1013 <102 <103

Anthropometer in canvas bag length: Base Plate for anthropometer (PVC) Recurved measuring branches for Auricular height needle for anthropometer

0 — 2100 mm (0 — 950 mm) to locate anthropometer No. 101 No. 101, for measuring the auricular height of

measurements throughout the entire body e.g. for measuring sagital breast diameters the head

GPM GPM GPM GPM

< 104 <105 < 106 <107

Sliding caliper (Martin type) length: Sliding caliper with vernier (1/10 mm) Spreading caliper with rounded ends Spreading caliper with pointed ends
0 — 200 mm; depth: 0 — 50 mm special sliding caliper for small measuring range: 0 —300 mm measuring range: 0 =300 mm

measurements; length: 0 —150 mm

GPM GPM GPM GPM

<108 <109 <112 <113

Spreading caliper with rounded ends Spreading caliper with pointed ends Small instrument bag consisting of: Large instrument bag consisting of:

measuring range: 0 — 600 mm measuring range: 0 — 600 mm No. 104, 106 (or 107), 111, No. 101, 102, 104, 106 (or 107), 111,
dermatograph (red), pencil dermatograph, pencil
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GPM GPM GPM GPM

<« 114 <115 <« 116 <« 117

Sliding caliper (Poech type) for Coordinate caliper range: 20 —220 mm Coordinate caliper (Aichel type) measuring Goniometer, attachable (Mollison type)
determining absolute and projected facial range: 20 —300 mm range: 0 —180°

measurements range: 0 —250 / 0 —140 mm

GPM GPM GPM GPM

< 118 <119 <120 122

Breast moulds (Lipiec type) Skin thickness measuring instrument «LANGE» Skinfold caliper (made in USA) TODD Head spanner measuring range:
length: 0 =30 mm to assess degree of fatness measuring 200 mm

range: 0 — 60 mm

GPM GPM GPM GPM
< 201 <202 <203 <204
Cubic craniophor Diagraph (Martin type) Skull bow! for cubic craniophor Sight plane (according to Schlaginhaufen)

for cubic craniophor

BHR—LR—UHEIFETE TSN, http://www.mmi-co.jp

GPM GPM GPM GPM

< 205 < 206 < 207 < 208

Horizontal tracing needle height: 300mm Horizontal tracing needle Tubular craniophor (Martin type) Combination instruments consisting of:
height: 450mm Mollison craniophor No. 209, auricular

head spanner No. 210 especially for the
adjustment of the skull in the ear—eyes axis

g;%_‘:j Taf‘éﬁgoﬂzagﬁzﬁzﬁg)e?ggzue 209 / 210 also available separatelys

GPM GPM GPM GPM

<211 <212 <213 <214

Cubic dioptrograp (Martin type) Rectangular dioptrograph Parallelograph (Martin Type) to measure Bone Support
(Martin type) the angle of joint axes
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Anthropoloaical

GPM
<215

Palatometer to measure the palate

GPM
< 216
Orbitometer

EHAIK
MWETY

Instruments

BIBICHBHSHETSH)
TEL. 025-256-8626

GPM
<217

Osteometric table made of PVC

Anthropoloaical

GPM
<218

Instruments

=

Mandibulometer (improved execution
Black type)

GPM
<219

Caliper checking gauge

WHR—LR—DHZIFTETEL,

GPM
< 301
Hair color chart (Fischer-Saller type)
consisting of 30 natural hair samples

https://www.mmi-co.jp

GPM
< 6100

«GPM» Skinfold Caliper (made in CH)
to assess the degree of fatness measuring

GPM
< 701

range: 0 —45 mm

<

Orchidometer (according to Prof. Prader)
measuring range:1—-25mm

RE
GPM-100
GPM-100A
GPM-101
GPM-1012
GPM-1013
GPM-102
GPM-103
GPM-104
GPM-105
GPM-106
GPM-107
GPM-108
GPM-109
GPM-111
GPM-111D
GPM-111N
GPM-112
GPM-113
GPM-114
GPM-115
GPM-116
GPM-117
GPM-118
GPM-119
GPM-120

GPM-122

2%
Anthropometer without canvas bag
Anthropometer head
Anthropometer in canvas bag
Canvas bag for anthropometer
Base Plate for anthropometer (PACF)
Recurved measuring branches for Anthropometer
Auricular height needle
Sliding caliper (Martin type) 0-200 mm
Sliding caliper with vernier (1/10 mm)
Spreading caliper with rounded ends 0-300 mm
Spreading caliper with pointed ends 0-300 mm
Spreading caliper with rounded ends 0-600 mm
Spreading caliper with pointed ends 0-600 mm
Plastic tape length: 0—1500 mm/ 0-60 inch
Electronical ruler Duka Small Q
Plastic tape length: 0—2000 mm
Bag for 412 (small)
Bag for 413 (large)
Sliding caliper (Poech type) range 0-250 / 0-140 mm
Coordinate caliper range: 20 —220 mm
Coordinate caliper (Aichel type) range: 20 —300 mm
Goniometer, attachable (Mollison type) range: 0 —180°
Breast moulds (Lipiec type)
Skin thickness measuring instrument length: 0 =30 mm
“LANGE” Skinfold Caliper (made in USA)

TODD Head spanner measuring range: 200 mm

Bk
735,000
133,000
812,000

78,000

94,000
174,000
116,000
209,000
360,000
315,000
315,000
513,000
513,000

B

102,000
229,000
524,000
495,000
840,000
330,000
231,000
111,000
188,000

655,000

B2
808,500
146,300
893,200

85,800
103,400
191,400
127,600
229,900
396,000
346,500
346,500
564,300
564,300

B

112,200
251,900
576,400
544,500
924,000
363,000
254,100
122,100
206,800

720,500

RE
GPM-201
GPM-201A
GPM-202
GPM-203
GPM-204
GPM-205
GPM-206
GPM-207
GPM-208
GPM-209
GPM-210
GPM-211
GPM-212
GPM-213
GPM-214
GPM-215
GPM-216
GPM-217A
GPM-218
GPM-219
GPM-301
GPM-412
GPM-413
GPM-610D

GPM-702

XGPM FRAFUNDRZIFEEMTEL,

Cubic craniophor

Spare skull holder

Diagraph (Martin type)

Skull bowl for cubic craniophor

Sight plane for cubic craniophor

Horizontal tracing needle small height: 300 mm
Horizontal tracing needle big height: 450 mm
Tubular craniophor (Martin type)

Combination instruments (craniophor Mollison type)
Mollison craniophor

Auricular head spanner (Black type)

Cubic dioptrograph (Martin type)

Rectangular dioptrograph (Martin type)
Parallelograph (Martin Type)

Bone holder (support)

Palatometer to measure the palate

Orbitometer

Osteometric table made of Aluminium
Mandibulometer (improved execution Black type)
Caliper checking gauge

Hair colour chart (Fischer-Saller type)

Small bag compl. (112, 104, 106/107, 111, )
Large bag compl. (113,100,102,104,106/107,111,)
GPM Digital Skinfold Caliper (made in CH)

Orchidometer GPM

Bk
723,000
275,000
745,000
141,000
107,000
113,000
130,000
492,000
732,000
413,000
324,000
1,844,000
2,110,000
718,000
138,000
254,000
100,000
648,000
674,000
115,000
360,000
599,000
1,580,000
177,000

105,000

N
795,300
302,500
819,500
155,100
117,700
124,300
143,000
541,200
805,200
454,300
356,400
2,028,400
2,321,000
789,800
151,800
279,400
110,000
712,800
741,400
126,500
396,000
658,900
1,738,000
194,700

115,500

B AARM AR 10%MEFE
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AV-103.7 FPRE 7 L CATIY 5 27 -l BRERBRE - ~ /b= 7 57,000 62,700 AV-28.1 T ke oD HE & 5 v (LA —{#) 3,400 3,740
AV-104 FFREE /L (WS PTG/ B » A2 A, bR AR 22 ) 55,000 60,500 AV-28.5 HAHED HE B & F/LUXHDF, FAr Kidn) 11,800 12,980
AV-104.1 TFRET 7/ (RS TN, /R A | SRR - %472 172L) 47,000 51,700 AV-29 JEHEE L TR i D PR RS -~/ = 7 - F4EAR - B4 26,600 29,260
AV-110 FHIE O i L GRIEK BD) 42,000 46,200 AV-29.1 N D HE T T L (BEAR—1i8) 3,400 3,740
AV-120 BRME L dil ke | 2 T4 e L (FE O, FTENV . S0 11,500 12,650 AV-29.2 JEHEE 7 /L CRTEYRY | AL DR R e+ IR - /L =T AR AR - £ 4F) 40,200 44,220
AV-121 BEHEL il HE . SRR T L QR ATV, A1) 13,700 15,070 AV-29.3 TEHEE 7L CAT B0, 1L Py DR PR + P10~/ =7 - AR - 15 ) 43,900 48,290
AV-121S B & e P2 BE L (2f5 R, RTERY) 11,300 12,430 AV-29.5 NEHED HEFE T /L GEHO T /i) 8,200 9,020
AV-137 REWTrE 7 /L G 12 HEES . A1) 37,000 40,700 AV-3 FEHETE TV (B 8,300 9,130
AV-138 HEWTE 7L CESIHESR . A1) 39,000 42,900 AV-30 HE AR FES FLAA) 11,800 12,980
AV-141.1 TEAEFFHENEE 7 /L (GEF LB T254E) 57,200 62,920 AV-31 ERHE & il HE (5 B4 5,900 6,490
AV-15 H = BEHES > N TV AEREERD 5,700 6,270 AV-32 HERIAR A~ = 7 JEHEE 7 V(B 4T) 18,100 19,910
AV-150 58,000 63,800 AV-32.1 HERIAR A~/ = 7 JEEHEE 7 V(B 7EL) 12,900 14,190
AV-151 44,000 48,400 AV-32.2 NEHEE T L GHE, ~/L= 7 HERI /2 L) 14,400 15,840
AV-152 B M T (IEHEZRL) 15,000 16,500 AV-32.3 HERIAR A~/ =7 I al —2— FLE G R

AV-153 . B L (EHEZR L) 15,000 16,500 AV-33 R B L (EHEA-535 ) 22,900 25,190
AV-154.1 BEEE T T (353FR) 25,000 27,500 AV-33.1 . BPEE T (EMEA-53 - KR 26,600 29,260
AV-154.2 FHIENE 7 /L G301, 300 f%) 29,000 31,900 AV-34 R LoPEE T L (EHEA 53 ) 25,500 28,050
AV-154.3 ST E 7 /v (7 - 3/ 552 350 i) 36,000 39,600 AV-34.1 A Lo 7L (IEEA-53F - KBRS 29,200 32,120
AV-155.1 B HE L fiHEE e 8,000 8,800 AV-34.2 A PEE T L (EHEA-5 A+, =5 AT (= LB rER k) 31,300 34,430
AV-155.2 BRHES I ME . BB 7L (B 10,000 11,000 AV-34.3 FPAE LM 7L (BEHEA 5 T - KB, 25 27 1 75— 12 15 ATBI~ 72 b) 34,800 38,280
AV-155.3 EHET 7,000 7,700 AV-34.5 LeMEE L (R -6 - KB B30T, =527 1 22 R e ) 50,900 55,990
AV-156 HOHLERAE | MEHEE 7L (B4 15,000 16,500 AV-36 S | 453 iRE 7 /L (R SR BA A RE A 8 S A5 1) 39,700 43,670
AV-156.1 EE L 10,000 11,000 AV-36.1 G, AR 7L CF S B IREGE - Hee A, o7 SFIBEA5 ) 43,900 48,290
AV-157.1 7,000 7,700 AV-36.2 SRS, B, 43T 7L CRSHTHRT B PR AERT . i b6 A5 7)) 68,300 75,130
AV-157.2 W 7 r i iil24%) 13,000 14,300 AV-36a ASYARE TGRS A (G, TSNP MR (T |t SRR 43,900 18,290
AV-157.3 BT T 3,000 3,300 AV-37 S, AT 7L (3T - TSR DR DB RERT . o 5P 1B A5 75 54,800 60,280
AV-158.1 FHEE 5L GERE - 5141 18,000 19,800 AV-38 AGYIEE T /L (B 275+ T S A B AR R A1 . 1 I 3575 46,900 51,590
AV-158.2 JaHEE 7 v (B 18,000 19,800 AV-39 St 4 53R LG P R ML AT SRR 58,700 64,570
AV-158.3 JEEHEE v (LS BE BARERE - B 1) 19,000 20,900 AV-39a A5G TG 5+ PR & A5 o7 B HERT . 1 7R 74,500 81,950
AV-16 FHLERAE . KBRE > b€ 7L TR RY 5,700 6,270 AV-40 PR, BHERT 550 fiFE 7 /L CRSHAS B PABRRERT | e S BLAS 1) 62,300 68,530
AV-160 R, 2293 fifE T L (Z ) 49,500 54,450 AV-41 R R EE T Lk s

AV-160.1 WG T 7,500 8,250 AV-42 HES . 153 FRE 77 /0 (S5 W7 53 1 & BH BRI 455 0> S A AEZRY) 220,700 242,770
AV-160.2 g T v 6,000 6,600 AV-43 G 185 7L (1 taR) 102,700 112,970
AV-160.3 ®“EHET 5,700 6,270 AV-43.1 B, I8 iFE 7 /L () 110,000 121,000
AV-160.4 EEE 7L (553, 1505 K) 9,800 10,780 AV-5 JEEHEE 7L () 9,100 10,340
AV-161 BHES 2250 7€ 7 L (A ta5Y) 48,300 53,130 AV-589.3 LA L AR - AEARRE T L 40,000 44,000
AV-165 Lo OO E L 51,000 56,100 AV-6 FrFEE F B, ~ L =T - KR - 22 R 17,900 19,690
AV-166 YRR O T L 59,000 64,900 AV-6.1 FFHEE F (AT, (531, ~L=7 - KIRF - 257 KAf) 19,900 21,890
AV-169 SHEEE 7L GBI, M o A - ik At) 136,600 150,260 AV-70 A, 5 YL 30y fRE T 19,600 21,560
AV-19 FFAEE 7L AT BY Y, A\l BA AR AE - RERE - X 2 R ) 54,900 60,390 AV-80 HHiE 3O ARE T L 8,300 9,130
AV-19.1 FPAEE LRI, A B PABEAE ST KR - 222 72 0) 47,200 51,920 AV-80.1 OHE BT TV (1 300 - 3 B A 10,200 11,220
AV-19.2 FPAEE T RTIRY, AL BR PR AE - <22 B, KB 720) 51,300 56,430 AV-80.2 PR 3T T /L (R A A - A B IR ) 9,800 10,780
AV-19.2t AFFEE 7L CRTIN R L1 A AR RE - B PR3 T A 22 Bt L R 72L) 54,900 60,390 AV-80.3 HHEE . 357 T L (B LSy TR 11,700 12,870
AV-19.4 FRETE T RTENEL, A BB AE - X522 A, Je 4 B 7eL) 49,000 53,900 AV-80.4 SHEE FMERT T LG 12,000 13,200
AV-19.4t FRREE 7 /L ATV, T B R A - BB T A R AF | 25 B 7L 52,700 57,970 AV-80.5 TR, BMERT & 7 G BT, B 15,800 17,380
AV-19.5 FEAEE TV CRTENRY, AL BR PAARAE - KR, =50 R7220) 50,900 55,990 AV-80SN UHEE . 350 iR - BT T i W

AV-19.7 PR 7 A (PTBVRL, AAT BRPABSRERT . A5 ¥ - A TEAT720) 45,000 19,500 AV-85.3 SEOHET (S Aar a— R oeE)E T L 18,700 20,570
AV-19.8 FEEEE T CATEL, oo P | AL DH EABRAE RS . SRR - 22 191 64,100 70,510 AV-91 i Vi o> BHEEE 77 /L (30i) 14,000 15,400
AV-19t PR 7L (AT AL D BT - OB RN S 2 2 o) 58,600 64,460 AV-95 IO 5 A T (T iR, A R 67,900 74,690
AV—-20 FEEEE T RIEI, ~/L =7 - il BH BARAE - IR - R 2 o) 58,600 64,460 BC-031 BH#EE T L G —RARTVT THRY . Bk 99,300 109,230
AV-20.1 FREEE 7L (AT, =7 - BB AE G, KB - A% 2 1572L) 50,900 55,990 BC-031P BH#EE TV A —RARTUT TARY AL, A AT) 110,300 121,330
AV-20.2 FRHEE 7/ (FTBIRL, ~/L-=7 - il B AR AE - A2 5, KIBRAFAL) 54,900 60,390 BC-059E BE#SE TV (TO7 N, bk, Bl 55,900 61,490
AV-20.2t FRREE 7L (AT, ~ /b= 7~ LB DBBEAE - R 3 21 L 72 L) 58,600 64,460 BC-092 AV-128 EF#HE TV (77 N, B1E) | SH#E S~ 107,400 118,140
AV-20.4 AL L (RTINL, ~b=7 -l BRBIRERE - 22 A, 2245 OB 72L) 52,700 57,970 BC-092-SET [Hi#E 7/ (FU7 A, Bk | AV, fig- A2 Bt 178,700 196,570
AV-20.4t PR 7 L (AT BB - S 3 A2 A o A B 72 L) 56,400 62,040 BC-107 T (F—rmw oS AL B 93,800 103,180
AV-20.5 AR 7L (RTINEL L= U F B PAAE - KR, A% 2 720) 54,600 60,060 BC-110 BHEEE T (77N, B 93,800 103,180
AV-20.7 FREETE 7 /L (R | ~ /L =7 Al BABIBSAEN | A2 L1 245 8 72 L) 48,700 53,570 BC-116 HHEEE TV 5F VR, 6,000/ 93,800 103,180
AV-20.8 HFRLE 7L CRIEE | i R IE .~/ = 7~ {1 DR P A . KB - 2272 ) 67,800 74,580 BC-133 BHZEE T (@ —ay S A o) 93,800 103,180
AV-20t PR 7 /L (TR |~ L= - 1 DR REAE - B - B 30 2 2 ) 62,300 68,530 BC-135 AV-130.2 FHEE /L 124 W8 (11-13F) | ditig 107,400 118,140
AV-21 HRREE 7 ATV, 5+ 6 207~ 77 U DA - KB A7) 90,300 99,330 BC=1%5 BHEETE T /L, 120 W (11-13F) | Sl 107,400 118,140
AV-21.1 TRREE 5L (AT, - 3 5207 - /L= 7 A DR | KRR - 22721 22 L) 82,000 90,200 BC-149 FHEE T (7T N, 2otE) 93,800 103,180
AV-21.2 FPREE L (T - 5 B2 - b= 7~ L BIIBAE - 251 o, 72 L) 86,300 94,930 BC-150 AV-129 BHZE L (3 —ao 3 A Zotk) | BEZE A~ 113,600 124,960
AV-21.2 TR 7 TR, 5 W 4T = BT SO AT 90,300 99,330 BC-178 T TN (T TUIRT AT N, chE) 93,800 103,180
AV-21.5 LT L CTEVA., 75+ 3 5207 - ~/b= 7~ Al BABABRRENT . B - <2721 72 L) 85,900 94,490 BC-180 AV-134.2 BH#E | R R (3138) & 71 32,800 36,080
AV-21t N = ARG KBTS SO ) 94,200 103,620 BC-181 AV-134.1 525, 6 U2 (3238) & 5 v 32,800 36,080
AV-22 FRAEE 7 (AT BV Y| Lo B il RBRE - 22 B ) 67,200 73,920 BC-182 AV-134 B, 5 2 (4038) € 7L | ity 32,800 36,080
AV-22.1 FAEE FVRTENVRY | Lo PE B RERE - A& R7eL) 59,300 BC-182 SEEE . A VE (403) & 570 Gl 3k 91,900 101,090
AV-22.2 FFFEE 7L (TEVRY | Lot f il A2 BT, KBRE7Z2L) 63,500 69,850 BC-183 SHIEE 7 /L, 5 U (5-6F) | AR [ - SHIETEEN ~ 119,500 131,450
AV-22.2t HRREE T CATBYI, ACPE A, SEHN A2 S R 22L) 67,200 73,920 BC-183 FHEEE /L 5 Y (5-6F) | HERIEE H - SR > 119,500 131,450
AV-22.5 FAEE T TENY | LotE i . RERE -+, =& K72L) 63,100 69,410 BC-187 AV-147 FHFEEE 7L, 144 H Y2 (16-18H) 93,800 103,180
AV-22t FEREE T (FTERY | A KR+ BE T SR R 22 A 71,000 78,100 BC-188 AV-132 FH#E 7 /L, 54 U (5-6F) | HEE T v b 112,100 123,310
AV-23 HPHEE T (RTRY, 25— LR, ~/b= 7 (T BRARAE - AT - 221 ) 66,000 72,600 BC-188 FHEEE T /L, 5F WL (5-6F) | SRS > 112,100 123,310
AV-23t FPHEE LRIV, 75— FLo, = 7 DR PR - KB - Bidih ) 36T 257 ) 69,700 76,670 BC-189 BHEEE T /L, 54 U8 (5-64) | Hetliig 104,800 115,280
AV-24 FFFET 7L (HCHERTR - &R B 68 - ATIHEY . KBRE - 2> R i) 77,000 84,700 BC-190 HHEEE T L, 54 Y2 (5-6F) 93,800 103,180
AV-24t FPEEE 7L ORCHERT 2 - S TR G A - TR B . KRR B - BT SE A RA R ) 80,700 88,770 BC-191-A AV-4705 B, 2253 MFE 7 /v (324 355 A2 FAF) 729,800 802,780
AV-25 FFAETE L (S AT Eh R | R - R & KA 110,200 121,220 BC-192-D  [AV-4706 563 . Sy BEE 7L (& —RfH) 624,800 687,280
AV-25t FFRETE F /L ORI AT IR, KR AT - BEHNT 3 A 27 ) 113,900 125,290 BC-194 LBV (2058) & 71 32,800 36,080
AV-26 FFREHA SN 13,300 14,630 BC-194-SET [EA, A5 2 (20-40i) € 7 /L, 20-40W, 5 154,000 169,400
AV-26.1 FERE AR S R 2 16,800 18,480 BC-195 AV-134.6 Ui #, Ja V2 (2058) & 71 32,800 36,080
AV-27 FMEE 7L (A BRI | SIERG - FRAEAR - HE B AR - & 45 24,000 26,400 BC-203 SHHEEE TNV (T ZVIRT AV N, T 93,800 103,180
AV-27.1 FIME D HE & 7L (AR —#) 3,400 3,740 BC-204 BHAERE 7L (33— S A Bk @il 114,000 125,400
AV-27.5 FHED M T FLGESD ., F A /i) 9,300 10,230 BC-209 AV-145 FH#EE 7L, 1645 H Y2 (16-18H) 93,800 103,180
AV-27.7 FEHEE T LG &R0 51,300 56,430 BC-210 AV-132.3 BEZEE T /L 3F UL (3-4F) 93,800 103,180
AV-28 FHEE 7L (AT EH T | $84E4R - B 1) 24,000 26,400 BC-211 FHEEE T (TOT AL L) 91,600 100,760
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BC-212 T 7L (3 —my S A B | SHE R > b 143,400 157,740 BH-049 HREYPEE R AT B 152,800 168,080
BC-213 BT T (T AIRA T AT | k) 106,300 116,930 BH-050 AT T FAL—L L TR =4 —1 GO - R 163,500 179,850
BC-214 (LB TL<2n 69,500 76,450 BH-051 REHRT L FAF—L TR v = 2 —5 G 102,800 113,080
BC-215 AV-134.9 52 G IR (1338) =5 /v 32,800 36,080 BH-053 R E =L ZFRAD4500 Dmanisi 5 ZH L5 161,100 177,210
BC-216 AV-133 BH#EE /L, 1.5F Y (14-225 1) 93,800 103,180 BH-054 A E - =L b AD3444-D 3900 Dmanisi 4 S H5 148,900 163,790
BC-217 AV-134.8 BH#E . G VR (17:8) € 5 /v 32,800 36,080 BH-055 A - mL IR — R = SR AEHAIR(D2700)E FEHD2735) 150,400 165,440
BC-220 AV-134.7 BRZE, K V2 (21.51) € 7/ 32,800 36,080 BH-056 AL 7R AD2282/ D211 Dmanisi 2 SH5 815 161,100 177,210
BC-223 (BB NATTF T/ oars 172,000 189,200 BH-057 A8 € - = L7k 2D2280 Dmanisi 1 S48 95,300 104,830
BC-225 AV-144.2 FHE5 IR VL (303) € 5L 32,800 36,080 BH-058 TUARIEE TR T FH R 122,100 134,310
BC-226 AV-144.2 8835 I (3438) €7 /1 32,800 36,080 BHK-001 TIARTEE T I A 1 AZASK-54 68,600 75,460
BC-227 AV-144.2 § 6 U2 (3518) & 71 32,800 36,080 Cc-1 Ol 253 i 7 (SE) ) AEEIRY 3,410 3,751
BC-228 AV-144.1 5 | iH V2 (40.5i8) & /1 difiiy) 32,800 36,080 C-30 Lofiie, 253 T T (B R) 7,200 7,920
BC-228-SET {HE#. JEVE (40.518) & 5 /v iy, 12~k 366,800 403,480 C-51 LT T QTR FER) 15,000 16,500
BC-247 AV-132.2 BAEEE 7 /L, 4F W (3 1/2-4 1/2F) 93,800 103,180 S= DMEE T V@SR BER X AT > b AX) 85,000 93,500
BC-253 BH#E TV (TOT N, BE) 93,800 03,180 C-53 HLhAE 7 /L GH3 iR, FER, Dol 1) 73,000 80,300
BC-256 BHIEET N, 47 AR (3-4,1) 93,800 103,180 C-58 1 ERE 7/ (#920006% K, E 1) 47,000 51,700
BC-270 AV-130.1 BHZEE 71, 134 ¥ (13-147F) 93,800 103,180 °-59 ML FE 7L (1/29 AKX 253 fR) 68,000 74,800
BC-274 BHIEEE TV, 1+ (12-184H) 93,800 103,180 C-6 DME 7V Q5 fR - SEHR) T 10,800 11,880
BC-275 HEEE TV, 2 U (2-34) 93,800 103,180 C-60 WIRAEA L & 1A% € 7L 10,000 11,000
BC-277 AV-130.3 BH#E T /L, 9F 93,800 103,180 C-61 o> B EE 7L (R MU IER 2537 SRR H141) 11,000 12,100
BC-280 AV-144 BHEET 71 17 W (12184 7)) SR~ 102,900 113,190 Cc-62 WL D ST T 44,000 48,400
BC-281 TEEE | G U (403) & 5L | N, SEEE v 80,900 88,990 C-735 M4, 4&rsa »ETIL 9,000 9,900
BC-281 AV-144.4 9125, TV (4038) & 7 /v | il SRS~ b 80,900 88,990 C-76 BIRE RO M E 7 1 (20475 9%) 90,000 99,000
BC-287 FHEEE T (7T AL B H) 102,600 112,860 C-96 DM, 2 SA 7S AE TR TR 13,000 14,300
BC-293 - (S SN B | S b, SRR 128,700 141,570 Cc-97 i i IRE 7 L (353 iR . FE ) 18,000 19,800
BC-299 BHEE TV (TUT AN &) 93,800 103,180 Cc-98 CMIEE T (453 R, 245 ) 104,000 114,400
BC-301 AV-130 FAEEE /L AR 93,800 103,180 CB-07 Eusmilus sicarius, i€ 7 /L 121,300 133,430
BC-302 BHEEE T L (RUSRS T AL BiE) 113,600 124,960 CB-15 Hoplophoneus dakotensis, 8 7 /L 121,300 133,430
BC-305 BHEE T /L AR SRR > b 114,000 125,400 CB-17 Hoplophoneus occidentalis, S T Ry TR 131,200 144,320
BC-316 AR N F TV R AL NUEH 124,500 466,950 CB-18 Hoplophoneus occidentalis, S € 7 /1L 131,200 144,320
BC-316-D AR T TFUORMALBNIER S EER 347,300 382,030 CB-19 Hoplophoneus primaevus, S8+ N WA S-S 139,000 152,900
BC-321 Pad HEBET /L AT 339,600 373,560 CB-20 YL H A J7 — 1[E, Megantereon nihowanensis# 2, S 7 /1 139,000 152,900
BC-KIM-1 VRE ANFEK12EY R 1,442,500 1,586,750 CJ-03 John Fischne, TL w2 X iz 359,100 395,010
BCM-186-D [AV-4728 BHs. it V53 fig€ 7 /L (10i8) 273,000 300,300 CN-01 T.L I A RENE TN T Ty I/ A RS R 110,300 121,330

3H-001 TYARNTACL T I AT T 7Lt A/ NGO 104,400 114,840 CN-02-A T.LYD R 1R —LTORSATEBRL TN, MR, RER R 335,900 369,490
BH-002 7S E - ~EYATAF AR (KNM-ER 1813) 80,500 88,550 CN-02-D T.LO R, 1/6RT —LTAREAFILBL T, 538, 7 — Rt 501,700 551,870
BH-003 IRTr S A a T AR A — SKA8/ 11 A b A gk NHA AR 80,500 88,550 COMP-101 FVE REHT R E b gAEE E RIRE, 143,000 157,300
BH-003-C ST T A T ARA —SKABETFEE/B D A RIEABE AR 114,000 125,400 COMP-101  [BYE, 727 | &yl b BAEE, AiE, KRG, Epid 143,000 157,300
BH-004 IR NAT YL A =T a2 )L |/ BEF AR 80,500 88,550 COMP-102 A, f&F R b oS A, KB, Eibef 143,000 157,300
BH-006 3FL b R - RAE A —KNM-ER 406 /7RAt (5 NS AR 80,500 88,550 COMP-102 [k, 77 | RFRy hsAZE, A, KB, ke 143,000 157,300
BH-007 TIANGUE T I AT TVHRA—STS5/ T 7 VH X A5 NG 80,500 88,550 COMP-103  Fiffk# /iy b 0, A, KRB, B, 5 Ud, BN 134,600 148,060
BH-007-C TYARTEET VA TIYHRA—STSsE TH/T I UNRAEANEABRE 114,000 125,400 COMP-103  EffR#5 7 b O, A, RERE, ERpa, 50 Ud, BN 134,600 148,060
BH-008 SSFURET A F A ESA—KNM-WT 17000/ 20 F 4 & 758 A GAHOR 80,500 88,550 COMP-105 LR O et v b 38, TTUML | TUOTY | S—RaE Ty 65,100 71,610
BH-009—-2 - KT T NS L AT e Sy ST X T TN — e TR 118,000 129,800 COMP-105 [ BB o0l v 345, F7UH | FOTL | S—mE T 65,100 71,610
BH-010 AR E - NE U AT (OH 24) 80,500 88,550 COMP-109 @ bt vk 77U BRTAY D N bk A LM B 143,000 157,300
BH-011 7R - LIRS — AR (KNM-ER 3733) 80,500 88,550 COMP—109  HE#MERA vk 77057 AY 7 A 95, . s . I 143,000 157,300
BIH-012 AR - L I AL — G B (KNM-WT 15000) 115,100 126,610 COMP-141  [feipthiie, S & 7 /Lo b FRHFHR 175,700 193,270
BH-013 7R E VRV = R GH AR (KNM-ER 1470) 79,400 87,340 COMP-142  Hfi o LR o Pk, B & 7 /Lo b, fR iy 90,800 99,880
BH-014 AT b A R Y= — A E RS Y A 104,400 114,810 D-50 0D AV 2= A F L (T4 iR AR5 ) 14,000 15,400
BH-015 8T b A - R A — OH-5 /A A NS4, Cranium 80,500 88,550 D-51 BT 0D R HE FL (445 ) 9,000 9,900
BH-015-C IRT bR R RA A — OH-5/RA A% N FE A5 114,000 125,400 D-52 TFEAE T (653 ff . 35 KD 44,000 48,400
BH-016 TYRNT UET IR T TYHRA =BG LY [T 7Y Ty AKE NG 80,500 88,550 D-528 e o> il 355 & PR BT T /L (415 K) 10,600 11,660
BH-017 TR Y BT LA — s e =E ] B/ 20 e =E NI, Cranium 80,500 88,550 D-60 i EE R EE L (35K 29,000 31,900
BH-017-C AE Y ERL R—rae =a 145/ sav =32 ABERR 114,000 125,400 D-60.1 e BE R T L (R R) 6,000 6,600
3H-018 AR EL IR - BT M AR/ Y ¥TL 1T BT RTR 87,100 95,810 D-61.1 AUHE BT L (R S, B 43,000 47,300
BH-019 AT AT TN LU L R—T T 2T [T TS — ) NI 114,000 125,400 D-61.2 FLth, =¥EE 7L GRkE, FEWKR, B 35,000 38,500
3H-020 & = b AEHE AR (KNM-WT 40000) 108,100 118,910 D-62 At K& T 5 /L (3 ty bk, 550, 10f5K) 46,000 50,600
BH-021-A FYRNTAET IR T T 7 L LR s —" /77 ) Sy RASE NIRRT 114,000 125,400 D-63.1 I )= 2 70 (R, 1065 K, B4 14,000 15,400
BH-021-T FOALTRET 2 A TI 7L A s [ TIYBFATRNIFHET 2 —2 14,000 125,400 E-50 ST FRE TG R 347 29,000 31,900
BH-022 IR AT L~YLL L TR /Atapuerca b FHE AR 125,700 138,270 E-51 ST ER T T BIE K., 55YR) 37,000 10,700
BH-023 Tz AL F 7Y XATE AT 64,000 70,400 LE-52 H AV OHERTE T Q05 K) 34,000 37,400
BH-024 TORE T I A AL T g AFH AR 87,100 95,810 E-53 PNE | BREESERE T L QO R, 18%5K) 67,000 73,700
BH-025 LS RET YA R ARG E AR 64,000 70,400 E-54 AT L L T BT 7L (53R 35015 K) 86,000 94,600
BH-026 RAE AN, bk (/3T har R - R A A—KNM-ER 732) 80,500 88,550 E-62 HDRIE 7 /L (1.5(%K) 27,000 29,700
BH-027 T2 T2 N (T, 98 V) SRR 114,000 125,400 E-63 WA L L T AR T L 31,000 34,100
BH-029 YT O T R F T T RIAE AR 114,000 125,400 E-70 ST RS E 7L GG, 457 fiR) 53,000 58,300
BH-030 HT v TS NS AR/ Sawyer/Maley 197,700 217,470 E-71 SEARTIRE S R T L AR 653 ) 56,000 61,600
BH-031 T HT gLy N AR 97,300 107,030 EZ-42 HHE | 2255 fifE 7L (A (AT /=~ Zr NEEHE) 85,500 94,050
BH-032 A7 —/L A (Skuhl 5) S 4575 131,600 144,760 EZ-43 S 22531 T (T )~ S NI 88,900 99,790
BH-033-2 Tal w2 AN (LB1) AR 139,800 153,780 G-101 T ilE B 7L (RMR. A1) 35,000 38,500
BH-034 7R E - E Y AT AR (KNM-ER 1813) 159,500 175,450 G-103 e T ILQOR, TR AZ ) 21,000 23,100
BH-035 FTYANGUE T IR T TR RASTS T1/ 77 VA X AR N TR 81,900 90,090 G-105 HE T L@, 1.5R5K. ZZ KA 38,000 41,800
BH-036 T ARNTAEF YA T T YT RASTS 52/ 77 VI X AR NF A 93,400 102,740 G-106 THERRE T L GBor iR TR 80,000 88,000
BH-038 AR L TRRCAF RN SEE AR 153,200 168,520 G-111 B ALY E 7GR, D) 19,000 20,900
BH-039 TNTFTAET VA TG A )T A5 NTH AR 163,500 179,850 G-112 BBE hie 7R, A1) 37,000 40,700
BH-040 FRE « FT > FNLZ—L > A —Forbes Quarry - Gibraltar 1 126,400 139,040 G-113 AFlige 5 v (GEY Kk, &40 18,000 19,800
3H-041 TR AT UL S R /Bodo S AR 109,900 120,890 G-115 TFRNRERE 7L (25, BT 47,000 51,700
BH-041-C FRE-/\A TILANJLYS 2 2 R /Bodo BEEIEES - F5H 138,600 152,460 G-116 REEBIEALRRAE D T hE T 35,000 38,500
3H-043 anius hipzer SGS-UM2009-002” -28. ; 68,600 75,460 G-117 i 7 (1515, EEHBBH AR S A 32,000 35,200
BH-044 TORARNGRAE T IR T I 7Lt SR/ T 77—/ SR NT B 148,500 163,350 G-118 H LB aE 7L (650, B 1) 58,000 63,800
BH-045 RE L A XY (Herto) SEEFERY 148,500 163,350 G-119 FIEDOIRBTE T (55K) 12,000 13,200
BH-046 TOARTRE T I A a7 AZADNH 7 Drimolen BH/F 455 143,000 157,300 G-120 D # JEE 7L (55 9%) 11,000 12,100
BH-047 RE-HEE A F=afvI A 164,600 181,060 G-121 SN D> 953 J8E 5 v (253 i 1/3Y A X B14) 16,000 17,600
BH-048 ARE-YPEER T8 (LI 152,800 168,080 G-122 AR LD S DEEEBE T LERR, A1) 12,000 13,200
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G-123 H OB BE T 16,000 17,600 KO-008-2 A XT—2 T F 30,900 33,990
G-124 FEABOIRIBE T (1/29 AKX, A1) 12,000 13,200 KO-008-3 AT XT—, 6 3/4A> F 30,900 33,990
5-125 R~ =75 (129 A2, B4 15,000 16,500 KO-015 AT Y RASRAY 52,200 57,420
G-126 B & ELS O FR BT T 16,000 17,600 KO-092 N-90 i€ 7 /L (B PE, mk e v A i 118,200 130,020
G-141 H 8EE 71 (1504 ) 54,000 59,400 KO-510 N-91 =€ 7 (Lot i v A R ) 112,900 124,190
G-19 € 7L QiR 1.51%5 ) 13,800 15,180 KO-515 N-92 Jiid, A&y e 7 414,800 456,280
G-20 R ZR R D Iy ET MW R) 12,600 13,860 KO-S02 HHEEE T /L (1:4R7 — /L) 14,700 16,170
G-24 T EARRE 7L 35,000 38,500 MJ-195 ZETME I B E A B B E 7L (3/4Y A X B ) FERERRY 33,000 36,300
G-458 4D, HEF L 12,600 13,860 MJ-50 = ABEiEY R 35,000 38,500
G-6 | ARHERE 5L (253 i) TEEIRY 4,070 4,477 MJ-60 =Py FEHE - 1 - ) FERERRD 35,000 38,500
GPM-100 Anthropometer without canvas bag 735,000 808,500 MJ-62 JHI=F T (1/24 A X80l LV — 7 () (EFERRD 10,400 11,440
GPM-100A  fAnthropometer head 133,000 146,300 MJ-63 BI=F T (1/29 AR -4 - LU —T () 7EREBRY 10,400 11,440
GPM-101 Anthropometer in canvas bag 812,000 893,200 MJ-64 = 7L (1/2 A X405 - LU —7 ) {ERLIRY 10,400 11,440
GPM-1012 Canvas bag for anthropometer 78,000 85,800 MJ-65 ZEFEAE BAEE (OA) | JHE 7 /1 (4B AEIRYD 35,000 38,500
GPM-1013 Base Plate for anthropometer (PACF) 94,000 103,400 MJ-66 ZEFEMERE BIEITE T 7 v (1/29 1K) 24,000 26,400
GPM-102 Recurved measuring branches for Anthropometer 174,000 191,400 MS-1 BT T N/ 20 AR FEFERTEYRY, ARiRARAS) 20,600 22,660
GPM-103 Auricular height needle 116,000 127,600 MS-100-6-SET  E5 725 /A5 —/b w—/ 6wk (MS-101, ~105, ~112, ~115, ~117, ~120 ) 123,200 135,520
GPM-104 Sliding caliper (Martin type) 0-200 mm 209,000 229,900 MS-100-SET [&7v FAs—L ¥ —/ 21&vk (MS-101 35 MS-121) 401,000 441,100
GPM-105 Sliding caliper with vernier (1/10 mm) 360,000 396,000 MS—201-SET HEAi NFEY — b BT 7UH | 6 hMS-101 55 MS—206), 142,600 156,860
GPM-106 Spreading caliper with rounded ends 0-300 mm 315,000 346,500 MS-202 Farpoint Clovis Point 37,500 41,250
GPM-107 Spreading caliper with pointed ends 0-300 mm 315,000 346,500 MS-99-SET  [{bA7 ABHY — /L 62 h(MS-001 225 MS-006) 161,700 177,870
GPM-108 Spreading caliper with rounded ends 0-600 mm 513,000 564,300 MT-50 2=y —F FL Q257 ik - fEfE) 53,000 58,300
GPM-109 Spreading caliper with pointed ends 0-600 mm 564,300 MT-53 =Y —F FVA6LR T T NEAT | i) 63,000 69,300
GPM-111 Plastic tape length: 0-1500 mm/ 0-60 inch g MT-53.1 2=k —E T LA653 . FAZA | W) 62,000 68,200
GPM-111D  fElectronical ruler Duka Small Q 18,000 19,800 MT-53.2 1= —E TG TV NZAT | W) 63,000 69,300
GPM-111N Plastic tape length: 0-2000 mm Ll AR MT-53.3 S=L—E FA6 53R, TOT NEAT | Witk FERERY 22,000 24,200
GPM-112 Bag for 412 (small) 102,000 112,200 MT-56 15 PR 428 57 /1 (25em) 23,000 25,300
GPM-113 Bag for 413 (large) 229,000 251,900 MT-57 75 I 25 57 /1 (40em) 34,000 37,400
GPM-114 Sliding caliper (Poech type) range 0-250 / 0-140 mm 524,000 576,400 MT-60 L=y —E TV 255 fif ., HEVE) 31,400 34,540
GPM-115 Coordinate caliper range: 20 -220 mm 495,000 544,500 MT-61 =LY —E FIL1655 R, i) 36,600 40,260
GPM-116 Coordinate caliper (Aichel type) range: 20 -300 mm 840,000 924,000 MT-80 W PR 1/29 A X428 € 771 (85cm., 2753 if) 178,300 196,130
GPM-117 Goniometer, attachable (Mollison type) range: 0 -180° 330,000 363,000 MV-30 HHEE T (1/2% 1K) 2,300 2,530
GPM-118 Breast moulds (Lipiec type) 231,000 254,100 MV-35 FFHEE F /29 A K, KRR - 22 B ) 12,000 13,200
GPM-119 Skin thickness measuring instrument length: 0 -30 mm 111,000 122,100 N-40 TR WSS 350 fiiE 7 v (PRI 14,700 16,170
GPM-120 “LANGE” Skinfold Caliper (made in USA) 188,000 206,800 N-41 S D127 4 A 7w b (FE4K) 108,000 118,800
GPM-122 TODD FHead spanner measuring range: 200 mm 655,000 720,500 N-41.1 BEI D 125 1 A7k () K) 142,500 156,750
GPM-201 Cubic craniophor 723,000 795,300 N-51 L 255 e 7 (A 27,000 29,700
GPM-201A  {Spare skull holder 275,000 302,500 N-53 i 993 i€ 7 /L (B 1) 55,000 60,500
GPM-202 Diagraph (Martin type) 745,000 819,500 N-54 FOHELAPRRAR (TR R AZ R 38,000 41,800
GPM-203 Skull bowl for cubic craniophor 141,000 155,100 N-55 i 253 i€ 7 /(53 0 B ) 34,000 37,400
GPM-204 Sight plane for cubic craniophor 107,000 117,700 N-56 S P (D) 38,000 11,800
GPM-205 Horizontal tracing needle small height: 300 mm 113,000 124,300 N-58 bR 1256F & B ESE 5 /L (243 fiF | 2.5f% K. B 93,000 102,300
GPM-206 Horizontal tracing needle big height: 450 mm 130,000 143,000 N-59 FEHEPE RS, M5 K 1) 66,000 72,600
GPM-207 Tubular craniophor (Martin type) 492,000 541,200 N-61 FEIB D FhETE T LD 53,000 58,300
GPM-208 Combination instruments (craniophor Mollison type) 732,000 805,200 N-62 IR, 20 T LG R., At 26,000 28,600
GPM-209 Mollison craniophor 413,000 454,300 N-62.1 WK . 50 i€ T /L (BRE R, B 29,000 31,900
GPM-210 Auricular head spanner (Black type) 324,000 356,400 N-62.2 W 750 fE 7 LG R. B 33,000 36,300
GPM-211 Cubic dioptrograph (Martin type) 1,844,000 2,028,400 N-66 IR T QG5 AR 51,000 56,100
GPM-212 Rectangular dioptrograph (Martin type) 2,110,000 f 2,321,000 N-67 oD 35 B 7L 19,000 20,900
GPM-213 Parallelograph (Martin Type) 718,000 789,800 N-73 =a—u TR, 2,5004%K) 175,000 192,500
GPM-214 Bone holder (support) 138,000 151,800 N-75 TR - /NI & 25 DU I =R L (R4 KD 23,000 25,300
GPM-215 Palatometer to measure the palate 254,000 279,400 N-76 FEI=E 71 (453 fif 5H5R) 46,000 50,600
GPM-216 Orbitometer 100,000 110,000 N-77 b & AR T A PNRIES € 7L (455 fif 265 K) 45,000 49,500
GPM-217A  {Osteometric table made of Aluminium 648,000 712,800 N-78 =R & R (SE ) 10,000 11,000
GPM-218 Mandibulometer (improved execution Black type) 674,000 741,400 N-79 i, 3% T 7L 25,000 27,500
GPM-219 Caliper checking gauge 115,000 126,500 N-80 Kt & AL GRIER) 35,000 38,500
GPM-301 Hair colour chart (Fischer—Saller type) 360,000 396,000 N-86 T T (/29 A X A1) 107,000 117,700
GPM-412 Small instrument bag compl. (112, 104, 106/107, 111, pencil, dermatograph) 599,000 658,900 P-101 TR BT T L 45,000 49,500
GPM-413 Large instrumentbag compl. (113,100,102,104,106/107,111, peneil, dermatowaph) § 1,580,000 1,738,000 P-101.1 FHLE 7 /L (3.5(5%K) 21,000 23,100
GPM-610D  [GPM Digital Skinfold Caliper (made in CH) 177,000 194,700 P-102 ARIE . ot T 33,000 36,300
GPM-702 Orchidometer GPM 105,000 115,500 P-4 1B LR BE | A &P BET Y R IRY 6,820 7,502
H-10 FEES . IE e 7L 7EEEERYD 12,600 13,860 P-50 NG UTRTE T (ERD 51,000 56,100
H-52 FHEAHR O 75 P& 7 L (A 72,000 79,200 P-51 LA L SR T NIBEE V(A 45,000 49,500
H-53 SR, IE T E (B 26,000 28,600 P-52 IR DR EE T AR R EZIAIK, B 48,000 52,800
H-54 GHER. Wi & 7 (G A 44,000 48,400 P-53 H T O RLEFRE 7 L GRIEK, B4 50,000 55,000
H-55 SRERD BIRE 7L (H 1) 25,000 27,500 P-54 S EFEES BT T L GER, B 13,000 14,300
H-55.1 SHFEROARIEE 7L () 25,000 27,500 P-55 PWZETIZR . ZPEE T V(L5 RE R, AZ RAE) 35,000 38,500
H-55.2 SR D HAIRE 7 L (G4 25,000 27,500 1=l AR, LoPEE LSBT, 350 MF, SEAT, FEHR) 64,000 70,400
H-55.3 s> 7L 31ty MR- TR - g 45 ) 63,000 69,300 P-61.1 HEHR PRI E 709 o BRIRAT . 2538, FAR, B 99,000 108,900
H-56 BT TV A5 iR A 56,000 61,600 P-74 G ER . BYEE TV (A5 iR, FER) 32,000 35,200
H-60 f. N—T T (A 67,000 73,700 P-75 LRSI Lot L (453 fiR FEROR) 32,000 35,200
H-60.1 HHER. N—T BT 34,500 37,950 P-77 JE VR 43T T L (504 K REAIANIE) 19,000 20,900
H-61 F O fRHE T v (B4 36,000 39,600 P-80 R BROD R R8T /L (55 i . T2 R D) 15,000 16,500
H-62 SalrEE 7L (R, A4 23,000 25,300 P-80.1 PR IP3 0D 52T T L (557 ) 45,000 49,500
H-63 S 7 (300 3f%5 K. A1) 93,000 102,300 P-81 AR PR BRIEE TV (293 iR, FEOR. B 13,000 14,300
J-01 A - IHLeL FHET L 50,000 55,000 P-86 SRBLE 5L (253, 515 K) 30,000 33,000
KAM-01 TOANTAE T I A RAEA, 1/2A 7 — /L HHEE TV 34,600 38,060 P-97 IEYRTE FL 9y FEEAX L KA 177,000 194,700
KAM-02 TORNGRETIR T 7Ly LA, 1/2A 0 — EHEETF /L 34,600 38,060 Q-50 BRRE T V(85 5lcm) A Wi

KAM-05 R L IRA /2R — b SHEE T L 34,600 38,060 Q-51 $% %2 . 50cmE F /L 50,000 55,000
KAM-06 BT RT U T NHL L DA 1/2R 7 — /v BHFE TV 34,600 38,060 R-442 WEIH & T E T L (G2 R) 26,700 29,370
KAM-07 ARE BT R /2R — /L SR L 34,600 38,060 R-50 WG & MG SHE AT 7L (E D 42,000 46,200
KAM-SET-7 {SEEH . 1/22 5 —/L 8HE T/ Ty k., 227,900 250,690 R-51 BRI 256 7 L (E K, 153 i) 102,000 112,200
KO-003 FATURIR =T ar 46,400 51,040 R-52 JifiE 7 (TR R AZ R AE) 34,000 37,400
KO-008 AT W LI —RYAX 7 1/81F 30,900 33,990 R-53 JifiE 7V (EHRB A T — | FE R RAZ R AE) 47,000 51,700
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R-69 PR R LN SRIR K 7L () 51,000 56,100 W-6.2 HACEHANIE TV UNT —T 1) 10,100 11,110
R PE Tl RS 12500 128000 |w-es HALHRNIE T (AT 7 —T ) 22,800 25,080
R-70 WEIHE 7 V(O3 R 248 R B 49,000 53,900 -

R-71 MioD BB T (2/39 4K, B 12,000 13,200 W71 FAYELNHAET L (BA) 4,600 5,060
R-72 LR OPEE T Q0 B 12,000 13,200 W-7.4 ZAYELNHNET L GERA) 17,800 19,580
R-73 WEHAE 5 /LAY, FEHIR) 22,000 24,200 W-8.1 Hendsre v (EAH) 4,600 5,060
R-83 K[EkErsa T 38,000 41,800 W-8.4 HENANE L () 16,200 17,820
R-94 PR 3T TV 13,000 14,300 T

S-50 B RG 7 vy 7% 7 QO3 R, TOR5R) 54,000 59,400 WOl PERALE 7L (AP 3:400 3,740
5-51 B D ¥R BT T (30f5K. At 11,000 12,100 W-9.4 IRFERNLE TV () 5,500 6,050
S-66 E52E 7L (1004 ~FARHER) 44,000 48,400 Y-2 LSS (IRER) | 35 K€ 71 TEREIRY 4,000 4,400
S—67 RNFE D P REE TV (EHE 1 -11E) 16,000 17,600 Y-50 MR SRR ER)E 7 VMR, 5l ARAG - BRAS RN 86,000 94,600
S LR I R e T o) Sasul S - BB BRURERE 7 (LR, SRR, IRAG - IR 129,000f 141,900
S-72 BeJEE 7 () —7 | T015R) 80,000 88,000

., o A S 5000 30800 Y60 B G ARE)E 7 L 053 %, 665K, B 1) 32,000 35,200
S-8 JIE 7L AEREFRY 4,070 4,477 Y-65 R ERERER)E 7 /L (1353, 2.505 K IR - IR AR A 106,000 116,600
SBC-000 AL R BC-XXX /)~ B4 ] 16,600 18,260 =2 A XD EE TV {EERY 6,710 7,381
S-BC-194-SETfAZ> ', BC-194-SETH]. 5>k 25,400 27,940 7-3 RO SR 7L TR 7,590 8,349
S-BC-228-SET 2& K BC-228-SETH]. 12 vk 33,100 36,410 - i -

SBCL-000 AR BCXXX K-FEE A 18,400 20,240 4= TS v oS R T R ey B
SBH-00 BHRAZRZY K R FEh 78 FADHHZEH E TV ALRIRY 4,730 5,203
SC-116-A AS-53 F#& . 5F VLT T /LR R G Z-91 VA ET IV 48,000 52,800
SC-181-A AS-54 FH%, 30 )ik VaE T L (RZ R R 7-92 FyhET L 15,000 16,500
SC-187-A AS-53.1 . 14-1645 H JLE T /L (RZ22 KA ESLES g

- S - . S, 7-93 FHFET L 40,000 44,000
SC-301-A s SEARWIE T V(R R 2R H R

T-6330.10 T 2— T T e o e 7-95 HTIVET IV 40,000 44,000
U-30 TEIRE 7L (FE R 253 fiF) 6,500 7,150 7-96 A RVET IV 63,000 69,300
U-50.1 ZIEE, BT T 35,000 28000 7-97 FAITA =TIV 31,000 34,100
U-50.2 EEE, LtEE T 35,000 38,500 08 S5 D e T 14,000 18.400
U-51.1 TERE 7 /(T2 R 253 i, BT - R 2 R AF) 19,000 20,900

U-52 THE 7 L GREAR, BT - A2 B o) 51,000 56,100

U-54 BT, 5B M TV @SR SEATEC, R 55,000 60,500 -AMERIE 2025.6/1 KYBHShET, (FIEILERAHY)

U-55 AT ZPEE TV @By fiR, SEALE, EHR) 55,000 60,500 w N _

U-58 JEMEL RISZIE 7 L QTR 3fE R, AZ ) 35,000 38,500 PARMEAERIE, HHAFAT VOL. 20 [SHIELET,

U-61 PRI B AcE T (B ) 45,000 49,500 2 TORSARGHLOTIIBHINTEYERA. (EBWZE B

U-62 RIESRE 7V (553, EWR, A1) 51,000 56,100 —

U-63 RO VT T & AL L/ IMARE L (3/120/ 70045 K, A1) 84,000 92,400 ‘ETORSKMER(E, BHHP [ RFIRMHHRIPOF ECETEL.

U-64 WA PRIE L (J R, B ) 19,000 20,900 CFEU EEOER. RERT RLHIGEENHYET.

v T AT T G0t D) 3L0001 34100 HEB/ERBOHET. ROME L BMITE DS BENBYET

U-66 BISZMROO B IBE 7L (IEH L2 8 A1) 15,000 16,500

U-67 RIS BYED BT 7L (2530, Tk, E ) 12,000 13,200 -BSBRYSIE, YN RERTLES,

e R PR T LR T D S T RABICEEABMIAANBYET, HAZOBAESMNEDE TN,
U-94 BINZIRE 7L (455 R, 265 K 17,000 18,700

U-95 Bl B L (2538 LMK, ) 21,000 23,100 R AUINNLERFERIRE R E RSB ZHYET . BEVEDE TS,
V-60 A HINEE 7L QIT %) 33,000 36,300

V-61 ., AR EE T, S — X 101,000 111,100

V-62 N ISy P L L) — X 113,000 124,300 http://mww.mmi-co.jp

V-63 YANADLAT T 4y 80,000 88,000 ESETFILIZ. MMI Co.

V-64 BSTEA AT TA N AE T ILGRIEK) 22,000 24,200

jyares T R GRS 32,000 34,200 ITNEAL - FAT YT AT 4y BRRRE

V-66 INTFYF T 57— T4 F /L ERIEKR) 22,000 24,200

V-67 HIV (AIDS A /L 2) &7 /v GRIEKR) 22,000 24,200

V-68 EaRTEFIL (4F /L 5RIEK) 79,000 86,900

V-69 hrE nas OFT-E TV (253, 40f5K) 44,000 48,400

V-70 M- HERA D FE 7 v (30015 K) 95,000 104,500

V-71 HIAKEA 0D HE 1 (30045 K) 92,000 101,200

V-72 BRI D € 7 /1 (35015 K) 105,000 115,500

V-73 - HEAA 0O FE T L (40015 K) 91,000 100,100

V=74 T YA D ARE T /1 (3531, 40015 ) 115,000 126,500

V-75 B YERA) DARE 7L 115,000 126,500

V-76 - YA D HEE 771 (30015 K) 65,000 71,500

V-77 BAF-HERI A 0D HEE T /L (300135 K) 60,000 66,000

V-85 HeikihE 7L 75,000 82,500

W-1.1 5y T IEAREEM D AT T 0 (EAH) 4,100 4,510

W-10.1 WAL R ARSI T (E A 6,600 7,260

W-11.1 SKARSZE T (EAJH) 4,600 5,060

W-12.1 FRALNZE T L (EAJH) 6,600 7,260

W-13.1 <7 FULFASLE T (EA) 6,600 7,260

W-14.1 FAFASTE T (A 6,600 7,260

W-15.3 DNAKINZE TV /N (v F 27 v—F F) 3,400 3,740

W-16.3 DNAKLSZE TV (/v F 27— ) 7,200 7,920

W-17.4 DNAFANZE 7L GiEFEH) 44,100 48,510

W-2.2 5y T HEAREERASLE T U v—F ) 12,600 13,860

W-2.3 Oy FIRAREEINLE TV (wAF T A—T ) 26,400 29,040

W-20 JEHE AR L2 — (EJEBRD 500 550

W-3.4 5y THEERANZE SV GlEzER) 78,800 86,680

W-3.5 Sy FHEEHNTE T (B2 HE P52 ) 71,600 78,760

W-4.1 A%/ MRS STV (EA ) 8,300 9,130

W-4.2 AR/ ML AN T T L U v—T D 9,900 10,890

W-4.3 AR/ LN T T L (L F T —F ) 23,000 25,300

W-5.1 ke TN L (A 12,200 13,420

W-5.2 HWTHSLE T UNT A—F ) 14,700 16,170

W-5.3 e FARNLE T L (L F 2 —TF ) 27,900 30,690

W-6.1 AARFEAISTE T (A 8,900 9,790
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